

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP	JKSO	
Názov objektu	časť 2 - Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Dérera	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
	12.09.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	248 567,62	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	206 715,23	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	220 987,36	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	185 804,40	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	3 103,95				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		865 178,55	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		66 515,75

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23 Súčet 7, 12, 19-22		
Objednávateľ			24 DPH 20,00 % z 931 694,30		
Dátum a podpis			25 Cena s DPH (r. 23-24)		
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis			26 Dodávky zadávateľa		
			27 Kízavá doložka		
			28 Zvýhodnenie + -		



KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
	IČO	IČ DPH	
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	12.09.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	735,34	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	10 140,71	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	9,03	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	2 252,67	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	14,98					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		13 152,74	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		13 152,74
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 13 152,74		2 630,55
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		15 783,29
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00



ROZPOČET

Stavba: UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP

Objekt: Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Dédera

Časť: Búracie práce A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 12. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV	Práce a dodávky HSV	10 876,057	8,553
------------	----------------------------	-------------------	--------------

9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 876,057	8,553
----------	--	-------------------	--------------

1	938902302	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 1 mm - stien	m2	27,490	6,500	178,685	0,000
2	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	202,560	3,632	735,698	8,548
3	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	110,149	3,390	373,405	0,000
4	965041431	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škvarebetón hr.nad 100 mm, plochy do 4 m2 - 1,60000t	m3	1,874	72,287	135,466	0,000
5	965044201	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm	m2	240,640	6,617	1 592,315	0,003
6	965044291	Príplatok k brúseniu existujúcich betónových podláh, za každý ďalší 1 mm hrúbky	m2	481,280	3,126	1 504,481	0,002
7	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	4,200	3,008	12,634	0,000
8	968061125.S	Vývesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	9,000	0,784	7,056	0,000
9	968062456.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, - 0,06700t	m2	16,125	12,800	206,400	0,000
10	968071115.S	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	49,500	5,503	272,399	0,000
11	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	11,032	25,598	282,397	0,000
12	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, - 0,06300t	m2	6,217	19,198	119,354	0,000
13	971033431	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 150 mm, -0,07300t	ks	3,000	4,295	12,885	0,000
14	971033531	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 150 mm, -0,28100t	m2	0,330	10,191	3,363	0,000
15	972036005	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 60 mm do stropov - keramických -0,00005t	cm	40,000	0,754	30,160	0,000
16	972036007	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 80 mm do stropov - keramických -0,00008t	cm	20,000	1,001	20,020	0,000
17	972036010	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 110 mm do stropov - keramických -0,00015t	cm	40,000	1,463	58,520	0,000
18	972054411	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 1 m2, hr. do 120 mm, -2,40000t	m3	0,630	387,462	244,101	0,000
19	973031334	Výsekanie kapsy z tehál plochy do 0,25 m2, hl. do 150 mm, - 0,04000t	ks	2,000	8,321	16,642	0,000
20	974083113	Rezanie betónových konštrukcií existujúcich vystužených hĺbky nad 100 do 150 mm	m	2,880	19,653	56,601	0,000
21	978011161	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	150,970	2,235	337,418	0,000
22	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	3,300	4,544	14,995	0,000
23	978059631	vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,08900t	m2	32,089	5,904	189,453	0,000
24	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	39,866	11,874	473,369	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	39,866	16,154	643,995	0,000
26	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	757,454	0,529	400,693	0,000
<i>Poznámka k položke: Poznámka k položke: odvoz sutiny do 20 km</i>							
27	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	39,866	11,983	477,714	0,000
28	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	39,866	62,104	2 475,838	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 2 261,703 0,000

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 7,946 0,000

29	712300832.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	9,370	0,848	7,946	0,000
----	-------------	---	----	-------	-------	-------	-------

713 Izolácie tepelné 7,805 0,000

30	713000043	Odstránenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých kladenej voľne z polystyrénu hr. nad 10 cm -0,0049t	m2	9,370	0,833	7,805	0,000
----	-----------	--	----	-------	-------	-------	-------

763 Konštrukcie - drevostavby 278,653 0,000

31	763119521	Demontáž sadrokartónovej priečky, jednoduchá nosná oceľová konštrukcia, jednoduché opláštenie, -0,03036t	m2	28,784	3,328	95,793	0,000
32	763139531	Demontáž sadrokartónového podhľadu s jednovrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0,02106t	m2	49,222	3,715	182,860	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 959,781 0,000

33	767581801	Demontáž podhládov kaziet, -0,00500t	m2	4,600	8,863	40,770	0,000
34	767581801A	Demontáž podhládov kaziet, opätovné použitie	m2	50,000	8,864	443,200	0,000

Poznámka k položke: Poznámka k položke: demontáž podhľadu kvôli vedeniu médií, opätovné použitie

35	767590830	Demontáž podlahových konštrukcií zdvojených podláh dosiek, -0,02000t	m2	17,781	16,098	286,239	0,000
----	-----------	--	----	--------	--------	---------	-------

Poznámka k položke: Poznámka k položke: BX - BÚRANÁ OCEĽOVÁ KONŠTRUCIA (PÓDIOM) VRÁTANE PODLAHY, SCHODISKA A ZÁBRADIA

36	767590840	Demontáž podlahových konštrukcií zdvojených podláh nosného roštu, -0,01000t	m2	14,550	2,085	30,337	0,000
----	-----------	---	----	--------	-------	--------	-------

Poznámka k položke: Poznámka k položke: BX - BÚRANÁ OCEĽOVÁ KONŠTRUCIA (PÓDIOM) VRÁTANE PODLAHY, SCHODISKA A ZÁBRADIA

37	767631800.S	Demontáž okien pre beztmelové zasklenie konštrukcie, vrátane zasklenia, -0,06500t	m2	21,801	7,304	159,235	0,000
----	-------------	---	----	--------	-------	---------	-------

769 Montáže vzduchotechnických zariadení 77,266 0,000

38	769086005	Demontáž klimatizačnej jednotky vnútornej kazetovej jednocestnej	ks	2,000	38,633	77,266	0,000
----	-----------	--	----	-------	--------	--------	-------

Poznámka k položke: Poznámka k položke: DEMONTÁŽ EXZISTUJÚCICH VZT ZARIADENÍ (prívod vzduchu, klim. jednotka) Z BÚRANÉHO PODHLADU, PO OSADENÍ NOVÉHO PODHLADU V MIESTNOSTI OPÄTOVNE NAINŠTALOVAŤ DO PODHLADU

776 Podlahy povlakové 854,753 0,000

39	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	240,640	3,552	854,753	0,000
----	-----------	---	----	---------	-------	---------	-------

787 Zasklievanie 75,499 0,000

40	7871009A	Demontáž existujúceho profilu zasklenej steny	m	2,600	4,373	11,370	0,000
41	787600802	Vysklievanie okien a dverí skla plochého nad 1 do 3 m2, - 0,01400t	m2	16,125	3,977	64,129	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

*Poznámka k položke: Poznámka k položke: DX2 - BÚRANÉ
DVERNÉ PRESKLENÉ KONŠTRUKCIE DREVENÉ VRÁTANE
ZÁRUBNE A NADSVETLÍKA, KYVNÉ DVOJKRÍDLOVÉ*

M	Práce a dodávky M					14,976	0,000
----------	--------------------------	--	--	--	--	---------------	--------------

21-M	Elektromontáže					14,976	0,000
-------------	-----------------------	--	--	--	--	---------------	--------------

42	210964325	Demontáž na opätovné použitie - svietidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia	ks	3,000	4,992	14,976	0,000
----	-----------	--	----	-------	-------	--------	-------

Celkom						13 152,736	8,553
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--------------

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP	JKSO	
Názov objektu	časť 2 - Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Dére	EČO	
Názov časti	Nový stav A	Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	12.09.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				B				C			
Základné rozp. náklady				Doplnkové náklady				Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	34 195,24	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	27 179,49	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	96 419,48	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	143 779,90	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	3 060,28				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		304 634,39	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		37 852,03	

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23 Súčet 7, 12, 19-22		
Objednávateľ			24 DPH 20,00 % z 342 486,42		
Dátum a podpis			25 Cena s DPH (r. 23-24)		
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis			26 Dodávky zadávateľa		
			27 Kízavá doložka		
			28 Zvýhodnenie + -		

ROZPOČET

Stavba: UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP

Objekt: Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Dédera

Časť: Nový stav A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 12. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 61 374,734 94,643

2 Zakladanie 1 193,584 9,860

1	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	4,305	115,759	498,342	9,536
2	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	0,004	2 381,645	9,527	0,004
3	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,266	2 577,875	685,715	0,320

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 7 832,647 25,012

4	311231124.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených plných rozmeru 290x140x65 mm, na maltu MVC	m3	5,884	325,661	1 916,189	9,606
5	317160172.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	3,000	19,136	57,408	0,088
6	317160176.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 2250 mm	ks	1,000	36,010	36,010	0,052
7	317161232.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1300 mm	ks	11,000	48,405	532,455	0,000
8	317161233.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1500 mm	ks	2,000	48,404	96,808	0,048
9	340239235	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami YTONG (150x599x249)	m2	2,350	39,106	91,899	0,253
10	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	134,529	37,924	5 101,878	14,966

4 Vodorovné konštrukcie 6 744,308 0,295

11	411391002A	Carbodur S512 50mm x 1,2 mm lepených na povrch lepidlom ref.Sika Carbodur 30, modul pružnosti nad 165 kN/mm2	m	99,950	66,544	6 651,073	0,000
12	413321414.S	Betón nosníkov, železový tr. C 25/30	m3	0,090	129,687	11,672	0,216
13	413351109.S	Debnenie nosníka zhotovenie-tradičné	m2	1,515	18,220	27,603	0,037
14	413351110.S	Debnenie nosníka odstránenie-tradičné	m2	1,515	4,961	7,516	0,000
15	413351211.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 5 kPa - zhotovenie	m2	0,315	19,853	6,254	0,025
16	413351212.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 5 kPa - odstránenie	m2	0,315	5,083	1,601	0,000
17	413361821.S	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, 10505	t	0,016	2 411,841	38,589	0,016

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 37 076,731 39,233

18	611451331	Oprava vnútorných cementových štukových omietok oceľ. hladných stropov opravovanej plochy 10-30%	m2	45,929	8,894	408,493	0,574
19	611460112.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	38,029	3,523	133,976	0,016
20	611460241.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	24,250	11,446	277,566	0,400
21	611462751	Vnútorná sanačná omietka stropov, ručné nanášanie, hr. 2 mm	m2	38,029	10,889	414,098	0,100
22	612451420	Oprava vnútorných cementových omietok stien	m2	285,874	11,278	3 224,087	0,000
23	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	332,558	9,697	3 224,815	5,238

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	612460332.S	Vnútna omietka stien barytová (ochrana proti RTG žiareniu), hr. 15 mm	m2	33,905	110,005	3 729,720	1,602
25	612460361.S	Vnútna omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 5 mm	m2	526,959	6,911	3 641,814	3,458
26	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	560,864	9,052	5 076,941	2,891
27	632200060.S	Montáž dlažby 50x50 kladená na sucho na plochých strechách	m2	5,000	16,678	83,390	0,001
28	592460023000	Platňa betónová, rozmer 500x500x50 mm	m2	5,500	19,068	104,874	0,605
29	632311001	Brúsenie nerovností nových betónových podláh - zbrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm	m2	239,038	2,837	678,151	0,001
30	632452256.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 83 mm	m2	125,550	67,832	8 516,308	20,885
31	632452644.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 5 mm	m2	195,328	12,548	2 450,976	1,693
32	632452647.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 8 mm	m2	43,450	17,911	778,233	0,603
33	642940020.S	Vylatie ukotvenej bezpečnostnej zárubne čerstvým betónom	ks	6,000	87,990	527,940	0,654
34	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	15,000	55,670	835,050	0,262
35	553310001700.S	Nastaviteľná oceľová zárubňa 600-900x1970 mm so zaobleným ostením, čapový záves 3x	ks	13,000	157,269	2 044,497	0,130
36	553310001700.S1	Nastaviteľná oceľová zárubňa 700-900x1970 mm so zaobleným ostením, čapový záves 3x, s padacím prahom	ks	2,000	157,269	314,538	0,000
37	642942221.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru nad 2,5 do 4,5 m2	ks	2,000	70,824	141,648	0,070
38	553310001900.S	Nastaviteľná oceľová zárubňa 1300x1970 mm so zaobleným ostením, čapový záves 3x	ks	1,000	199,646	199,646	0,020
39	553310002000.S	Nastaviteľná oceľová zárubňa 1600x1970 mm so zaobleným ostením, čapový záves 3x	ks	1,000	269,970	269,970	0,030

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 091,576 20,243

40	941942002.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	229,500	2,061	473,000	3,674
41	941942802.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	229,500	1,779	408,281	0,000
42	941942902.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	459,000	1,116	512,244	0,000
43	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	321,900	5,199	1 673,558	16,541
44	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	299,100	5,012	1 499,089	0,015
45	959941111.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M10x115	ks	78,000	5,138	400,764	0,008
46	959941131.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M16x155	ks	16,000	7,790	124,640	0,005

99 Presun hmôt HSV 3 435,888 0,000

47	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	83,129	41,332	3 435,888	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	-----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 240 199,378 8,225

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 142,203 0,017

48	711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky na ploche vodorovnej	m2	13,030	2,304	30,021	0,000
49	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	17,200	5,653	97,232	0,017
50	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	5,212	2,177	11,347	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
51	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,339	2,691	3,603	0,000

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 691,938 0,071

52	712370050.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju	m2	21,796	3,971	86,552	0,000
53	283230007650	Separáčna fólia hliníková, vodivá, detekčná Controfoil, rozmery rolky lxšxhr 1350x500x0,16 mm, PE	m2	26,155	1,980	51,787	0,004

Poznámka k položke: Poznámka k položke: Vodivá a mimoriadne pevná, viacvrstvá, vystužená, perforovaná, paropriepustná, hliníková fólia pre vytváranie vodivej vrstvy pod povlakovou krytinou na báze mPVC/TPO. Použitie vhodné u priťažných striech na kontrolu celistvosti hydroizolačného povlaku na tepelnej izolácii pred zakrytím strechy ďalšími vstvámi. Vodivá vrstva zabezpečuje vynikajúce podmienky pre vykonanie iskrovej skúšky HVET.

54	712370060.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou celoplošne lepenou so zvarením spoju	m2	21,796	7,651	166,761	0,000
55	221430000100.S	Toluén pre nitráciu	t	0,002	1 443,142	2,886	0,002
56	245920000900	Zálievka ref.FATRAFOL Z 01, strešný doplnok, 2,5 kg	kg	0,174	16,624	2,893	0,000
57	247410003000	Lepidlo polyuretánové ref.POWER KLEBER D4, 310 g	ks	15,183	6,651	100,982	0,008
58	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P ref.FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá	m2	26,155	8,052	210,600	0,050
59	712990040.S	Položenie geotextílie vonorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	21,796	0,670	14,603	0,000
60	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	26,155	1,478	38,657	0,008
61	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	6,528	2,484	16,217	0,000

713 Izolácie tepelné 4 389,019 0,261

62	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	28,500	1,159	33,032	0,000
63	283720002800.S	Doska EPS max. zaťaženie 4 kN/m2 hr. 40 mm, pre podlahy	m2	34,200	4,180	142,956	0,014
64	713122121	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	125,550	2,357	295,921	0,000
65	283720003000.S	Doska EPS max. zaťaženie 5 kN/m2 hr. 30 mm, pre podlahy	m2	301,320	3,755	1 131,457	0,090
66	713142230	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstváva prílep. za studena	m2	8,376	12,031	100,772	0,010
67	283720010500	Doska EPS 200S hr. 200 mm, na zateplenie podláh a strešných terás	m2	10,051	31,617	317,782	0,058

Poznámka k položke: Poznámka k položke: Minimálna objemová hmotnosť: 29 kg/m3.

68	283720010200	Doska EPS 200S hr. 150 mm, na zateplenie podláh a strešných terás	m2	10,051	22,132	222,449	0,041
----	--------------	---	----	--------	--------	---------	-------

Poznámka k položke: Poznámka k položke: Minimálna objemová hmotnosť: 29 kg/m3.

69	713510203	Montáž tesnenia prestupu káblových, potrubných trás a tesnenie škár prierezu 0,2-0,3 m2 protipožiarnym povlakom EI120 a TI hr. 120 mm (140 kg/m3)	ks	3,000	68,331	204,993	0,008
70	713510204	Montáž tesnenia prestupu káblových, potrubných trás a tesnenie škár prierezu 0,3-0,4 m2 protipožiarnym povlakom EI120 a TI hr. 120 mm (140 kg/m3)	ks	1,000	90,982	90,982	0,003
71	631470000400	Doska ref.CONLIT DUCTROCK 90 protipožiarna, 50x1000x1500 mm, technická izolácia na ochranu VZT potrubia	m2	1,152	62,428	71,917	0,024

Poznámka k položke: Poznámka k položke: protipožiarna izolácia vzduchotechnického potrubia

72	713530725	Protipožiarny prestup potrubia prierez otvoru 0,03-0,04 m2 izolované protipožiarnou penou EI60-120, zaplnenie prestupu 30%	ks	13,000	132,341	1 720,433	0,013
73	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	41,859	1,346	56,325	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby 12 980,753 2,490

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
74	763115712	Priečka SDK hr. 100 mm dvojito opláštená doskami RBI 12.5 mm s tep. izoláciou, CW 50	m2	8,072	62,001	500,472	0,348
75	763115913	Montáž priečky SDK hr. 125 mm dvojito opláštená doskami hr. 12,5 mm s tep. izoláciou, CW 75	m2	1,170	40,580	47,479	0,005
Poznámka k položke: Poznámka k položke: SDK AKUSTICKÁ PRIEČKA S IZOLÁCIU HR. 125 mm: 2 x MA (DF) 12,5mm, CW 75, MINER. IZOL. 60 mm, 2 x MA (DF) 12,5mm - VYPLNENIE OTVORU PO VYBÚRANÍ OKNA OX2,							
76	590110003400	Doska sadrokartónová modrá akustická ref. Activ Air MA AA, hr. 12,5 mm, šxl 1200x2000 mm	m2	5,616	7,137	40,081	0,067
77	763126612	Predsadená SDK stena Rigips hr. 62.5 mm, opláštená doskou RBI 12.5 mm s tep. izoláciou, spriahnutá na oceľ. konštrukcií R-CD	m2	2,105	31,836	67,015	0,026
78	763126621	Predsadená SDK stena hr. 75 mm, dvojito opláštená doskou RF 12.5 mm s tep. izoláciou, spriahnutá na oceľ. konštrukcií R-CD	m2	14,993	46,009	689,813	0,370
Poznámka k položke: Poznámka k položke: SDK POŽIARNA PRIEČKA hr. 75mm: 2 x RF 12,5mm, CW 50, MIN.VLNA 50 mm, Z VNÚTORNEJ STRANY ŠATNÍ V RÁMCI VYPLNENIA OTVORU PO OX2 SDK PREDSTENU NA ZAKRYTIE KONŠTRUKCIE, VYPLNIŤ OZOLÁCIU A POUŽIŤ POŽIARNE ODOLNÉ SDK DOSKY: 2x RF 12,5mm							
79	763126672	Predsadená SDK stena hr. 102.5 mm, dvojito opláštená doskou RBI 12.5 mm s tep. izoláciou, voľne stojaca na podkonštrukcií CW75	m2	3,629	54,395	197,399	0,085
80	763126682	Predsadená SDK stena hr. 127.5 mm, dvojito opláštená doskou RBI 12.5 mm s tep. izoláciou, voľne stojaca na podkonštrukcií CW100	m2	8,736	57,407	501,508	0,212
81	763131226A	Podhlád , drevená spodná kca s priamym uchytiením, dosky SAFEBOARD hr. 2x12,5 mm	m2	42,690	41,938	1 790,333	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: OBLOŽENIE STROPU 2x DOSKA S OCHRANOU PRED RTG ŽIARENÍM hr. 2x 12,5mm, (ref. 2x DF - KNAUF SAFEBOARD). POŽADOVANÝ EKIVALENT OLOVA STAVEBNÉHO MATERIÁLU PRE POTREBNÚ OCHRANU PRED RÖNTGENOVÝM ŽIARENÍM JE MINIMÁLNE 3,2 mm Pb							
82	763134500	Montáž minerálnych kaziet, rozmer 600x600 mm (SY)	m2	50,000	2,982	149,100	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: opätovná montáž podhládu kvôli vedeniu médií							
83	763134540	Montáž podhládu z minerálnych kaziet, rozmer 600x600 mm, konštrukcia viditeľná	m2	105,490	41,442	4 371,717	0,123
84	631480002170	MINERÁLNY PODHLAD KAZETOVÝ V AL. KONŠTRUKCII, KAZETY 600x600x15mm, poloskrytý systém vo farbe RAL 9003 Global White	m2	126,588	13,264	1 679,063	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: MINERÁLNY PODHLAD KAZETOVÝ V AL. KONŠTRUKCII, KAZETY 600x600x15mm, poloskrytý systém vo farbe RAL 9003 Global White, uložený na 24mm konštrukcii, pre kotvenie štandardných svietidiel do kaz. podhládu. (REF. Armstrong Perla OP 0.95 Microlook 90)							
85	763138212	Podhlád SDK RBI 12.5 mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	2,693	35,883	96,633	0,033
86	763138230	Podhlád SDK RB 2x12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	18,000	42,324	761,832	0,394
Poznámka k položke: Poznámka k položke: PLNÝ SDK PODHLAD NA DVOJITÚ PODKONŠTRUKCIU, 1x RB 12,5, PREBRÚSENÝ, PRETMELENÝ+ 2x ANTIBAKTERIÁLNY AKRYLOVÝ UMÝVATEĽNÝ NÁTER , BLEDOŠEDÝ, SYSTÉMOVÝ PRECHOD MEDZI KAZETOVÝMI PODHLADMI A PLNÝM SDK ZAISTENÝ POMOCOU HLINÍKOVÝCH PRECHODOV AXIOM PRE POLOZAPUSTENÚ HRANU, PRETMELENIE SPOJOV, ŠÍRKA KONŠTRUKCIE 40MM, VÝŠKA KONŠTRUKCIE 50MM, NÁPOJENIE POMOCOU SYSTÉMOVÉHO PRÍSLUŠENSTVA							
87	763161525A	Montáž SDK obkladu - kapotáže s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m2	74,067	20,582	1 524,447	0,000
88	590110002800	Doska sadrokartónová RBI impregnovaná, pozdĺžna hrana PRO, hr. 12,5 mm, šxl 1200x2000 mm, RIGIPS	m2	88,880	5,473	486,440	0,827
89	998763401	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%	124,663	0,621	77,421	0,000
764 Konštrukcie klampiarske							141,502 0,006
90	764410330	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm	m	11,400	12,187	138,932	0,006

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
91	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,342	1,915	2,570	0,000

766 Konštrukcie stolárske

105 789,994 0,031

92	766621911.SA	Výmena prasknutého zasklenia O7 2010x860 mm	m2	3,457	24,979	86,352	0,000
----	--------------	---	----	-------	--------	--------	-------

Poznámka k položke: Poznámka k položke: 1 x VÝMENA PRASKNUTÉHO ZASKLENIA (SKLENNÁ TABUĽA) V KOVOVOM EXITUJÚCOM OKNE - FIXNÝ PANEL, NÁTER CELÉHO OKNA - PRISPÔSOBIŤ PÔVODNÉMU ODTIEŇU

93	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	15,000	22,874	343,110	0,000
94	549150000600.S	Kovanie	ks	15,000	20,799	311,985	0,015
95	611610002900.S1	Dvere vnútorné jednokrídlové 700x1970mm D01	ks	7,000	228,431	1 599,017	0,000

Poznámka k položke: Poznámka k položke: podrobný popis vid' VÝPIS DVERÍ

96	611610002900.S2	Dvere vnútorné jednokrídlové 800x1970mm D02	ks	2,000	228,431	456,862	0,000
----	-----------------	---	----	-------	---------	---------	-------

Poznámka k položke: Poznámka k položke: podrobný popis vid' VÝPIS DVERÍ

97	611610002900.S3	Dvere vnútorné jednokrídlové 700x1970mm D03	ks	1,000	228,431	228,431	0,000
----	-----------------	---	----	-------	---------	---------	-------

Poznámka k položke: Poznámka k položke: podrobný popis vid' VÝPIS DVERÍ

98	611610002900.S1 0	Dvere vnútorné jednokrídlové 700x1970mm D10, olovená vložka RTG	ks	1,000	1 397,343	1 397,343	0,000
----	----------------------	---	----	-------	-----------	-----------	-------

Poznámka k položke: Poznámka k položke: podrobný popis vid' VÝPIS DVERÍ

99	611610002900.S1 2	Dvere vnútorné jednokrídlové 800x1970mm D12, olovená vložka RTG	ks	1,000	1 449,096	1 449,096	0,000
----	----------------------	---	----	-------	-----------	-----------	-------

Poznámka k položke: Poznámka k položke: podrobný popis vid' VÝPIS DVERÍ

##	611610002900.S1 3	Dvere vnútorné jednokrídlové 900x1970mm D13, olovená vložka RTG	ks	1,000	1 500,850	1 500,850	0,000
----	----------------------	---	----	-------	-----------	-----------	-------

Poznámka k položke: Poznámka k položke: podrobný popis vid' VÝPIS DVERÍ

##	611610002900.S2 0	Dvere vnútorné jednokrídlové 700x1970mm D20 - požiarne odolné EI30/D3-C	ks	1,000	357,691	357,691	0,000
----	----------------------	---	----	-------	---------	---------	-------

Poznámka k položke: Poznámka k položke: podrobný popis vid' VÝPIS DVERÍ

##	611610002900.S2 1	Dvere vnútorné jednokrídlové 800x1970mm D21 - požiarne odolné EI30/D3-C	ks	1,000	357,691	357,691	0,000
----	----------------------	---	----	-------	---------	---------	-------

Poznámka k položke: Poznámka k položke: podrobný popis vid' VÝPIS DVERÍ

103	766662114.SA	D+M RTG automatických posuvných dverí D15 1300x2100 mm	ks	1,000	24 740,953	24 740,953	0,000
-----	--------------	--	----	-------	------------	------------	-------

Poznámka k položke: Poznámka k položke: podrobný popis vid' VÝPIS DVERÍ

104	766662114.SB	D+M RTG automatických posuvných dverí D16 1300x2100 mm	ks	1,000	24 736,889	24 736,889	0,000
-----	--------------	--	----	-------	------------	------------	-------

Poznámka k položke: Poznámka k položke: podrobný popis vid' VÝPIS DVERÍ

105	766662114.SC	D+M automatických posuvných dverí D22 1300x2100 mm EI30/D3-C	ks	1,000	23 703,076	23 703,076	0,000
-----	--------------	--	----	-------	------------	------------	-------

Poznámka k položke: Poznámka k položke: podrobný popis vid' VÝPIS DVERÍ

106	766662114.SD	D+M RTG automatických posuvných dverí D14 700x2100 mm	ks	1,000	22 668,008	22 668,008	0,000
-----	--------------	---	----	-------	------------	------------	-------

Poznámka k položke: Poznámka k položke: podrobný popis vid' VÝPIS DVERÍ

107	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	44,441	88,882	0,000
##	549150000600.S	Kovanie	ks	2,000	20,799	41,598	0,002
##	4	Dvere vnútorné dvojkrídlové 1300x1970mm D04	ks	1,000	351,548	351,548	0,000

Poznámka k položke: Poznámka k položke: podrobný popis vid' VÝPIS DVERÍ

##	9	Dvere vnútorné dvojkrídlové 1600x1970mm D09	ks	1,000	423,120	423,120	0,000
----	---	---	----	-------	---------	---------	-------

Poznámka k položke: Poznámka k položke: podrobný popis vid' VÝPIS DVERÍ

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
111	76669113.S	Montáž kovania - okopovej lišty	ks	46,000	2,279	104,834	0,000
##	138210000600.S	PVC OCHRANNÁ LIŠTA NA DVERČH v. 200mm	ks	46,000	10,514	483,644	0,000
113	766694144.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	4,000	14,944	59,776	0,001
##	611560000400.S	Parapetná doska plastová	m	11,400	18,193	207,400	0,013
115	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	161,321	0,569	91,838	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 64 662,615 2,927

116	767141916A	D+M Ochranný rohový profil PVC	m	30,000	11,575	347,250	0,000
-----	------------	--------------------------------	---	--------	--------	---------	-------

Poznámka k položke: Poznámka k položke: BK - OCHRANNÝ ROHOVÝ 90° PROFIL PVC S KOTVIACIM HLINÍKOVÝM JADROM KOTVENÝM HMOŽDINKAMI, ANTIBAKTERIÁLNY, (ref. Gerflor Cornea), INŠTALOVAŤ NA VŠETKY ROHY dl. 900mm, (200mm od podlahy)

117	767163100	Montáž zábradlia nerezové, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy	m	15,475	52,216	808,043	0,027
##	553520001000	Zábradlie nerezové Z5+Z6+Z7 výšky 600 mm	m	10,875	83,974	913,217	0,131

Poznámka k položke: Poznámka k položke: podrobný popis vid' VÝPIS ZÁMOČNÍCKYCH VÝROBKOV

##	553520001300	Zábradlie nerezové Z2 výšky 1100 mm	m	4,600	110,886	510,076	0,055
----	--------------	-------------------------------------	---	-------	---------	---------	-------

Poznámka k položke: Poznámka k položke: podrobný popis vid' VÝPIS ZÁMOČNÍCKYCH VÝROBKOV

120	767583141	Montáž podhládov lamelových, s plochou do 10 m2	m2	5,060	18,708	94,662	0,000
##	631480001800	LAMELOVÝ SAMONOSNÝ PODHLAD SYSTÉMOVÝ KOVOVÝ V AL. KONŠTRUKCII PO OBVODE MIESTNOSTI, PANELY š.400mm	m2	6,072	30,389	184,522	0,049

Poznámka k položke: Poznámka k položke: LAMELOVÝ SAMONOSNÝ PODHLAD SYSTÉMOVÝ KOVOVÝ V AL. KONŠTRUKCII PO OBVODE MIESTNOSTI, PANELY š.400mm (d. - UPRAVENÝ NA PRESNÝ ROZMER) (REF. Armstrong FL 601 R41522)

122	767585220	Montáž podhladu z kovových kaziet, rozmer 600x600 mm, konštrukcia viditeľná	m2	22,090	41,401	914,548	0,026
##	553530001140	KAZETOVÉ KOVOVÉ PODHLADY Z GALVANIZOVANEJ OCELE 600X600X33mm, SKOSENÁ HRANA O 3mm ZAKLAPNUTÁ DO SKRYTEJ KONŠTRUKCIE, HLADKÝ POVRCH BEZ PERFORÁCIE S ANTIMIKROBIÁLNYM NÁSTREKOM	m2	26,508	117,851	3 123,994	0,000

Poznámka k položke: Poznámka k položke: KAZETOVÉ KOVOVÉ PODHLADY Z GALVANIZOVANEJ OCELE 600X600X33mm, SKOSENÁ HRANA O 3mm ZAKLAPNUTÁ DO SKRYTEJ KONŠTRUKCIE, HLADKÝ POVRCH BEZ PERFORÁCIE S ANTIMIKROBIÁLNYM NÁSTREKOM (ref.Armstrong METAL Bioguard CLIP-IN Q)

124	767585220	Montáž podhladu z kovových kaziet, rozmer 600x600 mm, konštrukcia viditeľná	m2	70,210	41,401	2 906,764	0,082
##	553530001130	KAZETOVÉ KOVOVÉ PODHLADY Z GALVANIZOVANEJ OCELE 600x600x33mm, VZDUCHOTESNÝ, SKOSENÁ HRANA O 3mm ZAKLAPNUTÁ DO SKRYTEJ KONŠTRUKCIE, HLADKÝ POVRCH BEZ PERFORÁCIE S ANTIMIKROBIÁLNYM NÁSTREKOM	m2	84,252	46,567	3 923,363	0,312

Poznámka k položke: Poznámka k položke: KAZETOVÉ KOVOVÉ PODHLADY Z GALVANIZOVANEJ OCELE 600x600x33mm, VZDUCHOTESNÝ, SKOSENÁ HRANA O 3mm ZAKLAPNUTÁ DO SKRYTEJ KONŠTRUKCIE, HLADKÝ POVRCH BEZ PERFORÁCIE S ANTIMIKROBIÁLNYM NÁSTREKOM (ref.Armstrong METAL Bioguard CLIP-IN Q)

126	767612100.S	Montáž okien plasthliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	57,740	22,320	1 288,757	0,012
##	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	60,627	2,183	132,349	0,006
##	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	60,627	0,837	50,745	0,006
##	Okno O1	OKNO O1 - OTVÁRAVO SKLOPNÉ, FIXNÉ, FIXNÉ PLNÉ 2850x2100 mm, plasthliníkové	ks	1,000	4 336,419	4 336,419	0,000

Poznámka k položke: Poznámka k položke: podrobný popis vid' VÝPIS OKIEN

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
##	Okno O2	OKNO O2 - OTVÁRAVO SKLOPNÉ, FIXNÉ, OTVÁRAVÉ 2850x2100 mm, plasthliníkové	ks	1,000	4 367,484	4 367,484	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: podrobný popis vid' VÝPIS OKIEN							
##	Okno O3	OKNO O3 - OTVÁRAVO SKLOPNÉ, FIXNÉ, FIXNÉ PLNÉ 2850x2100 mm, plasthliníkové	ks	1,000	4 336,419	4 336,419	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: podrobný popis vid' VÝPIS OKIEN							
##	Okno O4	OKNO O4 - OTVÁRAVÉ V PRÍPADE REVÍZIE ŽALÚZIÍ 2850x2100 mm, plasthliníkové	ks	1,000	4 857,704	4 857,704	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: podrobný popis vid' VÝPIS OKIEN							
##	Okno O4a	OKNO O4a - OTVÁRAVÉ V PRÍPADE REVÍZIE ŽALÚZIÍ 2850x1270 mm, plasthliníkové	ks	1,000	2 938,160	2 938,160	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: podrobný popis vid' VÝPIS OKIEN							
##	Okno O5	OKNO O5 - OTVÁRAVÉ V PRÍPADE REVÍZIE ŽALÚZIÍ 2850x2100 mm, plasthliníkové	ks	1,000	4 547,184	4 547,184	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: podrobný popis vid' VÝPIS OKIEN							
##	611520032600.S	Raff S s kastlíkom 1 dielny 2850x2275 mm	ks	5,000	749,673	3 748,365	0,161
##	611prof	RaPlast spojovací profil	ks	1,000	18,621	18,621	0,000
137	767612110.S	Montáž okien kovových	m	5,600	14,349	80,354	0,001
##	On1RTG	RTG pozorovacie olovnaté okno 1800x1000 mm	ks	1,000	1 903,133	1 903,133	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: INTERIÉROVÉ POZOROVACIE OKNO, ZASKLENIE PEVNÉ, RÁM OCEĽOVÝ 2-DIELNY S OLOVENOU VLOŽKOU MINIMÁLNY EKIVALENT OLOVA JE 2,0mm PRI 110kV							
139	767995106	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	263,980	3,399	897,268	0,013
140	767995107	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg	kg	405,680	3,253	1 319,677	0,020
141	767995108	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	1 543,200	3,113	4 803,982	0,077
142	767995390	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 3	kg	263,980	3,587	946,896	0,000
##	134830000410.S	Oceľová konštrukcia - oceľový rám pod okná	t	0,264	2 265,501	598,092	0,000
144	767995391	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti nad 300 kg stupňa zložitosti 3	kg	1 948,880	2,515	4 901,433	0,000
##	134830000400.S	Oceľová konštrukcia - rám pod VZT jednotky	t	1,543	2 234,449	3 447,755	1,543
##	133840000800.S	Pomocná oceľová konštrukcia pre Angiografický prístroj	t	0,406	2 172,345	881,972	0,406
147	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	572,594	0,932	533,407	0,000
776 Podlahy povlakové				26 834,046		0,978	
148	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	159,363	9,125	1 454,187	0,048
##	284110002000	Vysokozáťažová hybridná vinylová podlahová krytina (P1)	m2	87,182	32,330	2 818,594	0,288
Poznámka k položke: Poznámka k položke: NOVÉ NÁŠĽAPNÉ VRSTVY PVC PODLAHY DO hr.7 mm: 2 mm PVC(Vysokozáťažová hybridná vinylová podlahová krytina. Rubová vrstva z recyklovaného vinylu, výstuha zo sklenej siete, silne lisovaná nášľapná vrstva prefarbená v celkovej hrúbke tvorená čipsy čistého vinylu bez plnív, lejom tvrdená povrchová úprava s vysokou odolnosťou voči chemikáliám nevyžadujúca aplikáciu ochranných emulzií, protišmyk za mokra R10, reakcia na oheň Bfl-s1, kročajová nepriezvučnosť 8dB. TVOC po 28 dňoch <10µg / m3 podľa ISO 16000-6. , FARBA: P1a -Indiana 4469 Pemba, P1b- Indiana 4475 Felidu, (REF. GERFLOR, Taralay Premium), P1c -bledošedá 0696 Ginger (ref. Gerflor, Mipolam Elegance) resp.prispôbiť jestvujúcej čakámi-1.01,							
##	284110002002	Vysokozáťažová hybridná vinylová podlahová krytina (P8)	m2	19,188	32,330	620,348	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: 3,35mm PVC NA SCHODICKÁ V RÁTANE KÚTOVÝCH/ ROHOVÝCH LÍŠT A PROTIŠMYKOVÝCH PROFILOV, FARBA: Indiana 4475 Felidu (ref. GERFLOR, TARASTEPE)							
##	284110002010	Vysokozáťažová hybridná vinylová podlahová krytina hr. 2 mm (P3)	m2	61,814	28,210	1 743,773	0,195

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
		Poznámka k položke: Poznámka k položke: 2 mm PVC(Vysokozáťažová hybridná vinylová podlahová krytina. Rubová vrstva z recyklovaného vinylu, výstuha zo sklenej siete, silne lisovaná nášľapná vrstva prefarbená v celkovej hrúbke tvorená čipsy čistého vinylu bez plnív, ležrom tvrdená povrchová úprava s vysokou odolnosťou voči chemikáliám nevyžadujúca aplikáciu ochranných emulzií, protišmyk za mokra R10, reakcia na oheň Bfl-s1, kročajová nepriezvučnosť 8dB. TVOC po 28 dňoch <10µg / m3 podľa ISO 16000-6. , FARBA: P3a -Indiana 4469 Pemba, P3b- Indiana 4475 Felidu(REF. GERFLOR, Taralay Premium)					
##	284110002011	Vysoko odolná homogénna protišmyková, vinylová podlahová krytina v hrúbke 2 mm v roliach, ošetrovaná povrchovou úpravou Evercare - vytvrdená laserom (P5)	m2	18,822	31,727	597,166	0,000
		Poznámka k položke: Poznámka k položke: 2 mm PVC(vysoko odolná homogénna protišmyková, vinylová podlahová krytina v hrúbke 2 mm v roliach, ošetrovaná povrchovou úpravou Evercare - vytvrdená laserom nevyžadujúca aplikáciu ochranných emulzií a odolávajúca dezinfekčným prostriedkom (aj na báze jódu) a alkalickým saponátom, prefarbená v celkovej hrúbke so vsypom, váha ? 2460 g/m2 , Protišmyk triedy R10 podľa DIN 51 130, oteruvzdornosť P, TVOC po 28 dňoch menšie ako 10µg/m3, FARBA: 4469 Pemba (REF. GERFLOR, TARALAY ULTRA)					
153	776521240	Lepenie povlakových podláh PVC, kaučukových elektrostaticky vodivých na Cu pásku z pásov	m2	102,599	11,282	1 157,522	0,036
##	284130000200	Podlaha PVC elektrostaticky vodivá (P2a,b, P10)	m2	123,119	80,833	9 952,078	0,000
		Poznámka k položke: Poznámka k položke: NOVE NASLAPNE A PODKLADOVÉ VRSTVY PVC. PODLAHY DO hr. 150mm: 2 mm PVC- Homogénna trvalo vodivú lisovanú vinylovú podlahovinu vysokej kvality vo forme pásov s povrchom tvrdeným elektrovodivým PUR. Vysoký obsah vinylu (min. 46% váhy). Klasifikácia podlahoviny podľa normy záťaž EN 685 ako triedu 34/43. O celkovej hr. 2,0 mm a váhe 3000 g / m2, spĺňajúca triedu oteru podľa normy EN 660-1 Skupina P: ? 0,15 mm alebo podľa normy EN 660-2 Skupina P: ? 4,0 mm3. Splňa parametre na zbytkový otlak podľa normy EN 433 v hodnote 0,03 mm a podľa normy EN 425. Rozmerová stálosť podľa normy EN 434 spĺňajúce hodnoty ? 0,40% (pre pásy). Reakcia na požiar podľa normy EN ISO 13501-1 vyhovujúce Triede Bfl s1. Hodnoty materiálu na elektrický odpor sú 5 x 104 - 106 Ohmu. Farebná stálosť vyhovujúca norme EN ISO 105-B02 s výsledkom ? 6 a dobrou odolnosťou proti chemikáliám podľa normy EN 423. Odolnosť proti baktériám podľa DIN EN ISO 846-A / C s výsledkom: nepodporuje rast baktérií. Protišmykovosť materiálu podľa normy EN 13893 s výsledkom ? 0,3 (R9 podľa normy DIN 51130). Dolná časť PVC pásov je opatrená vodivou grafitovou kompaktnou vrstvou. Materiál neobsahuje žiadne ftaláty. FARBA: 0350 Light Grey (REF. MIPOLAM ELEGANCE EL5) LEPIDLO CELOPLAŠŤOVÉ, uzemňovacia					
155	77659102A	Ochranné pásy v dvoch radoch, antibakteriálne PVC s AL jadrom	m	45,000	18,484	831,780	0,000
		Poznámka k položke: Poznámka k položke: BX2 - OCHRANNÉ PÁSY V DVOCH RADOCH, Z HLADKÉHO, PROTIPOŽIARNEHO, ANTIBAKTERIÁLNEHO PVC S HLINÍKOVÝM JADROM, rozmerov 200/30mm, PVC hr. 3mm, VRÁTANÉ UKONČOVACÍCH PROFILOV, KOTVENÉ DO STENY POMOCOU SKRUTIEK, farebný odtieň vid' FAREBNÉ RIEŠENIE (REF.: GERFLOR IMPACT 200) OSOVO V. 300mm A 1000mm OD PODLAHY					
156	776620010	Lepenie PVC heterogénnych alebo homogénnych v pásoch na steny	m2	105,197	11,764	1 237,538	0,032
##	284110003200	Obklad z PVC hr. 2 mm	m2	126,236	16,776	2 117,735	0,279
		Poznámka k položke: Poznámka k položke: LEPIDLO, OBKLAD Z PVC hr. 2mm, DVOJVRSTVOVÉ, POŽIARNE ODOLNÉ B-s2,d0, SPÁJANÉ PVC ŠNÚROU PRE UTESNENIE SPOJOV, FARBA: 3765 Flannel(REF.: Gerflor MURAL ULTRA),					
158	776994112A	Soklová tvarovka kútová pre vnútorný kút	ks	79,000	6,190	489,010	0,000
		Poznámka k položke: Poznámka k položke: soklová tvarovka pre vnútorný kút, prefabrikovaná tvarovka pre vnútorný roh, ultra odolná, prispôsobivá, trvácna, vodeodolná, vhodná pre rohy 85-95°, vhodná k soklovým tvarovkám od 20x20 do 38x38mm (ref. GerflorCleancornersystem 058S)					
159	776994112B	Soklová tvarovka rohová pre vonkajší roh	ks	16,000	5,890	94,240	0,000
		Poznámka k položke: Poznámka k položke: soklová tvarovka pre vonkajší roh, prefabrikovaná tvarovka pre vonkajší roh, ultra odolná, prispôsobivá, trvácna, vodeodolná, vhodná pre rohy 85-95°, vhodná k soklovým tvarovkám od 20x20 do 38x38mm (ref. GerflorCleancornersystem 058s), (ref. GerflorCleancornersystem 058S)					
160	776995111	Ostatné práce - lepenie profilov	m	217,030	3,014	654,128	0,000
##	611990001900	Nábehové klíny a ukončovacie lišty	m	260,436	11,413	2 972,356	0,102

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<i>Poznámka k položke: Poznámka k položke: Podlahová PVC krytina je lepená k vyspravenému a hladkému podkladu podlahy a stien. Pre správne tvarovanie soklov a nároží je nutné použiť podkladové pozdĺžne a nárožné profily z totožného systému ako podlahová krytina (P6): - soklová tvarovka: PVC prefabrikovaná tvarovka (nábehový klin) pod vytáňovaný sokel 20 mm s oblým tvarom, (ref.Gerflor 0478) - ukončovacia lišta na vytiahnutý sokel: systémová lištaPVC, biela, v.40 mm, so zahnutým priznaným profilom, lišta sa lepí na podklad, (ref.Gerflor) - soklová tvarovka pre vnútorný roh, prefabrikovaná tvarovka pre vnútorný roh, ultra odolná, prispôsobivá, trvácna, vodeodolná, vhodná pre rohy 85-95°, vhodná k soklovým tvarovkám od 20x20 do 38x38mm (ref. GerflorCleancornersystem 058S) - soklová tvarovka pre vonkajší roh, prefabrikovaná tvarovka pre vonkajší roh, ultra odolná, prispôsobivá, trvácna, vodeodolná, vhodná pre rohy 85-95°, vhodná k soklovým tvarovkám od 20x20 do 38x38mm (ref. GerflorCleancornersystem 058S), (ref.</i>							
162	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	258,344	0,362	93,591	0,000
777		Podlahy syntetické				124,504	0,049
163	777511045	Epoxidová stierka hr. 20 mm	m2	1,110	111,552	123,823	0,049
<i>Poznámka k položke: Poznámka k položke: PX2 - OTVOR V BETÓNOVOM ZÁKLADE V PODLAHE 750x650, HĽBKA 40 mm, SKLADBA: KOTVIACA PLATŇA PRÍSTROJA hr. 20mm (dodávka PHILIPS vid' PD časť ZT), EPOXIDOVÁ VRSTVA POD A OKOLO PLATNE V hr. 20mm PX3 - OTVOR V BETÓNOVOM ZÁKLADE V PODLAHE 720x700, HĽBKA 40 mm, SKLADBA: KOTVIACA PLATŇA PRÍSTROJA hr. 20mm (dodávka PHILIPS vid' PD časť ZT), EPOXIDOVÁ VRSTVA POD A OKOLO PLATNE V hr. 20mm</i>							
164	998777201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	1,196	0,569	0,681	0,000
781		Obklady				716,688	0,075
165	781445080	Opravy obkladov stien	m2	17,640	39,832	702,636	0,075
<i>Poznámka k položke: Poznámka k položke: VYSPRAVENIE, OBRÚSENIE KAMENNÉHO OBKLADU V ROZSAHU cca 15%</i>							
166	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	6,788	2,070	14,052	0,000
783		Nátery				805,358	0,019
167	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	9,000	2,303	20,727	0,000
168	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	76,237	6,740	513,837	0,012
169	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	76,237	3,552	270,794	0,006
784		Maľby				8 164,606	1,288
170	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	974,127	0,890	866,973	0,095
171	784430010	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	237,496	3,526	837,411	0,066
172	784430030	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	349,259	3,812	1 331,375	0,110
<i>Poznámka k položke: Poznámka k položke: 2x AKRYLÁTOVÝ NÁTER, FARBA BLEDO ŠEDÁ (ref.: BAUMIT LIFE 0888)</i>							
173	784430210	Vyhľadanie akrylátovým tmelom jednonásobné na jemnozrnný podklad do výšky 3,80 m	m2	202,058	4,337	876,326	0,068
174	784452271A	Maľby z maliarskych zmesí antibakteriálnych, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	185,314	9,246	1 713,413	0,000
<i>Poznámka k položke: Poznámka k položke: 2x AKRYLOVÝ ANTIBAKTERIÁLNY UMYVATELNÝ NÁTER, FARBA BLEDO ŠEDÁ</i>							
175	784481010	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	287,392	8,835	2 539,108	0,950
785		Tapetovanie				956,881	0,012
176	785000210	Lepenie tapiet vinylových na stenu výšky do 3,80 m	m2	19,207	3,181	61,097	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
##	624620000100	Grafická umývateľná tapeta	m2	23,048	38,866	895,784	0,012

787

Zasklievanie

13 799,271

0,000

178	7871103A	D+M Zasklená plastová stena ZS01 (2670+4070)x2800 mm	m2	18,872	579,639	10 938,947	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: podrobný popis vid' VÝPIS ZASKLENÝCH STIEN							
179	7871103B	D+M Zasklená plastová stena ZS02 1760x2650 mm	m2	4,664	579,639	2 703,436	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: podrobný popis vid' VÝPIS ZASKLENÝCH STIEN							
180	998787201	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky do 6 m	%	108,266	1,449	156,888	0,000

HZS

Ostatné

37 852,032

0,000

181	B08	Samolepaica PVC fólia s označením dverí 325x170 mm	ks	8,000	9,305	74,440	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: B08, B09 OZNAČENIE DVERÍ: na viditeľnom mieste v rohu dverí musí byť trvale a zreteľne vyznačené hrúbka a druh materiálu ochr, tieniacej vrstvy rozmerov 120x300 mm, výška písma 30mm, UV stabilný plast fólia, vodeodolná lepiaca vrstva							
182	B07	UV plastová fólia s označením dverí 150x220 mm	ks	1,000	19,211	19,211	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: B07 OZNAČENIE DVERÍ: na viditeľnom mieste v rohu dverí musí byť trvale a zreteľne vyznačené hrúbka a druh materiálu ochr, tieniacej vrstvy rozmerov 120x300 mm, výška písma 30mm, UV stabilný plast fólia, vodeodolná lepiaca vrstva							
183	B01-6	UV plastová fólia s označením dverí 120x300 mm	ks	14,000	27,474	384,636	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: B01,B02,B03,B04,B05,B06 OZNAČENIE DVERÍ: na viditeľnom mieste v rohu dverí musí byť trvale a zreteľne vyznačené hrúbka a druh materiálu ochr, tieniacej vrstvy rozmerov 120x300 mm, výška písma 30mm, UV stabilný plast fólia, vodeodolná lepiaca vrstva							
184	NA01	KUCHYNSKÁ ZOSTAVA, vid' výkres zostavy NA01	ks	1,000	10 868,223	10 868,223	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: LEGENDA K POLOŽKAM: NA01/01 - SKRIŇA VYSOKÁ, SPODNÁ ČASŤ: SKRINKA 700x600x860 mm, OTVÁRAVÁ JEDNOKRÍDLOVÁ, VRCHNÁ ČASŤ: SKRINKA 700x600x1440mm NA01/02 - SKRINKA POD DREZ 495x600x860 mm, JEDNOKRÍDLOVÁ OTVÁRAVÁ NA01/03- SKRINKA 600x600x860 mm, JEDNOKRÍDLOVÉ OTVÁRAVÉ DVIERKA, VSTAVANÁ CHLADNIČKA S MRAZNIČKOU(ref. BLANCO FLEXON II 60/3) NA01/05- SKRINKA ZÁSUVKOVÁ 600x580x900 mm, 4x ZÁSUVKA NA01/04 - SKRINKA POD VSTAVANÚ VARNÚ DOSKU 600x580x860 mm, OTVÁRAVÁ, NA01/06- SKRINKA NÁSTENNÁ 680x600x900 mm, NA01/07 - SOKEL 3075x100x20 mm NA01/07- SKRINKA NÁSTENNÁ NAD DIGESTOR 600x300x900 mm, BEZ DNA, JEDNOKRÍDLOVÉ OTVÁRAVÉ DVIERKA, 2x POLICA NA01/08- SKRINKA NÁSTENNÁ 600x300x900 mm,JEDNOKRÍDLOVÉ OTVÁRAVÉ DVIERKA, 3x POLICA NA01/09- SKRINKA NÁSTENNÁ 495x300x900 mm,JEDNOKRÍDLOVÉ OTVÁRAVÉ DVIERKA, 3x POLICA NA01/10 - SOKEL 3075x100x20mm NA01/11- PRACOVNÁ DOSKA 1695x600x40 mm - VŠETKY VRCHNÉ SKRINKY S LED OSVETLENÍM NA PRACOVNÚ DOSK, - NEREZOVÝ DREZ ref. BLANCO ANDANO 340 - IF/A, 340x500mm, BATÉRIA DODÁVKY ZTI - NEREZOVÝ DÁVKOVAČ MYDLA, VIÐ VÝKAZ - NEREZOVÝ DÁVKOVAČ DEZINFEKČIE, VIÐ VÝKAZ - NEREZOVÝ DÁVKOVAČ PAPIEROVÝCH UTIEROK, VIÐ VÝKAZ SPOTREBIČE - VARNÁ DOSKA, INDUKČNÁ, 2x VARNÁ ZÓNA, 290x520mm, Príkon: 3700W, 240V, 1x16A (ref.: IKEA MOJLIG) - DIGESTOR, PLNE VSTAVANÝ, 600x360x245mm, VRÁTANE UHLÍKOVÉHO FILTRA, Výkon: 250W, Napätie: 220 – 240 V (ref.: IKEA UNDERVERK) - CHLADNIČKA VSTAVANÁ, MONOKLIMATICKÁ, 815mm, A+, OBJEM CHLADNIČKY 114L, HLUČNOSŤ 40dB, 3 SKLENENÉ POLIČKY, AUTOMATICKÉ ODMRAZOVANIE, BIELA - MIKROVLNNÁ RÚRA SAMOSTATNE STOJACA - POZNÁMKA: DETAILNÉ FAREBNÉ RIEŠENIE JE POTREBNÉ PRED REALIZÁCIOU ODSÚHLASIŤ S PROJEKTANTOM. VÝROBNÉ VÝKRESY INTERIÉROVÉHO VÝRAVENIA, VRÁTANE							
185	NA02	KUCHYNSKÁ ZOSTAVA, vid' výkres zostavy NA02	ks	1,000	8 040,415	8 040,415	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
		Poznámka k položke: Poznámka k položke: LEGENDA POLOŽIEK: NA02/01 - SOKEL 2275x100x20mm NA02/02 - SKRINKA POD DVOJKRÍDLOVÁ OTVÁRAVÁ DVOJKRÍDLOVÁ OTVÁRAVÁ NA02/03- SKRINKA ZÁSUVKOVÁ 600x580x860 mm, 4x ZÁSUVKA NA02/04- SKRINKA ZÁSUVKOVÁ 600x580x860 mm, 4x ZÁSUVKA NA02/05 -SKRINKA NÁSTENNÁ 1000x300x600 mm, DVOJKRÍDLOVÁ POLICOVÁ-2x POLICA NA02/06 -SKRINKA NÁSTENNÁ 1200x300x600 mm, DVOJKRÍDLOVÁ POLICOVÁ-2x POLICA NA02/07 -PRACOVNÁ DOSKA 2275x600x40mm, UKONČIŤ PRI STENÁCH KRYCOU LIŠTOU NA02/08- VRCHNÁ KRYCIA DOSKA 2275x600x40mm NA02/09- BOČNÁ KRYCIA DOSKA 760x75x20mm NA02/10- BOČNÁ KRYCIA DOSKA 600x75x20mm - VŠETKY VRCHNÉ SKRINKY S LED OSVETLENÍM NA PRACOVNÚ DOSK, - NEREZOVÝ DREZ ref. BLANCO ANDANO 340/340 - IF/A, 2x340x500mm, BATÉRIA DODÁVKY ZTI - NEREZOVÝ DÁVKOVAČ MYDLA, VIĎ VÝKAZ - NEREZOVÝ DÁVKOVAČ DEZINFEKČIE, VIĎ VÝKAZ - NEREZOVÝ DÁVKOVAČ PAPIEROVÝCH UTIEROK, VIĎ VÝKAZ SPOTREBIČE - VARNÁ DOSKA, INDUKČNÁ, 2x VARNÁ ZÓNA, 290x520mm, Príkon: 3700W, 240V, 1x16A (ref.: IKEA MOJLIG) - DIGESTOR, PLNE VSTAVANÝ, 600x360x245mm, VRÁTANE UHLÍKOVÉHO FILTRA, Výkon: 250W, Napätie: 220 – 240 V (ref.: IKEA UNDERVERK) - CHLADNIČKA VSTAVANÁ, MONOKLIMATICKÁ, 815mm, A+, OBJEM CHLADNIČKY 114L, HLUČNOSŤ 40dB, 3 SKLENENÉ POLIČKY, AUTOMATICKÉ ODMRAZOVANIE, BIELA - MIKTROVLNNÁ RÚRA SAMOSTATNE STOJACA - POZNÁMKA: DETAILNÉ FAREBNÉ RIEŠENIE JE POTREBNÉ PRED REALIZÁCIOU. ODSÚHLASIŤ S PROJEKTANTOM. VÝROBNÉ VÝKRESY INTERIÉROVÉHO VYBAVENIA VRÁTANE ROZMEROV, FAREBNÉHO A MATERIÁLOVÉHO RIEŠENIA BUDÚ					
186	NA03	SKRIŇOVÁ ZOSTAVA DO ČISTÝCH PRIESTOROV, viď výkres zostavy NA03	ks	1,000	1 929,368	1 929,368	0,000
		Poznámka k položke: Poznámka k položke: LEGENDA POLOŽIEK N03: VSTAVANÁ SKIŇA, 2- DIELNA, 4-DVEROVÁ VYBAVENIE: - 4x POSUVNÉ DVERE 650x2700x20mm, s - 2 RADY POLÍC - 2xZADNÁ DOSKA 1300x2650x20mm, V DOSKE 2x SYSTÉMOVÁ DRÁŽKA (DRÁŽKOVÝ PANEL) + 12x DVOJITÝ HÁČIK DO DRÁŽKY dl. 300mm - 2x STREDOVÉ a 2x BOČNÉ NOSNÉ DOSKY 330x2650x20mm - SOKEL 2600x100x20 mm (ZA DVERAMI) - HORNÁ KRYCIA DOSKA, 2600x100x20 mm					
187	NA04	SKRIŇOVÁ ZOSTAVA DO ČISTÝCH PRIESTOROV, viď výkres zostavy NA04	ks	1,000	2 086,699	2 086,699	0,000
		Poznámka k položke: Poznámka k položke: LEGENDA POLOŽIEK N04: VSTAVANÁ ZÁSUVKOVÁ SKIŇA, 5- DIELNA - 5x SKRINKA ZÁSUVKOVÁ 600x860x420mm VYBAVENIE: - 4x ZÁSUVKA - SOKEL 3000x100x20mm - ZADNÁ KRYCIA DOSKA 3000x100x20mm - VRCHNÁ PRACOVNÁ DOSKA 3000x400x40mm					
188	NA05	KANC. ZOSTAVA - STÔL A STOLIČKA, viď výkres zostavy NA05	ks	4,000	856,002	3 424,008	0,000
		Poznámka k položke: Poznámka k položke: KANCELÁRSKA STOLIČKA: VYSOKOZÁŤAŽOVÁ PRACOVNÁ STOLIČKA 24/7, - SYNCHRONNÁ MECHANIKA S ARETÁCIU V 5 -TICH POLOHÁCH OPERADLA A REGULÁCIU ODPORU HÚPANIA POMOCOU SAMOSTATNEJ PÁČKY - POJAZDOVÝ KRÍŽ LEŠTENÝ HLINÍK, KOLIESKA NA TVRDÉ PODLAHY, VÝŠKOVO NASTAVITELNÁ BEDROVÁ OPIERKA. -OPERADLO: SIEŤOVANÉ F. ČIERNA -SEDÁK: HLBKOVÝ NASTAVITELNÝ ČALÚNENÝ, F. ŠEDÁ -HLAVOVÁ OPIERKA: VÝŠKOVO NASTAVITELNÁ A NAKLÁPACIA, F. AKO FAREBNÉ VYHOTOVENIE OPERADLA - PODRÚČKY: OTOČNÉ DOPRAVA - DOLAVA, POSUVNÉ DOPREDU - DOZADU, ŠÍRKOVÝ NASTAVITELNÝ A VÝŠKOVO NASTAVITELNÝ, DOTYKOVÁ PLOCHA Z POLYURETÁNOVEJ PENY, -KOVOVÉ PRVKY:LEŠTENÝ HLINÍK KANCELÁRSKY STÔL POPIS POLOŽIEK: 1x VRCHNÁ DOSKA 1500x600x20 mm 2x PRESTUP NA KABELÁŽ 1x KOVOVÁ PODNOŽ 1x MOBILNÝ KONTAJNER 400x550x650mm, 4x ZÁSUVKA, PLNOVÝSUV 1x					
189	NA06	SKRIŇA, viď výkres zostavy NA06	ks	1,000	176,997	176,997	0,000
		Poznámka k položke: Poznámka k položke: KOVOVÝ REGÁL KOVOVÝ REGÁL V MIESTNOSTI PRE UPRAŤOVAČKU ROZMER: výška: 1800mm šírka: 800mm hĺbka: 300mm NOSNOSŤ JEDNEJ POLICE 100kg KONŠTRUKCIA: POZINKOVANÁ OCEĽ POLICE: MDF DOSKY (REF.: tvojregal.sk, POLICOVÉ REGÁLY, KOVOVÉ, SÉRIA PRIMO)					
190	NA07	ŠATŇOVÁ SKRIŇA, viď výkres zostavy NA07	ks	2,000	569,288	1 138,576	0,000
		Poznámka k položke: Poznámka k položke: NA07 - ZOSTAVA ŠATŇOVÝCH SKRINIEK - ZOSTAVA ŠATŇOVÝCH SKRINIEK TYPU: 3 BOXY V 2 RADOCH					
191	NA08	KRYCÍ PANEL S GRAFIKOU, viď výkres zostavy NA08	ks	1,000	931,562	931,562	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
Poznámka k položke: Poznámka k položke: MATERIÁLY, POPIS: 2x HLINÍKOVÝ RÁM S GRAFICKÝM VZOROM - 1300x1000mm - KLAPRÁM VO VEĽKOSTI 1300x1000mm - PROFIL SO ŠÍRKOU 31 mm f. TMAVOHNEDÁ - PVC ZADNÁ STRANA hr. 3mm - VRCHNÁ ANIREFLEXNÁ FÓLIA hr. 2mm - SYSTÉM NA ZAVESENIE RÁMU VLOŽÍŤ 2x GRAFICKÝ PLAGÁT							
192	NA09	VEŠIAK NA RTG VESTY, viď výkaz prvkov NA09	ks	3,000	258,767	776,301	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: MATERIÁLY, POPIS: MATERIÁL: NEREZ ROZMER: ŠÍRKA: 250mm							
193	NA10	SKRIŇOVÁ ZOSTAVA DO ČISTÝCH PRIESTOROV, viď výkres zostavy NA10	ks	1,000	1 086,822	1 086,822	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: LEGENDA POLOŽIEK: N10/01 - SOKEL 50x1000x20mm, N02/02 - SKRIŇA NA MODULOVÉ ISO KOŠE HLBKY 400mm, 1000x450x1850 mm, VNÚTORNÉ VYBAVENIE: ISO MODULOVÉ KOŠE, STOHOVATEĽNÉ, : 400x400x200 mm - 6ks, 400x400x100 mm - 10ks, 400x400x50 mm - 2ks, N02/03 - SKRIŇA HORNÁ DVOJDVEROVÁ, OTVÁRAVÁ, 1000x400x800 mm, VNÚTORNÉ VYBAVENIE: 1x POLICA							
194	NA11	DRÔTENÝ KÔŠ, viď výkaz prvkov NA11	ks	1,000	113,858	113,858	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: MATERIÁLY, POPIS: OBJEM: 50l ROZMERY: 340x 260x 540mm MATERIÁL: NEREZ							
195	NA20	ZOSTAVA KOVOVÝCH REGÁLOV, viď výkaz prvkov NA20	ks	1,000	1 168,593	1 168,593	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: 6 KOVOVÝCH REGÁLOV VÝŠKY 2000mm V ZOSTAVE: NA20a - 2x 1100 x 500mm, v. 2000mm NA20b - 2x 900 x 600mm, v. 1800mm NA20c - 2x 900 x 500mm, v. 2000mm MATERIÁL: POZINKOVANÝ PLECH, MDF DOSKA HRúbKA PLECHU KONŠTRUKCIE: 2mm POČET POLÍC: 5 až 6 - NASTAVITEĽNÉ NOSNOSŤ POLICE: 500kg (REF.: tvojregal.sk, KOVOVÝ REGÁL SÉRIE HARD)							
196	NA13	KANC. ZOSTAVA - STÔL, viď výkres zostavy NA13	ks	1,000	165,611	165,611	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: NA13 KANCELÁRSKY STÔL POPIS POLOŽIEK: 1x VRCHNÁ DOSKA 1500x600x20 mm 2x PRESTUP NA KABELÁŽ 1x KOVOVÁ PODNOŽ 1x ZADNÝ NOS 650x100x20 mm							
197	NA14	KANC. ZOSTAVA - STÔL A STOLIČKA, viď výkres zostavy NA14	ks	1,000	928,457	928,457	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: KANCELÁRSKA STOLIČKA: VYSOKOZÁŤAŽOVÁ PRACOVNA STOLIČKA 24/7, - SYNCHRÓNNA MECHANIKA S ARETÁCIU V 5 -TICH POLOHÁCH OPERADLA A REGULÁCIU ODPORU HÚPANIA POMOCOU SAMOSTATNEJ PÁČKY - POJAZDOVÝ KRÍŽ LEŠTENÝ HLINÍK, KOLIESKA NA TVRDÉ PODLAHY, VÝŠKOVO NASTAVITEĽNÁ BEDROVÁ OPIERKA. -OPERADLO: SIETOVANÉ F. ČIERNA -SEDÁK: HLbkOVO NASTAVITEĽNÝ ČALÚNENÝ, F. ŠEDÁ -HLAVOVÁ OPIERKA: VÝŠKOVO NASTAVITEĽNÁ A NAKLÁPACIA, F. AKO FAREBNÉ VYHOTOVENIE OPERADLA - PODRÚČKY: OTOČNÉ DOPRAVA - DOĽAVA, POSUVNÉ DOPREDU - DOZADU, ŠÍRKOVO NASTAVITEĽNÉ A VÝŠKOVO NASTAVITEĽNÉ, DOTYKOVÁ PLOCHA Z POLYURETÁNOVEJ PENY, -KOVOVÉ PRVKY:LEŠTENÝ HLINÍK KANCELÁRSKY STÔL POPIS POLOŽIEK: 1x VRCHNÁ DOSKA 1500x600x20 mm 2x PRESTUP NA KABELÁŽ 1x KOVOVÁ PODNOŽ 1x MOBILNÝ KONTAJNER 400x550x650mm, 4x ZÁSUVKA, PLNOVÝSUV 1x ZADNÝ NOS 1500x100x20 mm 1x PRAVÝ BOČNÝ NOS							
198	NA15	VEŠIAK, viď výkaz prvkov NA15	ks	3,000	40,885	122,655	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: MATERIÁLY, POPIS: NA15 - VEŠIAK NA STENU - NEREZ 5 HÁČIKOV DĽŽKA: 510mm MARBA: BRÚSENÁ OCEĽ MATERIÁL: NEREZ							
199	NA16	STOLIČKA - ŠATŇA, viď výkaz prvkov NA16	ks	2,000	69,039	138,078	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: MATERIÁLY, POPIS: NA16 - STOLIČKA DO ŠATNE - KONŠTRUKCIA: OCEĽOVÝ RÁM V CHRÓMOVOM DIZAJNE - OPIERKA: POLYPROPYLEN - BEZ PODRÚČIEK - SEDACIA ČASŤ: ČALÚNENÁ, S PEVNE UCHYTENÝM SEDÁKOM, EKOKOŽA - PLASTOVÉ KRYTKY NA NOHÁCH - OCHRANA PODLAHY PRED POŠKRIABANÍM, - FARBA PLASTU A SEDÁKU: BLEDOŠEDÁ							
200	NA17	LAVICA DO ČAKÁRNE, 3 - MIESTNA, viď výkaz prvkov NA17	ks	2,000	372,625	745,250	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
Poznámka k položke: Poznámka k položke: PRVOK NA17 - LAVICA DO ČAKÁRNE, 3 - MIESTNA ALT.1 SEDADLÁ A BOČNÉ POLICE SÚ VYROBENÉ Z NEHORLAVÉHO POLYPROPYLENU VYSTUŽENÉHO SKLENÝMI VLÁKNAMI, KOVOVÝ RÁM JE Z TLAKOVO LIATEHO HLINÍKA.KAŽDÉ SEDADLO JE ŠIROKÉ 60 CM, DVA BOČNÉ STOLÍKY SÚ PEVNÉ A UZATVÁRAJÚ DIZAJN LAVICE. SEDADLÁ VYBAVENÉ VANKÚŠIKMI, S ODOLNÝM ČALÚNENÍM VO FARBE- ZELENÁ.(Ref. PEDRALI, PLURAL) ALT.2 KOVOVÁ PODNOŽ NA LYŽINÁCH, NÁSTREK KOMAXIT, ODTIEŇ ČIERNA, HRANY A SPOJE ZABRÚSENÉ, SEDÁKY Z KVALITNÉHO TVAROVANÉHO PLASTU, SEDAČKA VO FARBE ZELENÁ (Ref. APEMA, FLY4) ALT.3 ZÁKLADOM LAVICE JE KVALITNÁ, PEVNÁ, OCEĽOVÁ PODNOŽ SO SPEVNÚJÚCOU PRIEČKOU. CELÝ KOVOVÝ KORPUS LAVICE JE ZVÁRANÝ. NOHY LAVÍC MAJÚ REKTIFIKAČNÉ SKRUTKY NA DOROVNANIE NEROVNOTY PODLAHY, VĎAKA ČOMU SA LAVICA NEHÝBE.NOHY V TVARE T ALEBO V TVARE A. SEDÁKY SÚ CELOČALÚNENÉ Z ODOLNEJ KOŽENKY. FARBA ZELENÁ							
201	Z01	Nerezový dávkovač dezinfekcie Z01	ks	7,000	187,347	1 311,429	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: Nerezový dávkovač dezinfekcie - laktová ovládanie, plastová vnútorná nádoba, 0,5 l, povrch matný, rozmery zásobníka: 245 x 82 x 160 mm (REF. SANELA SLZN 74)							
202	Z02	Nerezový dávkovač mydla Z02	ks	7,000	153,190	1 072,330	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: Z02 - Nerezový dávkovač mydla - laktová ovládanie, plastová vnútorná nádoba, 0,5 l, povrch matný, rozmery zásobníka: 245 x 82 x 160 mm (REF. SANELA SLZN 74)							
203	Z04	Nerezový zásobník na papierové utierky s košom Z04	ks	4,000	74,939	299,756	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: Z04 - Nerezový zásobník na papierové utierky s košom 710 x 325 x 165 mm, uzamykateľný, max .rozmer náplne 260x100mm, vyberateľný nerezový odpadkový kôš s objemom 7,5l, povrch matný (REF. SANELA SLZN 21)							
204	Z05	Nerezový zásobník na toaletný papier Z05	ks	2,000	86,118	172,236	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: Z05 -Nerezový zásobník na toaletný papier, pr. 290 x 100 mm, matný povrch, nerezový zásobník veľkých kotúčov toaletného papiera, maximálny rozmer náplne o 290 x 100 mm, (REF. SANELA SLZN 37)							
205	Z06	Nerezový zásobník hygienických vrecúšok Z06	ks	2,000	68,211	136,422	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: Z06 -Nerezový zásobník hygienických vrecúšok, 95x27x136 mm, matný povrch, , (REF. SANELA SLZN 53)							
206	Z07	WC kefa s nerezovým držiakom Z07	ks	3,000	43,059	129,177	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: Z07 - WC kefa s nerezovým držiakom, WC kefa, montáž na stenu, s nerezovým záchytným puzdrom, rozmer puzdra o 90 x 260 mm, nylonová kefa dlhá 350 mm, povrch matný (REF. SANELA SLZN 19X)							
207	Z09	Nerezový kôš na hygienické potreby 4,5 l Z09	ks	2,000	79,493	158,986	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: Z09 - Nerezový kôš na hygienické potreby 4,5 l, povrch matný, nerezový závesný odpadkový kôš s poklopom, na hygienické potreby, objem 4,5 l., rozmer 192 x 97 x 253 mm, povrch matný (REF. SANELA SLZN 24)							
208	Z11	Nerezový zásobník na papierovú rolku Z11	ks	2,000	34,882	69,764	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: Z11 - Nerezový zásobník na papierovú rolku, nástenný, matný nerez. - AISI 304, papierová rola max. priemeru 250 mm, stredové odvíjanie, zámka, rozmery: 261x261x365 mm (REF. VENCL PRIM V307600)							
209	Z20	ZRKADLO NÁSTENNÉ, V RÁME Z LEŠTENÉHO HLINÍKA ROZMERY: 500 x 800 mm Z20	ks	2,000	91,086	182,172	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: Z20 - ZRKADLO NÁSTENNÉ, V RÁME Z LEŠTENÉHO HLINÍKA ROZMERY: 500 x 800 mm, chróm AW5080. (REF.:Sapho Arowana), spodná hrana vo v. 1200mm							
Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach						3 060,276	0,000
210	460510261.S1	PVC KÁBLOVÝ ŽĽAB 250/100 MM UCHYTENÝ NA STENU (K1)	m	2,700	95,814	258,698	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Poznámka k položke: Poznámka k položke: PVC KÁBLOVÝ ŽLAB 250/100 MM UCHYTENÝ NA STENU, DĚLKA OD PODLAHY PO PODHLAD - SPEVNENÝ BETÓN C20/25 POD PODLAHOVÝM C-RAMENOM A PACIENTSKYM STOLOM, SO ZALIATYMI INŠTALAČNÝMI PLATŇAMI, ROVINNOST' 1 mm/m - PRESNÉ ROZMERY URČÍ STATIK. V ZÁKLADE SA VYNECHÁ MIESTO NA PRÍVOD KÁBLOV A NA OSADENIE INŠTALAČNÝCH PLATŇÍ O HĽBKE 40 MM. HORNÁ HRANA INŠTALAČNEJ PLATNE MUSÍ LÍCOVAŤ S OKOLITOU PODLAHOU, PRIESTOR OKOLO PLATŇÍ SA VYPLNÍ EPOXIDOM. V KOTVIACICH BODOCH NESMÚ BYŤ ŽIADNE ARMOVACIE ŽELEZÁ, PODLAHA NESMIE OBSAHOVAŤ STLAČITEĽNÉ VRSTVY

M Práce a dodávky M 2 801,578 0,000

211	460510261.S2	Káblový kanál v podlahe PX1 šírky 250 mm	m	20,505	136,629	2 801,578	0,000
-----	--------------	--	---	--------	---------	-----------	-------

Poznámka k položke: Poznámka k položke: KÁBLOVÝ KANÁL V PODLAHE, ŠÍRKA PODĽA VÝKRESU, ČISTÁ HĽBKA KANÁLA min. 100 mm (POTREBNÉ DODRŽAŤ !!!) , CELKOVÁ HĽBKA OTVORU 112mm, SO SNÍMATEĽNÝM KRYTOM, V ČASE MONTÁŽE OTVORENÝ, SKLADBA: PODLAHOVÁ KRYTINA - (ako v P10-vid' popis) hr. 2mm, OCEĽOVÝ PLECH hr. 5mm, VZDUCHOVÁ MEDZERA - KANÁL- 100mm, OCEĽOVÝ PLECH hr. 3mm, OLOVENÝ PLECH hr. 1mm, ARMOVANÝ BETÓN(výstuž vid' PD 300) STATIKA hr. 40mm

Celkom 342 486,420 102,868

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP	JKSO	
Názov objektu	časť 2 - Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Dédera	EČO	
Názov časti	Búracie práce B	Miesto	
		IČO	
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	12.09.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	399,02	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	4 601,47	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	1 669,95	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	28,69					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		6 699,13	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		6 699,13
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 6 699,13		1 339,83
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		8 038,96
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00



ROZPOČET

Stavba: UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP

Objekt: Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Dédera

Časť: Búracie práce B

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 12. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 5 000,483 4,789

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 000,483 4,789

1	938902302	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 1 mm - stien	m2	67,480	6,500	438,620	0,000
2	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	113,430	3,632	411,978	4,787
3	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	4,579	3,390	15,523	0,000
4	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,868	92,194	80,024	0,000
5	965044201	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm	m2	113,430	6,617	750,566	0,001
6	965044291	Priplatok k brúseniu existujúcich betónových podláh, za každý ďalší 1 mm hrúbky	m2	226,860	3,126	709,164	0,001
7	968061125.S	Vývesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,783	0,783	0,000
8	968062456.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, - 0,06700t	m2	28,875	12,800	369,600	0,000
9	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	1,773	25,598	45,385	0,000
10	971033431	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 150 mm, -0,07300t	ks	2,000	4,294	8,588	0,000
11	972036007	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 80 mm do stropov - keramických -0,00008t	cm	80,000	1,001	80,080	0,001
12	978011161	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	35,560	2,235	79,477	0,000
13	978059631	vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,08900t	m2	48,200	5,904	284,573	0,000
14	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	15,389	11,874	182,729	0,000
15	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,389	16,154	248,594	0,000
16	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	292,391	0,529	154,675	0,000

Poznámka k položke: Poznámka k položke: odvoz sutiny do 20 km

17	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,389	11,983	184,406	0,000
18	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	15,389	62,104	955,718	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 1 669,954 0,000

763 Konštrukcie - drevostavby 289,287 0,000

19	763139531	Demontáž sadrokartónového podhľadu s jednvrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0,02106t	m2	77,870	3,715	289,287	0,000
----	-----------	---	----	--------	-------	---------	-------

766 Konštrukcie stolárske 260,373 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	766411811.S	0,02465t	m2	49,164	5,296	260,373	0,000

Poznámka k položke: Poznámka k položke: OX3 - BUKANÉ DREVENÉ KONŠTRUKCIE, INTERIÉROVÁ VITRÍNA OBOJSTRANNNÉ JEDNODUCHÉ ZASKLENIE, DREVENÝ OBKLAD OTVORU, VYBÚRAŤ VRÁTANE PARAPETU A NADSVETLIKA AŽ DO ŽR DRIEVI AK

776 Podlahy povlakové 402,903 0,000

21	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	113,430	3,552	402,903	0,000
----	-----------	---	----	---------	-------	---------	-------

787 Zasklievanie 717,391 0,000

22	787600802	Vysklievanie okien a dverí skla plochého nad 1 do 3 m2, - 0,01400t	m2	28,875	3,977	114,836	0,000
----	-----------	--	----	--------	-------	---------	-------

Poznámka k položke: Poznámka k položke: DX2 - BÚRANÉ DVERNÉ PRESKLENÉ KONŠTRUKCIE DREVENÉ VRÁTANE ZÁRUBNE A NADSVETLIKA, KYVNÉ DVOJKRÍDLOVÉ

23	787700804	Vysklievanie výkladov skla plochého nad 6 m2, -0,02000t	m2	98,280	6,131	602,555	0,000
----	-----------	---	----	--------	-------	---------	-------

Poznámka k položke: Poznámka k položke: OX3 - BUKANÉ DREVENÉ KONŠTRUKCIE, INTERIÉROVÁ VITRÍNA OBOJSTRANNNÉ JEDNODUCHÉ ZASKLENIE, DREVENÝ OBKLAD OTVORU, VYBÚRAŤ VRÁTANE PARAPETU A NADSVETLIKA AŽ DO ŽR DRIEVI AK

M Práce a dodávky M 28,693 0,000

21-M Elektromontáže 28,693 0,000

24	210964324	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	7,000	4,099	28,693	0,000
----	-----------	--	----	-------	-------	--------	-------

Celkom 6 699,130 4,789

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP	JKSO	
Názov objektu	časť 2 - Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Dére	EČO	
Názov časti	Nový stav B	Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	12.09.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				B				C			
Základné rozp. náklady				Doplnkové náklady				Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	2 803,13	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	3 155,59	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	32 857,52	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	17 614,26	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		56 430,50	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		22 235,94	

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	78 666,44
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 78 666,44	15 733,29
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	94 399,73
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis			26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Kízavá doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00



ROZPOČET

Stavba: UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP

Objekt: Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Dédera

Časť: Nový stav B

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 12. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 5 958,713 9,148

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 4 758,266 3,955

1	611451331	Oprava vnútorných cementových štukových omietok oceľ. hladných stropov opravovanej plochy 10-30%	m2	5,510	8,894	49,006	0,069
2	611460112.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	1,653	3,523	5,824	0,001
3	611462751	Vnútorná sanačná omietka stropov, ručné nanášanie, hr. 2 mm	m2	1,653	10,889	18,000	0,004
4	612451420	Oprava vnútorných cementových omietok stien	m2	85,834	7,545	647,618	1,435
5	612460361.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 5 mm	m2	56,629	6,911	391,363	0,372
6	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	56,629	9,052	512,606	0,292
7	632311001	Brúsenie nerovností nových betónových podláh - zbrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm	m2	100,960	2,837	286,424	0,000
8	632452259.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 100 mm	m2	3,840	78,892	302,945	0,751
9	632452644.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 5 mm	m2	100,960	12,548	1 266,846	0,875
10	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	6,000	55,670	334,020	0,105
11	553310001700.S	Nastaviteľná oceľová zárubňa 600-900x1970 mm so zaobleným ostením, čapový záves 3x	ks	5,000	157,269	786,345	0,050
12	553310001700.S1	Nastaviteľná oceľová zárubňa 700-900x1970 mm so zaobleným ostením, čapový záves 3x, s padacím prahom	ks	1,000	157,269	157,269	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 030,903 5,193

13	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	100,960	5,199	524,891	5,188
14	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	100,960	5,012	506,012	0,005

99 Presun hmôt HSV 169,544 0,000

15	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,102	41,332	169,544	0,000
----	-----------	---	---	-------	--------	---------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 50 471,783 9,207

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 269,431 0,032

16	711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky na ploche vodorovnej	m2	26,370	2,304	60,756	0,000
17	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	31,644	5,653	178,884	0,032
18	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácii	m	10,548	2,177	22,963	0,001
19	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,537	2,691	6,828	0,000

763 Konštrukcie - drevostavby 23 496,873 8,734

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	763115712	Priečka SDK hr. 100 mm dvojito opláštená doskami RBI 12.5 mm s tep. izoláciou, CW 50	m2	29,915	62,001	1 854,760	1,289
21	763115714	Priečka SDK hr. 150 mm dvojito opláštená doskami RBI 12.5 mm s tep. izoláciou, CW 100	m2	116,516	68,164	7 942,197	5,182
22	763115814A	Priečka SDK hr. 150 mm dvojito opláštená doskami RFI 12.5 mm + RBI 12.5 mm s tep. izoláciou, CW 100	m2	52,864	98,231	5 192,884	0,000
23	763115913	Montáž priečky SDK hr. 125 mm dvojito opláštená doskami hr. 12,5 mm s tep. izoláciou, CW 75	m2	13,200	40,580	535,656	0,062

Poznámka k položke: Poznámka k položke: SDK AKUSTICKÁ PRIEČKA ZO STRANY PREDNÁŠKOVEJ SÁLY + 1X SDK POŽIARNA PRIEČKA ZO STRANY ŠATNE. - SDK AKUSTICKÁ PRIEČKA S IZOLÁCIU HR. 125 mm: 2 x MA (DF) 12,5mm, CW 75, MINER. IZOL. 60 mm, 2 x MA (DF) 12,5mm - VYPLNENIE OTVORU V MEISTE OKNA, VZDUCHOVÁ NEPRIEZVUČNOSŤ $R_w = 56 \text{ Db}$.

24	590110003400	Doska sadrokartónová modrá akustická Activ Air MA AA, hr. 12,5 mm, šxl 1200x2000 mm	m2	63,360	7,137	452,200	0,760
25	763126621	Predsadená SDK stena hr. 75 mm, dvojito opláštená doskou RF 12.5 mm s tep. izoláciou, spriahnutá na oceľ. konštrukcií R-CD	m2	13,200	46,009	607,319	0,326

Poznámka k položke: Poznámka k položke: SDK POŽIARNA PRIEČKA hr. 75mm: 2 x RF 12,5mm, CW 50, MIN. VLN 50 mm, PRESADENÁ Z VNÚTORNEJ STRANY ŠATNÍ OD PODLAHY AŽ PO STROP

26	763126672	Predsadená SDK stena hr. 102.5 mm, dvojito opláštená doskou RBI 12.5 mm s tep. izoláciou, voľne stojaca na podkonštrukcií CW75	m2	19,814	54,395	1 077,783	0,466
27	763126682	Predsadená SDK stena hr. 127.5 mm, dvojito opláštená doskou RBI 12.5 mm s tep. izoláciou, voľne stojaca na podkonštrukcií CW100	m2	12,852	57,407	737,795	0,312
28	763134540	Montáž podhladu z minerálnych kaziet, rozmer 600x600 mm, konštrukcia viditeľná	m2	69,080	41,442	2 862,813	0,080
29	631480002170	MINERÁLNY PODHLAD KAZETOVÝ V AL. KONŠTRUKCII, KAZETY 600x600x15mm, poloskrytý systém vo farbe RAL 9003 Global White	m2	82,896	13,264	1 099,533	0,000

Poznámka k položke: Poznámka k položke: MINERÁLNY PODHLAD KAZETOVÝ V AL. KONŠTRUKCII, KAZETY 600x600x15mm, poloskrytý systém vo farbe RAL 9003 Global White, uložený na 24mm konštrukcii, pre kotvenie štandardných svetidiel do kaz. podhladu. (REF. Armstrong Perla OP 0.95 Microlook 90)

30	763138212	Podhlad SDK Rigips RBI 12.5 mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	1,193	35,883	42,808	0,015
31	763161525A	Montáž SDK obkladu - kapotáže s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m2	20,556	20,582	423,084	0,000
32	590110002800	Doska sadrokartónová RBI impregnovaná, pozdĺžna hrana PRO, hr. 12,5 mm, šxl 1200x2000 mm, RIGIPS	m2	24,667	5,473	135,002	0,229
33	763170051	Revízne dverka 300x300 mm vývesné protipožiarne EI90 pre sdk steny	ks	4,000	98,225	392,900	0,013
34	998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%	225,652	0,621	140,139	0,000

766

Konštrukcie stolárske

1 651,177

0,006

35	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	6,000	22,874	137,244	0,000
36	549150000600.S	Kovanie	ks	6,000	20,799	124,794	0,006
37	611610002900.S5	Dvere vnútorné jednokridlové 600x1970mm D05	ks	1,000	187,029	187,029	0,000

Poznámka k položke: Poznámka k položke: podrobný popis vid' VÝPIS DVERÍ

38	611610002900.S6	Dvere vnútorné jednokridlové 700x1970mm D06	ks	4,000	187,029	748,116	0,000
----	-----------------	---	----	-------	---------	---------	-------

Poznámka k položke: Poznámka k položke: podrobný popis vid' VÝPIS DVERÍ

39	611610002900.S7	Dvere vnútorné jednokridlové 700x1970mm D07 - požiarne odolné EI30/D3-C	ks	1,000	291,446	291,446	0,000
----	-----------------	---	----	-------	---------	---------	-------

Poznámka k položke: Poznámka k položke: podrobný popis vid' VÝPIS DVERÍ

40	766669113.S	Montáž kovania - okopovej lišty	ks	12,000	2,279	27,348	0,000
41	138210000600.S	PVC OCHRANNÁ LIŠTA NA DVERCH v. 200mm	ks	12,000	10,514	126,168	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
42	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	15,865	0,569	9,032	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 9 790,831 0,008

43	767141916A	D+M Ochranný rohový profil PVC	m	22,500	11,575	260,438	0,000
<i>Poznámka k položke: Poznámka k položke: BX - OCHRANNÝ ROHOVÝ 90° PROFIL PVC S KOTVIACIM HLINÍKOVÝM JADROM KOTVENÝM HMOŽDINKAMI, ANTIBAKTERIÁLNY, (ref. Gerflor Cornea), INŠTALOVAŤ NA VŠETKY ROHY dl. 900mm, (200mm od podlahy)</i>							
44	767583141	Montáž podhládov lamelových, s plochou do 10 m2	m2	26,370	18,708	493,330	0,002
45	631480001800	LAMELOVÝ SAMONOSNÝ PODHLAD SYSTÉMOVÝ KOVOVÝ V AL. KONŠTRUKCII PO OBVODE MIESTNOSTI, PANELY š.400mm	m2	31,644	30,389	961,630	0,000

Poznámka k položke: Poznámka k položke: LAMELOVÝ SAMONOSNÝ PODHLAD SYSTÉMOVÝ KOVOVÝ V AL. KONŠTRUKCII PO OBVODE MIESTNOSTI, PANELY š.400mm (d. - UPRAVENÝ NA PRESNÝ ROZMER) (REF. Armstrong FL 601 P41522)

46	767585220	Montáž podhládu z kovových kaziet, rozmer 600x600 mm, konštrukcia viditeľná	m2	5,510	41,401	228,120	0,006
47	553530001140	KAZETOVÉ KOVOVÉ PODHLADY Z GALVANIZOVANEJ OCELE 600X600X33mm, SKOSENÁ HRANA O 3mm ZAKLAPNUTÁ DO SKRYTEJ KONŠTRUKCIE, HLADKÝ POVRCH BEZ PERFORÁCIE S ANTIMIKROBIÁLNYM NÁSTREKOM	m2	6,612	1 173,621	7 759,982	0,000

Poznámka k položke: Poznámka k položke: KAZETOVÉ KOVOVÉ PODHLADY Z GALVANIZOVANEJ OCELE 600X600X33mm, SKOSENÁ HRANA O 3mm ZAKLAPNUTÁ DO SKRYTEJ KONŠTRUKCIE, HLADKÝ POVRCH BEZ PERFORÁCIE S ANTIMIKROBIÁLNYM NÁSTREKOM (ref.Armstrong METAL Riquard CLIP IN)

48	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	93,747	0,932	87,331	0,000
----	-----------	--	---	--------	-------	--------	-------

776 Podlahy povlakové 12 093,270 0,081

49	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	111,345	9,125	1 016,023	0,033
50	284110002000	Vysokozáťažová hybridná vinylová podlahová krytina (P1)	m2	96,954	32,330	3 134,523	0,000

Poznámka k položke: Poznámka k položke: NOVÉ NÁŠĽAPNÉ VRSTVY PVC PODLAHY DO hr.7 mm: 2 mm PVC(Vysokozáťažová hybridná vinylová podlahová krytina. Rubová vrstva z recyklovaného vinylu, výstuha zo sklenej siete, silne lisovaná nášľapná vrstva prefarbená v celkovej hrúbke tvorená čipsy čistého vinylu bez plnív, ležzrom tvrdená povrchová úprava s vysokou odolnosťou voči chemikáliám nevyžadujúca aplikáciu ochranných emulzií, protišmyk za mokra R10, reakcia na oheň Bfl-s1, kročajová nepriezvučnosť 8dB. TVOC po 28 dňoch <10µg / m3 podľa ISO 16000-6. , FARBA: P1a -Indiana 4469 Pemba, P1b- Indiana 4475 Felidu, (REF. GERFLOR, Taralay Premium), P1c -bledošedá 0696 Ginger (ref. Gerflor, Mipolam Elegance) resp.prispôbiť jestvujúcej čakámi-1.01,

51	2841100020003	Vysokozáťažová hybridná vinylová podlahová krytina (P4)	m2	32,052	31,727	1 016,914	0,000
----	---------------	---	----	--------	--------	-----------	-------

Poznámka k položke: Poznámka k položke: NOVÉ NÁŠĽAPNÉ A PODKLADOVÉ VRSTVY PVC. PODLAHY DO hr.7-15mm: 2 mm PVC(Vysoko odolná homogénna protišmyková, vinylová podlahová krytina v hrúbke 2 mm v roliach, ošetrovaná povrchovou úpravou Evercare - vytvrdená laserom nevyžadujúca aplikáciu ochranných emulzií a odolávajúca dezinfekčným prostriedkom (aj na báze jódu) a alkalickým saponátom, prefarbená v celkovej hrúbke so vsypom, váha ? 2460 g/m2 , Protišmyk triedy R10 podľa DIN 51 130, oteruvzdornosť P, TVOC po 28 dňoch menšie ako 10µg/m3, FARBA: P4a -4128 Rubly, P4b -7482 Halite (REF. GERFLOR, TARASAFE

52	2841100020004	Vysokozáťažová hybridná vinylová podlahová krytina (P7)	m2	4,608	28,210	129,992	0,000
----	---------------	---	----	-------	--------	---------	-------

Poznámka k položke: Poznámka k položke: NOVÉ NÁŠĽAPNÉ A PODKLADOVÉ VRSTVY PVC. PODLAHY DO hr.107 mm: 2 mm PVC(Vysoko odolná homogénna protišmyková, vinylová podlahová krytina v hrúbke 2 mm v roliach, ošetrovaná povrchovou úpravou Evercare - vytvrdená laserom nevyžadujúca aplikáciu ochranných emulzií a odolávajúca dezinfekčným prostriedkom (aj na báze jódu) a alkalickým saponátom, prefarbená v celkovej hrúbke so vsypom, váha ? 2460 g/m2 , Protišmyk triedy R10 podľa DIN 51 130, oteruvzdornosť P, TVOC po 28 dňoch menšie ako 10µg/m3, FARBA: P7a -4128 Rubly, P7b -7482 Halite(REF. GERFLOR, TARASAFE ULTRA) , LEPIDLO CELOPLOŠNE

53	776620010	Lepenie PVC heterogénnych alebo homogénnych v pásoch na steny	m2	146,230	11,764	1 720,250	0,044
----	-----------	---	----	---------	--------	-----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
54	284110003200	Obklad z PVC hr. 2 mm	m2	175,476	16,776	2 943,785	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: LEPIDLO, OBKLAD Z PVC hr. 2mm, DVOJVRSTVOVÉ, POŽIARNE ODOLNÉ B-s2,d0, SPÁJANÉ PVC ŠNÚROU PRE UTESNENIE SPOJOV, FARBA: 3765 Flannel(REF.: Gerflor MURAL ULTRA),							
55	776994112A	Soklová tvarovka kútová pre vnútorný kút	ks	43,000	6,190	266,170	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: soklová tvarovka pre vnútorný kút, prefabrikovaná tvarovka pre vnútorný roh, ultra odolná, prispôsobivá, trvácna, vodeodolná, vhodná pre rohy 85-95°, vhodná k soklovým tvarovkám od 20x20 do 38x38mm (ref. GerflorCleancornersystem 058S)							
56	776994112B	Soklová tvarovka rohová pre vonkajší roh	ks	15,000	5,890	88,350	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: soklová tvarovka pre vonkajší roh, prefabrikovaná tvarovka pre vonkajší roh, ultra odolná, prispôsobivá, trvácna, vodeodolná, vhodná pre rohy 85-95°, vhodná k soklovým tvarovkám od 20x20 do 38x38mm (ref. GerflorCleancornersystem 058S), (ref. GerflorCleancornersystem 058S)							
57	776995111	Ostatné práce - lepenie profilov	m	103,850	3,012	312,796	0,004
58	611990001900	Nábehové klíny a ukončovacie lišty	m	124,620	11,413	1 422,288	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: Podlahová PVC krytina je lepená k vyspravenému a hladkému podkladu podlahy a stien. Pre správne tvarovanie soklov a nároží je nutné použiť podkladové pozdĺžne a nárožné profily z tohto systému ako podlahová krytina (P6): - soklová tvarovka: PVC prefabrikovaná tvarovka (nábehový klin) pod vytáňovaný sokel 20 mm s oblým tvarom, (ref. Gerflor 0478) - ukončovacia lišta na vytiahnutý sokel: systémová lišta PVC, biela, v. 40 mm, so zahnutým príznávnym profilom, lišta sa lepí na podklad, (ref. Gerflor) - soklová tvarovka pre vnútorný roh, prefabrikovaná tvarovka pre vnútorný roh, ultra odolná, prispôsobivá, trvácna, vodeodolná, vhodná pre rohy 85-95°, vhodná k soklovým tvarovkám od 20x20 do 38x38mm (ref. GerflorCleancornersystem 058S) - soklová tvarovka pre vonkajší roh, prefabrikovaná tvarovka pre vonkajší roh, ultra odolná, prispôsobivá, trvácna, vodeodolná, vhodná pre rohy 85-95°, vhodná k soklovým tvarovkám od 20x20 do 38x38mm (ref. GerflorCleancornersystem 058S), (ref. GerflorCleancornersystem 058S)							
59	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	116,428	0,362	42,179	0,000
781		Obklady				65,492	0,007
60	781445080	Opravy obkladov stien	m2	1,612	39,832	64,209	0,007
Poznámka k položke: Poznámka k položke: VYSPRAVENIE, OBRÚSENIE KAMENNÉHO OBKLADU V ROZSAHU cca 15%							
61	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	0,620	2,070	1,283	0,000
784		Maľby				3 104,709	0,338
62	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	574,475	0,890	511,283	0,056
63	784430010	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	53,809	3,526	189,731	0,015
64	784430030	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	220,221	3,812	839,482	0,070
Poznámka k položke: Poznámka k položke: 2x AKRYLÁTOVÝ NÁTER, FARBA BLEDO ŠEDÁ (ref.: BAUMIT LIFE 0888)							
65	784430210	Vyhľadanie akrylátovým tmelom jednonásobné na jemnozrnný podklad do výšky 3,80 m	m2	301,173	4,337	1 306,187	0,101
66	784481010	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	29,205	8,835	258,026	0,097
HZS		Ostatné				22 235,944	0,000
67	NB01	Sanitárna WC priečka NB01	ks	1,000	840,134	840,134	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: NB01 - PÁNTY: V PREVEDENÍ NEREZ. - MADLO: NEREZOVÉ + WC ZÁMOK S INDIKÁCIU UZAMKNUTIA, V PREVEDENÍ NEREZ. - VÝŠKA CELKOM 2100 mm, - NOHY: ALU PROFIL ELOXOVANÝ - V RÁMCI DODÁVKY SPRCHOVEJ PRIEČKY 2 x VEŠIAK, KOTVENÝ DO STENY/PRIEČKY, NEREZOVÝ, PRIEMER 20mm ALT. TYPOVÝ A SPRCHOVÝ ZÁVES S TYČOU							
68	NB02	Sanitárna WC priečka NB02	ks	1,000	91,707	91,707	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
Poznámka k položke: Poznámka k položke: NB02 - PRIEČKA KOTVENÁ POMOCO U KOTVIACEHO PROFILU-NEREZ DO STENY - VÝŠKA CELKOM 900 mm, - FARBA : NB01 - Egger U321 ST9 Čínska červená NB02 - Egger U560 ST9 Hlbinná modrá - ROZMERY: viď schéma							
69	NB03	Sanitárna WC priečka NB03	ks	1,000	819,859	819,859	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: SANITÁRNA WC A SPRCHOVÁ PRIEČKA: - NOSNÁ KONŠTRUKCIA: ALU PROFILY, ELOXOVANÉ. - DVIERKA A DELIACE PRIEČKY: ZAHUSTENÁ IMREGNOVANÁ DTD DOSKA ODOLNÁ VOČI VLHKOSTI JE OBOJSTRANNE POTIAHNUTÁ HPL LAMINÁTOM S HR. 0,8mm A HRANA S ALU PROFILOM S CELKOVOU HR. 28mm, ALTERNATÍVNE KOMPAKTNÁ DOSKA Z LIATEHO VYSOKOTLAKÉHO LAMINÁTU HR. 13mm SO ZAFRÉZOVANOU HRANOU DVERÍ, KTORÁ PRILIEHA DO ALU KONŠTRUKCIE. - PÁNTY: V PREVEDENÍ NEREZ. - MADLO: NEREZOVÉ + WC ZÁMOK S INDIKÁCIU UZAMKNUTIA, V PREVEDENÍ NEREZ. - VÝŠKA CELKOM 2100 mm, - NOHY: ALU PROFIL ELOXOVANÝ - V RÁMCI DODÁVKY SPRCHOVEJ PRIEČKY 2 x VEŠIAK, KOTVENÝ DO STENY, NEREZOVÝ, PRIEMER 20mm ALT.							
70	NB04	Sanitárna WC priečka NB04	ks	1,000	1 316,587	1 316,587	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: SANITÁRNA WC A SPRCHOVÁ PRIEČKA: - NOSNÁ KONŠTRUKCIA: ALU PROFILY, ELOXOVANÉ. - DVIERKA A DELIACE PRIEČKY: ZAHUSTENÁ IMREGNOVANÁ DTD DOSKA ODOLNÁ VOČI VLHKOSTI JE OBOJSTRANNE POTIAHNUTÁ HPL LAMINÁTOM S HR. 0,8mm A HRANA S ALU PROFILOM S CELKOVOU HR. 28mm, ALTERNATÍVNE KOMPAKTNÁ DOSKA Z LIATEHO VYSOKOTLAKÉHO LAMINÁTU HR. 13mm SO ZAFRÉZOVANOU HRANOU DVERÍ, KTORÁ PRILIEHA DO ALU KONŠTRUKCIE. - PÁNTY: V PREVEDENÍ NEREZ. - MADLO: NEREZOVÉ + WC ZÁMOK S INDIKÁCIU UZAMKNUTIA, V PREVEDENÍ NEREZ. - VÝŠKA CELKOM 2100 mm, - NOHY: ALU PROFIL ELOXOVANÝ - V RÁMCI DODÁVKY SPRCHOVEJ PRIEČKY 2 x VEŠIAK, KOTVENÝ DO STENY, NEREZOVÝ, PRIEMER 20mm ALT.							
71	NB05	Sanitárna WC priečka NB05	ks	1,000	819,926	819,926	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: SANITÁRNA WC A SPRCHOVÁ PRIEČKA: - NOSNÁ KONŠTRUKCIA: ALU PROFILY, ELOXOVANÉ. - DVIERKA A DELIACE PRIEČKY: ZAHUSTENÁ IMREGNOVANÁ DTD DOSKA ODOLNÁ VOČI VLHKOSTI JE OBOJSTRANNE POTIAHNUTÁ HPL LAMINÁTOM S HR. 0,8mm A HRANA S ALU PROFILOM S CELKOVOU HR. 28mm, ALTERNATÍVNE KOMPAKTNÁ DOSKA Z LIATEHO VYSOKOTLAKÉHO LAMINÁTU HR. 13mm SO ZAFRÉZOVANOU HRANOU DVERÍ, KTORÁ PRILIEHA DO ALU KONŠTRUKCIE. - PÁNTY: V PREVEDENÍ NEREZ. - MADLO: NEREZOVÉ + WC ZÁMOK S INDIKÁCIU UZAMKNUTIA, V PREVEDENÍ NEREZ. - VÝŠKA CELKOM 2100 mm, - NOHY: ALU PROFIL ELOXOVANÝ - V RÁMCI DODÁVKY SPRCHOVEJ PRIEČKY 2 x VEŠIAK, KOTVENÝ DO STENY, NEREZOVÝ, PRIEMER 20mm ALT.							
72	NB06	Sanitárna priečka pre zásobník TUV NB06	ks	2,000	581,243	1 162,486	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: SANITÁRNA PRIEČKA PRE ZÁSOBNÍK TUV: - NOSNÁ KONŠTRUKCIA: ALU PROFILY, ELOXOVANÉ. - DVIERKA A DELIACE PRIEČKY: ZAHUSTENÁ IMREGNOVANÁ DTD DOSKA ODOLNÁ VOČI VLHKOSTI JE OBOJSTRANNE POTIAHNUTÁ HPL LAMINÁTOM S HR. 0,8mm A HRANA S ALU PROFILOM S CELKOVOU HR. 28mm, ALTERNATÍVNE KOMPAKTNÁ DOSKA Z LIATEHO VYSOKOTLAKÉHO LAMINÁTU HR. 13mm SO ZAFRÉZOVANOU HRANOU DVERÍ, KTORÁ PRILIEHA DO ALU KONŠTRUKCIE. - KOTVENIE DO STENY HLINÍKOVÝM „U“ PROFILOM – ELOX - PÁNTY: V PREVEDENÍ NEREZ. - KOVANIE: ROZETOVÉ (GULÁ- KLÚČKA) CYLINDRICKÝ ZÁMOK S VLOŽKOU. - DEMONTOVATEĽNÝ SOKEL(850x150mm - po podlahu) A NADPRAŽIE (450x850mm - po strop) KVÔLI ÚDRŽBE - VÝŠKA CELKOM 2500 mm, - FARBA : NB06a - Egger U321 ST9 Čínska							
73	NB07	Zostava šatníkových skriniek NB07	ks	16,000	483,377	7 734,032	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
		Poznámka k položke: Poznámka k položke: MATERIALY, POPIS: ZOSTAVY ŠATŇOVÝCH SKRINIEK S LAVIČKAMI V TYPOCH : NB07 - 5 BOXOV ROZMER 1 BOXU: v. 1800, š. 300, hl. 600mm ŠATNÍKOVÁ SKRIŇA DVERE A KORPUS SÚ Z 18 MM LAMINÁTOVEJ DOSKY S ABS HRANOU. ZADNÁ STENA Z HDF DOSKY. SPODNÝ RÁM SKRINE JE Z KOVOVEJ KONŠTRUKCIE HRÚBKY 40X20 MM, KOVOVÉ NOHY SÚ Z TRUBKY S PR. 40 MM. NOHY SÚ UKONČENÉ REKTIFIKAČNÝMI PÁTKAMI NA VYROVNANIE NEROVNOSTI PODLAHY. ZÁKLADNÉ VYBAVENIE: TYČ NA ZAVESENIE S HÁČIKMI, BEZPEČNOSTNÝ ZÁMOK S 2 KLÚČMI, VETRACIE OTVORY NA ZADNEJ STRANE, POLICA, SAMOLEPIACI ŠTÍTK NA MENO LAVIČKA: OCEĽOVÁ KONŠTRUKCIA, SEDACIA ČASŤ SMREKOVÝ MASÍV ŠATŇA ŽENY: FARBA DVIEROK - ČERVENÁ RAL3020 / SIVÁ RAL7035 - STRIEDAŤ FARBY DVIEROK (ALT. INÝ TYPOVÝ ODTIEŇ) FARBA KORPUSU - ČERVENÁ RAL3020(ALT. INÝ TYPOVÝ ODTIEŇ) ŠATŇA MUŽI: FARBA DVIEROK - MODRÁ RAL5019/ SIVÁ RAL7035 - STRIEDAŤ FARBY DVIEROK (ALT. INÝ TYPOVÝ ODTIEŇ) FARBA KORPUSU - MODRÁ RAL5019(ALT. INÝ					
74	NB11	Skrinky NB11	ks	4,000	569,288	2 277,152	0,000
		Poznámka k položke: Poznámka k položke:					
75	NB13	Zostava archív NB13	ks	1,000	1 961,455	1 961,455	0,000
		Poznámka k položke: Poznámka k položke: - 7x KOVOVÝ REGAL VÝŠKY 2200mm V ZOSTAVE: 2x 1100 x 450mm 4x 1200 x 600mm MATERIÁL: POZINKOVANÝ PLECH, MDF DOSKA HRÚBKÁ PLECHU KONŠTRUKCIE: 2mm POČET POLÍC: 5 - 6, POLOHOVATEĽNÉ NOSNOSŤ POLICE: 400 - 500kg (REF.: tvojregal.sk, KOVOVÝ REGÁL SÉRIE HARD) - 3x KOVOVÁ REGISTRAČNÁ SKRIŇA UZAMYKATEĽNÁ KOVOVÁ SKRIŇA NA UKLADANIE KARTOTÉK ALEBO ZÁVESNÝCH MÁP FORMÁTU A4. ZÁSUVKY SA VYSÚVAJÚ NA GULÍČKOVÝCH VÝSUVCHOCH. SKRIŇA MÁ AJ SYSTÉM PROTI PREVRÁTENIU A CENTRÁLNE UZAMYKANIE. NOSNOSŤ ZÁSUVIEK JE 50 KG. DODÁVANÉ AJ SO SAMOLEPIACIMI MENOVKAMI A PODKLADACÍMI KLINMI. 5 ZÁSUVIEK S PLNÝM VÝSUVOM ROZMERY: v. 1568, š. 415, hl. 630mm (REF.: ADK, Kartotéka Szk 301/5)					
76	NB12	Odpadkový kôš NB12	ks	2,000	163,541	327,082	0,000
		Poznámka k položke: Poznámka k položke: NB12 - ODPADKOVÝ KÔŠ NA TRIEDENÝ ODPAD OBJEM: 54l - 3x 18l NÁDOBA ROZMERY: 600x350x565mm MATERIÁL: VONK. NÁDOBA: UŠŤACHTILÁ OCEĽ VNÚT. NÁDOBY: PEVNÝ PP PLAST					
77	Z01	Nerezový dávkovač dezinfekcie Z01	ks	4,000	187,347	749,388	0,000
		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Nerezový dávkovač dezinfekcie - laktová ovládanie, plastová vnútorná nádobka, 0,5 l, povrch matný, rozmery zásobníka: 245 x 82 x 160 mm (REF. SANELA SLZN 74), počet ks: 20					
78	Z02	Nerezový dávkovač mydla Z02	ks	8,000	153,190	1 225,520	0,000
		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Z02 - Nerezový dávkovač mydla - laktová ovládanie, plastová vnútorná nádobka, 0,5 l, povrch matný, rozmery zásobníka: 245 x 82 x 160 mm (REF. SANELA SLZN 74), počet ks: 28					
79	Z04	Nerezový zásobník na papierové utierky s košom Z04	ks	5,000	74,939	374,695	0,000
		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Z04 - Nerezový zásobník na papierové utierky s košom 710 x 325 x 165 mm, uzamykateľný, max. rozmer náplne 260x100mm, vyberateľný nerezový odpadkový kôš s objemom 7,5l, povrch matný (REF. SANELA SLZN 21) počet ks: 24					
80	Z05	Nerezový zásobník na toaletný papier Z05	ks	4,000	86,118	344,472	0,000
		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Z05 -Nerezový zásobník na toaletný papier, pr. 290 x 100 mm, matný povrch, nerezový zásobník veľkých kotúčov toaletného papiera, maximálny rozmer náplne o 290 x 100 mm, (REF. SANELA SLZN 37), počet ks: 11					
81	Z06	Nerezový zásobník hygienických vrecúšok Z06	ks	4,000	68,211	272,844	0,000
		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Z06 -Nerezový zásobník hygienických vrecúšok, 95x27x136 mm, matný povrch, , (REF. SANELA SLZN 53), počet ks: 11					
82	Z07	WC kefa s nerezovým držiakom Z07	ks	4,000	43,059	172,236	0,000
		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Z07 - WC kefa s nerezovým držiakom, WC kefa, montáž na stenu, s nerezovým záchytným puzdrom, rozmer puzdra o 90 x 260 mm, nylonová kefa dlhá 350 mm, povrch matný (REF. SANELA SLZN 19X), počet ks: 8					
83	Z09	Nerezový kôš na hygienické potreby 4,5 l Z09	ks	4,000	79,493	317,972	0,000
		Poznámka k položke: Poznámka k položke: Z09 - Nerezový kôš na hygienické potreby 4,5 l, povrch matný, nerezový závesný odpadkový kôš s poklopom, na hygienické potreby, objem 4,5 l., rozmer 192 x 97 x 253 mm, povrch matný (REF. SANELA SLZN 24), počet ks: 11					

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
84	Z13	Nerezový zásobník na skladaných papierových utierok a odpadkový kôš pod dosku Z13	ks	4,000	143,875	575,500	0,000
<i>Poznámka k položke: Poznámka k položke: Z13 - Nerezový zásobník na skladaných papierových utierok a odpadkový kôš pod dosku , montáž pod umývadlovú dosku, povrch matný, jednoduché plnenie, 500ks papier. uterákov "Z", 18l odpadkový kôš, zámka, samozatváracie výklopné veko, vnútorný drôtený kôš, rozmery:310x298x596 mm (REF. WAGNER WP 520)</i>							
85	Z21	ZRKADLO NÁSTENNÉ, ATYP,ZABRÚSENÁ HRANA, 1950x700mm Z21	ks	1,000	309,486	309,486	0,000
<i>Poznámka k položke: Poznámka k položke: Z21 - ZRKADLO NÁSTENNÉ, ATYP,ZABRÚSENÁ HRANA, 1950x700mm, LEPENÉ NA STENU, spodná hrana vo v. 1300mm</i>							
86	Z22	ZRKADLO NÁSTENNÉ, ATYP,ZABRÚSENÁ HRANA, 1800x700mm Z22	ks	1,000	287,749	287,749	0,000
<i>Poznámka k položke: Poznámka k položke: Z22 - ZRKADLO NÁSTENNÉ, ATYP,ZABRÚSENÁ HRANA, 1800x700mm, LEPENÉ NA STENU, spodná hrana vo v. 1300mm</i>							
87	Z23	ZRKADLO NÁSTENNÉ, ATYP,ZABRÚSENÁ HRANA, 1600x700mm Z23	ks	1,000	255,662	255,662	0,000
<i>Poznámka k položke: Poznámka k položke: Z23 - ZRKADLO NÁSTENNÉ, ATYP,ZABRÚSENÁ HRANA, 1600x700mm, LEPENÉ NA STENU, V RÁME Z LEŠTENÉHO HLINÍKA spodná hrana vo v. 1300mm</i>							

Celkom

78 666,440

18,355

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP	JKSO	
Názov objektu	časť 2 - Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Déreza	EČO	
Názov časti	Búracie práce C	Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	12.09.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	271,91	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	4 362,84	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	2,55	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	500,27	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 137,56	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	5 137,56
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 5 137,56	1 027,51
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	6 165,07
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis			26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Kízavá doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00



ROZPOČET

Stavba: UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP

Objekt: Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Dédera

Časť: Búracie práce C

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 12. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 4 634,744 4,052

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 634,744 4,052

1	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	95,980	3,632	348,599	4,050
2	962081131	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 100 mm, -0,05500t	m2	4,855	4,847	23,532	0,000
3	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,250	92,194	115,243	0,000
4	965044201	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm	m2	78,780	6,617	521,287	0,001
5	965044291	Príplatok k brúseniu existujúcich betónových podláh, za každý ďalší 1 mm hrúbky	m2	157,560	3,126	492,533	0,001
6	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	17,200	2,557	43,980	0,000
7	968061125.S	Vývesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	10,000	0,784	7,840	0,000
8	968062456.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	3,360	12,800	43,008	0,000
9	968071115.S	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	42,203	5,503	232,243	0,000
10	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	25,413	25,598	650,522	0,000
11	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	3,360	19,198	64,505	0,000
12	971033531	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 150 mm, -0,28100t	m2	0,330	10,161	3,353	0,000
13	971033631	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	9,899	5,744	56,860	0,000
14	978011161	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	69,920	2,235	156,271	0,000
15	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	50,350	4,544	228,790	0,000
16	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	14,676	11,874	174,263	0,000
17	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,676	16,154	237,076	0,000
18	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	278,844	0,529	147,508	0,000

Poznámka k položke: Poznámka k položke: odvoz sutiny do 20 km

19	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,676	11,983	175,863	0,000
20	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	14,676	62,106	911,468	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 502,816 0,000

713 Izolácie tepelné 9,684 0,000

21	713000022	Odstránenie tepelnej izolácie podláh kladenej voľne z polystyrénu hr. do 10 cm -0,0045t	m2	15,620	0,620	9,684	0,000
----	-----------	---	----	--------	-------	-------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
763		Konštrukcie - drevostavby				74,787	0,000
22	763119521	Demontáž sadrokartónovej priečky, jednoduchá nosná oceľová konštrukcia, jednoduché opláštenie, -0,03036t	m2	22,472	3,328	74,787	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				138,518	0,000
23	767581801	Demontáž podhládov kaziet, -0,00500t	m2	13,432	8,863	119,048	0,000
24	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	10,000	1,947	19,470	0,000
776		Podlahy povlakové				279,827	0,000
25	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	78,780	3,552	279,827	0,000
Celkom						5 137,560	4,052

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	IČO	IČ DPH	
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	12.09.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	4 638,49	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	5 879,35	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	42 185,25	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	7 719,53	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		60 422,63	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		6 427,78

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		66 850,41
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 66 850,41		13 370,08
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		80 220,49
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00



ROZPOČET

Stavba: UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP

Objekt: Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Dédera

Časť: Nový stav C

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 12. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 10 517,848 15,713

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 48,405 0,000

1	317161232.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1300 mm	ks	1,000	48,405	48,405	0,000
---	-------------	--	----	-------	--------	--------	-------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 8 139,276 8,402

3	611451331	Oprava vnútorných cementových štukových omietok oceľ. hladných stropov opravovanej plochy 10-30%	m2	11,550	8,894	102,726	0,144
2	340239235	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami ref.YTONG (150x599x249)	m2	2,100	39,106	82,123	0,226
4	611459171.S	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových alebo železobetón. konštrukcií maltou cementovou pre omietky	m2	1,800	2,486	4,475	0,011
5	611460112.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	11,550	3,523	40,691	0,005
6	611462751	Vnútna sanačná omietka stropov, ručné nanášanie, hr. 2 mm	m2	11,550	10,889	125,768	0,030
7	612451420	Oprava vnútorných cementových omietok stien	m2	181,059	7,545	1 366,090	3,028
8	612460241.S	Vnútna omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	2,400	9,697	23,273	0,038
9	612460361.S	Vnútna omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 5 mm	m2	123,707	6,911	854,939	0,812
10	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	123,707	9,052	1 119,796	0,638
11	632001031.S	Položenie dilatačného profilu v potere tvaru L	m	10,150	0,289	2,933	0,000
12	553640000100.S	Profil dilatačný	m	12,000	2,685	32,220	0,012
13	632001031.S2	D+M Dilatačný povrazec, 3x vrstva tmelu, zarovnanie, vyčistenie okolia škáry	m	7,290	26,218	191,129	0,000
14	632311001	Brúsenie nerovností nových betónových podláh - zbrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm	m2	95,950	2,837	272,210	0,000
15	632452256.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 83 mm	m2	14,940	67,832	1 013,410	2,485
16	632452644.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 5 mm	m2	95,950	12,548	1 203,981	0,832
17	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	8,000	55,670	445,360	0,140
18	553310001700.S	Nastaviteľná oceľová zárubňa 600-900x1970 mm so zaobleným ostením, čapový záves 3x	ks	8,000	157,269	1 258,152	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 879,028 7,311

19	941942002.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	147,750	2,061	304,513	2,365
20	941942802.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	147,750	1,779	262,847	0,000
21	941942902.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	295,500	1,116	329,778	0,000
22	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	96,160	5,199	499,936	4,941
23	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	96,160	5,012	481,954	0,005

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
99		Presun hmôt HSV				451,139	0,000
24	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	10,915	41,332	451,139	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				49 904,784	2,896
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				168,789	0,020
25	711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky na ploche vodorovnej	m2	16,520	2,304	38,062	0,000
26	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	19,824	5,653	112,065	0,020
27	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	6,608	2,177	14,386	0,000
28	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,589	2,691	4,276	0,000
713		Izolácie tepelné				306,123	0,012
29	713122121	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	14,940	2,357	35,214	0,000
30	283720003000.S	Doska EPS max. zaťaženie 5 kN/m2 hr. 30 mm, pre podlahy	m2	35,856	3,755	134,639	0,011
31	713530725	Protipožiarny prestup potrubia prierez otvoru 0,03-0,04 m2 izolované protipožiarnou penou EI60-120, zaplnenie prestupu 30%	ks	1,000	132,341	132,341	0,001
32	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2,920	1,346	3,929	0,000
763		Konštrukcie - drevostavby				6 396,825	2,301
33	763115712	Priečka SDK hr. 100 mm dvojito opláštená doskami RBI 12.5 mm s tep. izoláciou, CW 50	m2	13,388	62,001	830,069	0,577
34	763115714	Priečka SDK hr. 150 mm dvojito opláštená doskami RBI 12.5 mm s tep. izoláciou, CW 100	m2	26,813	68,162	1 827,628	1,192
35	763126672	Predsadená SDK stena hr. 102.5 mm, dvojito opláštená doskou RBI 12.5 mm s tep. izoláciou, voľne stojaca na podkonštrukcii CW75	m2	3,213	54,395	174,771	0,076
36	763126682	Predsadená SDK stena hr. 127.5 mm, dvojito opláštená doskou RBI 12.5 mm s tep. izoláciou, voľne stojaca na podkonštrukcii CW100	m2	10,781	57,407	618,905	0,261
37	763134500	Montáž minerálnych kaziet, rozmer 600x600 mm	m2	4,352	2,982	12,978	0,000
38	631480002170	MINERÁLNY PODHLAD KAZETOVÝ V AL. KONŠTRUKCII, KAZETY 600x600x15mm, poloskrytý systém vo farbe RAL 9003 Global White	m2	5,222	13,264	69,265	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: MINERÁLNY PODHLAD KAZETOVÝ V AL. KONŠTRUKCII, KAZETY 600x600x15mm, poloskrytý systém vo farbe RAL 9003 Global White, uložený na 24mm konštrukcii, pre kotvenie štandardných svetidiel do kaz. podhladu. (REF. Armstrong Perla OP 0.95 Microlook 90)							
39	763134540	Montáž podhladu z minerálnych kaziet, rozmer 600x600 mm, konštrukcia viditeľná	m2	44,270	41,442	1 834,637	0,051
40	631480002170	MINERÁLNY PODHLAD KAZETOVÝ V AL. KONŠTRUKCII, KAZETY 600x600x15mm, poloskrytý systém vo farbe RAL 9003 Global White	m2	53,124	13,264	704,637	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: MINERÁLNY PODHLAD KAZETOVÝ V AL. KONŠTRUKCII, KAZETY 600x600x15mm, poloskrytý systém vo farbe RAL 9003 Global White, uložený na 24mm konštrukcii, pre kotvenie štandardných svetidiel do kaz. podhladu. (REF. Armstrong Perla OP 0.95 Microlook 90)							
41	763138212	Podhlad SDK RBI 12.5 mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	2,250	35,883	80,737	0,027
42	763161525A	Montáž SDK obkladu - kapotáže s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m2	1,395	20,582	28,712	0,000
43	590110002800	Doska sadrokartónová RBI impregnovaná, pozdĺžna hrana PRO, hr. 12,5 mm, šxl 1200x2000 mm, RIGIPS	m2	1,674	5,473	9,162	0,016
44	763168850	Montáž SDK obkladu stĺpov	m2	3,570	28,991	103,498	0,001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
45	553430005700	Lišta rohová ochranná pozinkovaná	m	18,305	1,080	19,769	0,004
46	590110002500	Doska sadrokartónová RF protipožiarna, hr. 12,5 mm, šxl 1200x2000 mm	m2	8,995	4,881	43,905	0,094
47	998763401	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	61,433	0,621	38,152	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 74,474 0,003

48	764410330	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm	m	6,000	12,187	73,122	0,003
49	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,706	1,915	1,352	0,000

766 Konštrukcie stolárske 5 585,019 0,024

50	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	19,200	14,377	276,038	0,004
51	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	20,160	2,183	44,009	0,002
52	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	20,160	0,837	16,874	0,002
53	Okno O12	OKNO O12 - OTVÁRAVO SKLOPNÉ, FIXNÉ, OTVÁRAVÉ 3000x1800 mm, plastové	ks	2,000	1 514,099	3 028,198	0,000

Poznámka k položke: Poznámka k položke: podrobný popis vid' výpis okien

54	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	8,000	22,874	182,992	0,000
55	549150000600.S	Kovanie	ks	8,000	20,799	166,392	0,008
56	1	Dvere vnútorné jednokrídlové 600x1970mm D31	ks	2,000	187,029	374,058	0,000

Poznámka k položke: Poznámka k položke: podrobný popis vid' VÝPIS DVERÍ

57	2	Dvere vnútorné jednokrídlové 700x1970mm D32	ks	1,000	187,029	187,029	0,000
----	---	---	----	-------	---------	---------	-------

Poznámka k položke: Poznámka k položke: podrobný popis vid' VÝPIS DVERÍ

58	3	Dvere vnútorné jednokrídlové 800x1970mm D33	ks	3,000	187,029	561,087	0,000
----	---	---	----	-------	---------	---------	-------

Poznámka k položke: Poznámka k položke: podrobný popis vid' VÝPIS DVERÍ

59	4	Dvere vnútorné jednokrídlové 900x1970mm D34	ks	1,000	187,029	187,029	0,000
----	---	---	----	-------	---------	---------	-------

Poznámka k položke: Poznámka k položke: podrobný popis vid' VÝPIS DVERÍ

60	5	Dvere vnútorné jednokrídlové 900x1970mm D35	ks	1,000	187,029	187,029	0,000
----	---	---	----	-------	---------	---------	-------

Poznámka k položke: Poznámka k položke: podrobný popis vid' VÝPIS DVERÍ

61	766669113.S	Montáž kovania - okopovej lišty	ks	16,000	2,279	36,464	0,000
62	138210000600.S	PVC OCHRANNÁ LIŠTA NA DVERČH v. 200mm	ks	16,000	10,514	168,224	0,000
63	766694144.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	2,000	14,944	29,888	0,001
64	611560000400.S	Parapetná doska plastová	m	6,000	18,193	109,158	0,007
65	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	53,663	0,569	30,550	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 25 818,656 0,158

66	767141916A	D+M Ochranný rohový profil PVC	m	22,500	11,575	260,438	0,000
----	------------	--------------------------------	---	--------	--------	---------	-------

Poznámka k položke: Poznámka k položke: BX - OCHRANNÝ ROHOVÝ 90° PROFIL PVC S KOTVIACIM HLINÍKOVÝM JADROM KOTVENÝM HMOŽDINKAMI, ANTIBAKTERIÁLNY,(ref. Gerflor Cornea), INŠTALOVAŤ NA VŠETKY ROHY dl. 900mm, (200mm od podlahy)

67	767163100	Montáž zábradlia nerezové, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy	m	10,425	52,216	544,352	0,018
68	553520001300	Zábradlie nerezové Z3+Z4 výšky 1100 mm	m	10,425	110,886	1 155,987	0,125

Poznámka k položke: Poznámka k položke: podrobný popis vid' VÝPIS ZÁMOČNÍCKYCH VÝROBKOV

69	767612100.S	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	34,300	22,320	765,576	0,007
----	-------------	--	---	--------	--------	---------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
70	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-fílsová, š. 290 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	36,015	2,183	78,621	0,004
71	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-fílsová, š. 70 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	36,015	0,837	30,145	0,004
72	Okno O10	OKNO O10 -OTVÁRAVÉ, FIXNÉ 9850x2650 mm, hliníkové	ks	1,000	18 912,597	18 912,597	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: podrobný popis vid' výpis okien							
73	Okno O11	OKNO O11 -OTVÁRAVÉ, FIXNÉ 2000x2650 mm, hliníkové	ks	1,000	3 840,645	3 840,645	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: podrobný popis vid' výpis okien							
74	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	247,214	0,932	230,295	0,000

776

Podlahy povlakové

9 590,952

0,058

75	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	95,950	9,125	875,544	0,029
76	284110002000	Vysokozáťažová hybridná vinylová podlahová krytina (P1)	m2	102,148	32,330	3 302,445	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: NOVÉ NÁSLAPNÉ VRSTVY PVC PODLAHY DO hr.7 mm: 2 mm PVC(Vysokozáťažová hybridná vinylová podlahová krytina. Rubová vrstva z recyklovaného vinylu, výstuha zo sklenej siete, silne lisovaná nášlapná vrstva prefarbená v celkovej hrúbke tvorená čipsy čistého vinylu bez plnív, lejom tvrdená povrchová úprava s vysokou odolnosťou voči chemikáliám nevyžadujúca aplikáciu ochranných emulzií, protišmyk za mokra R10, reakcia na oheň Bfl-s1, kročajová nepriezvučnosť 8dB. TVOC po 28 dňoch <10µg / m3 podľa ISO 16000-6. , FARBA: P1a -Indiana 4469 Pemba, P1b- Indiana 4475 Felidu, (REF. GERFLOR, Taralay Premium), P1c -bledošedá 0696 Ginger (ref. Gerflor, Mipolam Elegance) resp.prispôsobíť jestvujúcej čakámi-1.01,							
77	284110002011	Vysoko odolná homogénna protišmyková, vinylová podlahová krytina v hrúbke 2 mm v roliach, ošetrovaná povrchovou úpravou Evercare - vytvrdená laserom (P5)	m2	23,514	31,727	746,029	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: 2 mm PVC(vysoko odolná homogénna protišmyková, vinylová podlahová krytina v hrúbke 2 mm v roliach, ošetrovaná povrchovou úpravou Evercare - vytvrdená laserom nevyžadujúca aplikáciu ochranných emulzií a odolávajúca dezinfekčným prostriedkom (aj na báze jódu) a alkalickým saponátom, prefarbená v celkovej hrúbke so vsypom, váha ? 2460 g/m2 , Protišmyk triedy R10 podľa DIN 51 130, oteruvzdornosť P, TVOC po 28 dňoch menšie ako 10µg/m3, FARBA: 4469 Pemba (REF. GERFLOR, TARALAY ULTRA)							
78	776620010	Lepenie PVC heterogénnych alebo homogénnych v pásoch na steny	m2	85,745	11,764	1 008,704	0,026
79	284110003200	Obklad z PVC hr. 2 mm	m2	102,894	16,776	1 726,150	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: LEPIDLO, OBKLAD Z PVC hr. 2mm, DVOJVRSTVOVÉ, POŽIARNE ODOLNÉ B-s2,d0, SPÁJANÉ PVC ŠNÚROU PRE UTESNENIE SPOJOV, FARBA: 3765 Flannel(REF.: Gerflor MURAL ULTRA),							
80	776994112A	Soklová tvarovka kútová pre vnútorný kút	ks	52,000	6,190	321,880	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: soklová tvarovka pre vnútorný kút, prefabrikovaná tvarovka pre vnútorný roh, ultra odolná, prispôsobivá, trvácna, vodeodolná, vhodná pre rohy 85-95°, vhodná k soklovým tvarovkám od 20x20 do 38x38mm (ref. GerflorCleancornersystem 058S)							
81	776994112B	Soklová tvarovka rohová pre vonkajší roh	ks	19,000	5,890	111,910	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: soklová tvarovka pre vonkajší roh, prefabrikovaná tvarovka pre vonkajší roh, ultra odolná, prispôsobivá, trvácna, vodeodolná, vhodná pre rohy 85-95°, vhodná k soklovým tvarovkám od 20x20 do 38x38mm (ref. GerflorCleancornersystem 058s), (ref. GerflorCleancornersystem 058P)							
82	776995111	Ostatné práce - lepenie profilov	m	87,675	3,012	264,077	0,004
83	611990001900	Nábehové klíny a ukončovacie lišty	m	105,210	11,413	1 200,762	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
Poznámka k položke: Poznámka k položke: Podlahová PVC krytina je lepená k vyspravenému a hladkému podkladu podlahy a stien. Pre správne tvarovanie soklov a nároží je nutné použiť podkladové pozdĺžne a nárožné profily z totožného systému ako podlahová krytina (P6): - soklová tvarovka: PVC prefabrikovaná tvarovka (nábehový klin) pod vytáňovaný sokel 20 mm s oblým tvarom, (ref.Gerflor 0478) - ukončovacia lišta na vytiahnutý sokel: systémová lištaPVC, biela, v.40 mm, so zahnutým priznaným profilom, lišta sa lepí na podklad, (ref.Gerflor) - soklová tvarovka pre vnútorný roh, prefabrikovaná tvarovka pre vnútorný roh, ultra odolná, prispôsobivá, trváca, vodeodolná, vhodná pre rohy 85-95°, vhodná k soklovým tvarovkám od 20x20 do 38x38mm (ref. GerflorCleancornersystem 058S) - soklová tvarovka pre vonkajší roh, prefabrikovaná tvarovka pre vonkajší roh, ultra odolná, prispôsobivá, trváca, vodeodolná, vhodná pre rohy 85-95°, vhodná k soklovým tvarovkám od 20x20 do 38x38mm (ref. GerflorCleancornersystem 058s), (ref.							
84	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	92,337	0,362	33,451	0,000
784		Maľby				1 963,946	0,321
85	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	299,626	0,890	266,667	0,029
86	784430010	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	54,895	3,526	193,560	0,015
87	784430030	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	163,025	3,812	621,451	0,051
Poznámka k položke: Poznámka k položke: 2x AKRYLÁTOVÝ NÁTER, FARBA BLEDO ŠEDÁ (ref.: BAUMIT LIFE 0888)							
88	784430210	Vyhľadanie akrylátovým tmelom jednonásobné na jemnozrnný podklad do výšky 3,80 m	m2	81,706	4,337	354,359	0,027
89	784481010	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	59,752	8,835	527,909	0,198
HZS		Ostatné				6 427,778	0,000
90	NC01	Kuchynská zostava NC01	ks	1,000	7,775	7,775	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: LEGENDA POLOŽIEK: NC01/01 - SKRINKA POD DREZ ZÁSUVKOVÁ 450x580x860 mm, 4xZÁSUVKA NC01/02- - SKRINKA 600x580x860 mm, JEDNOKRÍDLOVÉ OTVÁRAVÉ DVIERKA, VSTAVANÁ CHLADNIČKA S MRAZNIČKOU NC01/03- - SKRINKA 600x580x860 mm, JEDNOKRÍDLOVÉ OTVÁRAVÉ DVIERKA, 1xPOLICA NC01/04 - SKRINKA 550x430x860 mm, JEDNOKRÍDLOVÉ OTVÁRAVÉ DVIERKA, 1xPOLICA NC01/05, NC01/06- SKRINKA NÁSTENNÁ 600x320x600 mm,JEDNOKRÍDLOVÉ OTVÁRAVÉ DVIERKA,2x POLICA NC01/07- SKRINKA NÁSTENNÁ 450x320x600 mm, JEDNOKRÍDLOVÉ OTVÁRAVÉ, DVIERKA, 2x POLICA NC01/08- HORNÁ KRYCIA DOSKA 1650x40x320 mm NC01/10 - SOKEL 2200x100x20 mm NC01/11- PRACOVNÁ DOSKA 2200x600/450x40 mm - VŠETKY VRCHNÉ SKRINKY S LED OSVETLENÍM NA PRACOVNÚ DOSK, DĹŽKA 2200 mm - NEREZOVÝ DREZ ref. BLANCO ANDANO 340/340 - IF/A, 745x500mm, BATÉRIA DODÁVKY ZTI - NEREZOVÝ DÁVKOVAČ MYDLA, VIĎ VÝKAZ - NEREZOVÝ DÁVKOVAČ DEZINFEKČIE, VIĎ VÝKAZ - NEREZOVÝ DÁVKOVAČ							
91	NC02	Sanitárna WC priečka NC02	ks	1,000	297,065	297,065	0,000
Poznámka k položke: Poznámka k položke: SANITÁRNA WC A SPRCHOVÁ PRIEČKA: - NOSNÁ KONŠTRUKCIA: ALU PROFILY, ELOXOVANÉ. - DVIERKA A DELIACE PRIEČKY: ZAHUSTENÁ IMREGNOVANÁ DTD DOSKA ODOLNÁ VOČI VLHKOSTI JE OBOJSTRANNE POTIAHNUTÁ HPL LAMINÁTOM S HR. 0,8mm A HRANA S ALU PROFILOM S CELKOVOU HR. 28mm, ALTERNATÍVNE KOMPAKTNÁ DOSKA Z LIATEHO VYSOKOTLAKÉHO LAMINÁTU HR. 13mm SO ZAFRÉZOVANOU HRANOU DVERÍ, KTORÁ PRILIEHA DO ALU KONŠTRUKCIE. - PÁNTY: V PREVEDENÍ NEREZ. - MADLO: NEREZOVÉ + WC ZÁMOK S INDIKÁCIOU UZAMKNUTIA, V PREVEDENÍ NEREZ. - VÝŠKA CELKOM 2100 mm, - NOHY: ALU PROFIL ELOXOVANÝ - V RÁMCI DODÁVKY SPRCHOVEJ PRIEČKE 2 x VEŠIAK, KOTVENÝ DO STENY, NEREZOVÝ, PRIEMER 20mm ALT. TYPYOVÝ - NC02 - PRIEČKA KOTVENÁ POMOCOU KOTVIAČEHO PROFILU-NEREZ DO STENY - FARBA : Egger U646 ST9							
92	NC03	Sanitárna sprchová priečka NC03	ks	1,000	901,545	901,545	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
		<i>Poznámka k položke: Poznámka k položke: SANITÁRNA WC A SPRCHOVÁ PRIEČKA: - NOSNÁ KONŠTRUKCIA: ALU PROFILY, ELOXOVANÉ. - DVIERKA A DELIACE PRIEČKY: ZAHUSTENÁ IMREGNOVANÁ DTD DOSKA ODOLNÁ VOČI VLHKOSTI JE OBOJSTRANNE POTIAHNUTÁ HPL LAMINÁTOM S HR. 0,8mm A HRANA S ALU PROFILOM S CELKOVOU HR. 28mm, ALTERNATÍVNE KOMPAKTNÁ DOSKA Z LIATEHO VYSOKOTLAKÉHO LAMINÁTU HR. 13mm SO ZAFRÉZOVANOU HRANOU DVERÍ, KTORÁ PRILIEHA DO ALU KONŠTRUKCIE. - PÁNTY: V PREVEDENÍ NEREZ. - MADLO: NEREZOVÉ + WC ZÁMOK S INDIKÁCIU UZAMKNUTIA, V PREVEDENÍ NEREZ. - VÝŠKA CELKOM 2100 mm, - NOHY: ALU PROFIL ELOXOVANÝ - V RÁMCI DODÁVKY SPRCHOVEJ PRIEČKE 2 x VEŠIAK, KOTVENÝ DO STENY, NEREZOVÝ, PRIEMER 20mm ALT.</i>					
93	NC04	Zostava šatníkových skriniek NC04	ks	1,000	403,677	403,677	0,000
		<i>Poznámka k položke: Poznámka k položke: NC04 - ZOSTAVY ŠATŇOVÝCH SKRINIEK V TYPOCH : NC04 - 4 BOXY ROZMER 1 BOXU: v. 1800, š. 300, hl. 600mm - ŠATNÍKOVÁ KOVOVÁ SKRINKA SO ZVÁRANOU KONŠTRUKCIU Z OCELOVÉHO PLECHU - POVRCHOVÁ ÚPRAVA PRÁŠKOVOU VYPALOVANOU FARBOU - S VENTILAČNÝM SYSTÉMOM - ŠTANDARDNÉ VYBAVENIE: TYČ S HÁČIKMI, SAMOLEPIACI ŠTÍTOK NA MENO. CYLINDRICKÝ ZÁMOK FARBA DVIEROK - TYRKYSOVÁ RAL 5021 (ALT. INÝ TYPOVÝ ODTIEŇ) FARBA</i>					
94	NC05	Zostava šatníkových skriniek NC05	ks	2,000	403,677	807,354	0,000
		<i>Poznámka k položke: Poznámka k položke: NC05 - ZOSTAVY ŠATŇOVÝCH SKRINIEK NC05 - 5 BOXOV ROZMER 1 BOXU: v. 1800, š. 300, hl. 600mm - ŠATNÍKOVÁ KOVOVÁ SKRINKA SO ZVÁRANOU KONŠTRUKCIU Z OCELOVÉHO PLECHU - POVRCHOVÁ ÚPRAVA PRÁŠKOVOU VYPALOVANOU FARBOU - S VENTILAČNÝM SYSTÉMOM - ŠTANDARDNÉ VYBAVENIE: TYČ S HÁČIKMI, SAMOLEPIACI ŠTÍTOK NA MENO. CYLINDRICKÝ ZÁMOK FARBA DVIEROK - TYRKYSOVÁ RAL 5021 (ALT. INÝ TYPOVÝ ODTIEŇ) FARBA KORPUSU - SIVÁ</i>					
95	NC06	Sanitárna WC priečka NC06	ks	1,000	716,506	716,506	0,000
		<i>Poznámka k položke: Poznámka k položke: SANITÁRNA WC A SPRCHOVÁ PRIEČKA: - NOSNÁ KONŠTRUKCIA: ALU PROFILY, ELOXOVANÉ. - DVIERKA A DELIACE PRIEČKY: ZAHUSTENÁ IMREGNOVANÁ DTD DOSKA ODOLNÁ VOČI VLHKOSTI JE OBOJSTRANNE POTIAHNUTÁ HPL LAMINÁTOM S HR. 0,8mm A HRANA S ALU PROFILOM S CELKOVOU HR. 28mm, ALTERNATÍVNE KOMPAKTNÁ DOSKA Z LIATEHO VYSOKOTLAKÉHO LAMINÁTU HR. 13mm SO ZAFRÉZOVANOU HRANOU DVERÍ, KTORÁ PRILIEHA DO ALU KONŠTRUKCIE. - PÁNTY: V PREVEDENÍ NEREZ. - MADLO: NEREZOVÉ + WC ZÁMOK S INDIKÁCIU UZAMKNUTIA, V PREVEDENÍ NEREZ. - VÝŠKA CELKOM 2100 mm, - NOHY: ALU PROFIL ELOXOVANÝ - V RÁMCI DODÁVKY SPRCHOVEJ PRIEČKE 2 x VEŠIAK, KOTVENÝ DO STENY, NEREZOVÝ, PRIEMER 20mm ALT. TYPOVÝ - FARBA : Egger U646 ST9 Niaqarská zelená - ROZMERY:</i>					
96	NC07	Sanitárna sprchová priečka NC07	ks	1,000	691,799	691,799	0,000
		<i>Poznámka k položke: Poznámka k položke: SANITÁRNA WC A SPRCHOVÁ PRIEČKA: - NOSNÁ KONŠTRUKCIA: ALU PROFILY, ELOXOVANÉ. - DVIERKA A DELIACE PRIEČKY: ZAHUSTENÁ IMREGNOVANÁ DTD DOSKA ODOLNÁ VOČI VLHKOSTI JE OBOJSTRANNE POTIAHNUTÁ HPL LAMINÁTOM S HR. 0,8mm A HRANA S ALU PROFILOM S CELKOVOU HR. 28mm, ALTERNATÍVNE KOMPAKTNÁ DOSKA Z LIATEHO VYSOKOTLAKÉHO LAMINÁTU HR. 13mm SO ZAFRÉZOVANOU HRANOU DVERÍ, KTORÁ PRILIEHA DO ALU KONŠTRUKCIE. - PÁNTY: V PREVEDENÍ NEREZ. - MADLO: NEREZOVÉ + WC ZÁMOK S INDIKÁCIU UZAMKNUTIA, V PREVEDENÍ NEREZ. - VÝŠKA CELKOM 2100 mm, - NOHY: ALU PROFIL ELOXOVANÝ - V RÁMCI DODÁVKY SPRCHOVEJ PRIEČKE 2 x VEŠIAK, KOTVENÝ DO STENY, NEREZOVÝ, PRIEMER 20mm ALT. TYPOVÝ - FARBA : Egger U646 ST9 Niaqarská zelená - ROZMERY:</i>					
97	Z01	Nerezový dávkovač dezinfekcie Z01	ks	4,000	187,347	749,388	0,000
		<i>Poznámka k položke: Poznámka k položke: Nerezový dávkovač dezinfekcie - laktová ovládanie, plastová vnútorná nádobka, 0,5 l, povrch matný, rozmery zásobníka: 245 x 82 x 160 mm (REF. SANELA SLZN 74), počet ks: 20</i>					
98	Z02	Nerezový dávkovač mydla Z02	ks	5,000	153,190	765,950	0,000
		<i>Poznámka k položke: Poznámka k položke: Z02 - Nerezový dávkovač mydla - laktová ovládanie, plastová vnútorná nádobka, 0,5 l, povrch matný, rozmery zásobníka: 245 x 82 x 160 mm (REF. SANELA SLZN 74), počet ks: 28</i>					
99	Z04	Nerezový zásobník na papierové utierky s košom Z04	ks	3,000	74,939	224,817	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<i>Poznámka k položke: Poznámka k položke: Z04 - Nerezový zásobník na papierové utierky s košom 710 x 325 x 165 mm, uzamykatelný, max. rozmer náplne 260x100mm, vyberateľný nerezový odpadkový kôš s objemom 7,5l, povrch matný (REF. SANELA SLZN 21) počet ks: 24</i>							
100	Z05	Nerezový zásobník na toaletný papier Z05	ks	2,000	86,118	172,236	0,000
<i>Poznámka k položke: Poznámka k položke: Z05 -Nerezový zásobník na toaletný papier, pr. 290 x 100 mm, matný povrch, nerezový zásobník veľkých kotúčov toaletného papiera, maximálny rozmer náplne o 290 x 100 mm, (REF. SANELA SLZN 37), počet ks: 11</i>							
101	Z06	Nerezový zásobník hygienických vrecúšok Z06	ks	2,000	68,211	136,422	0,000
<i>Poznámka k položke: Poznámka k položke: Z06 -Nerezový zásobník hygienických vrecúšok, 95x27x136 mm, matný povrch, , (REF. SANELA SLZN 53), počet ks: 11</i>							
102	Z07	WC kefa s nerezovým držiakom Z07	ks	2,000	43,059	86,118	0,000
<i>Poznámka k položke: Poznámka k položke: Z07 - WC kefa s nerezovým držiakom, WC kefa, montáž na stenu, s nerezovým záchytným puzdrom, rozmer puzdra o 90 x 260 mm, nylonová kefa dlhá 350 mm, povrch matný (REF. SANELA SLZN 19X), počet ks: 8</i>							
103	Z09	Nerezový kôš na hygienické potreby 4,5 l Z09	ks	2,000	79,493	158,986	0,000
<i>Poznámka k položke: Poznámka k položke: Z09 - Nerezový kôš na hygienické potreby 4,5 l, povrch matný, nerezový závesný odpadkový kôš s poklopom, na hygienické potreby, objem 4,5 l., rozmer 192 x 97 x 253 mm, povrch matný (REF. SANELA SLZN 24), počet ks: 11</i>							
104	Z11	Nerezový zásobník na papierovú rolku Z11	ks	1,000	34,882	34,882	0,000
<i>Poznámka k položke: Poznámka k položke: Z11 - Nerezový zásobník na papierovú rolku, nástenný, matný nerez. - AISI 304, papierová rola max. priemeru 250 mm, stredové odvíjanie, zámka, rozмеры: 261x261x365 mm (REF. VENCL PRIM V307600)</i>							
105	Z20	ZRKADLO NÁSTENNÉ, V RÁME Z LEŠTENÉHO HLINÍKA ROZMERY: 500 x 800 mm Z20	ks	3,000	91,086	273,258	0,000
<i>Poznámka k položke: Poznámka k položke: Z20 - ZRKADLO NÁSTENNÉ, V RÁME Z LEŠTENÉHO HLINÍKA ROZMERY: 500 x 800 mm, chróm AW5080. (REF.:Sapho Arowana), spodná hrana vo v. 1200mm</i>							

Celkom

66 850,410

18,609

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP	JKSO	
Názov objektu	časť 2 - Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Dére	EČO	
Názov časti	Elektroinštalácie A	Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	25.09.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady				B				Doplnkové náklady				C				Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	67 315,78	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS					0,00									
2		Montáž	22 818,40	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce				0,00										
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky				0,00										
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia				0,00										
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN				0,00										
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu				0,00										
7	ZRN (r. 1-6)		90 134,18	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)				0,00										
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady				0,00										

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	90 134,18
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 90 134,18	18 026,84
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	108 161,02
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis			26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Kízavá doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00



ROZPOČET

Stavba: UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP

Objekt: Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Dérera

Časť: Elektroinštalácie A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 25. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
D1		Práce a dodávky M				90 134,180	0,000
D2		Elektromontáže				90 134,180	0,000
1	201000001m	RURKA OHYBNA P.O.TYP 23.. 23 MM - montáž	M	455,000	1,785	812,175	0,000
2	201000001	RURKA OHYBNA P.O.TYP 23.. 23 MM	M	455,000	0,548	249,340	0,000
3	201000002m	KRABICA KP 68- montáž	KS	143,000	7,047	1 007,721	0,000
4	201000002	KRABICA KP 68	KS	143,000	0,309	44,187	0,000
5	201000003m	KRABICA KR 125 ŠTVORCOVÁ - montáž	KS	2,000	7,499	14,998	0,000
6	201000003	KRABICA KR 125 ŠTVORCOVÁ	KS	2,000	5,737	11,474	0,000
7	201000004m	UKONC KAB CELOPLAST 5X16 - montáž	KS	4,000	8,880	35,520	0,000
8	201000004	UKONC KAB CELOPLAST 5X16	KS	4,000	10,713	42,852	0,000
9	201000005m	UKONC KAB CELOPLAST 5X25 - montáž	KS	2,000	10,070	20,140	0,000
10	201000005	UKONC KAB CELOPLAST 5X25	KS	2,000	13,094	26,188	0,000
11	201000006m	UKONC KAB CELOPLAST 5X50 - montáž	KS	2,000	14,260	28,520	0,000
12	201000006	UKONC KAB CELOPLAST 5X50	KS	2,000	14,284	28,568	0,000
13	201000007m	UKONC KAB CELOPLAST 5X70 - montáž	KS	4,000	17,319	69,276	0,000
14	201000007	UKONC KAB CELOPLAST 5X70	KS	4,000	15,474	61,896	0,000
15	201000008m	ref.LEGRAND MOSAIC 1-PÓLOVÝ SPÍNAČ BIELY, RADENIE 1 - montáž	KS	3,000	2,976	8,928	0,000
16	201000008	ref.LEGRAND MOSAIC 1-PÓLOVÝ SPÍNAČ BIELY, RADENIE 1	KS	3,000	5,892	17,676	0,000
17	201000009m	ref.LEGRAND MOSAIC SÉRIOVÝ PREPÍNAČ BIELY, RADENIE 5 - montáž	KS	5,000	4,166	20,830	0,000
18	201000009	ref.LEGRAND MOSAIC SÉRIOVÝ PREPÍNAČ BIELY, RADENIE 5	KS	5,000	9,439	47,195	0,000
19	201000010m	ref.LEGRAND MOSAIC STRIEDAVÝ PREPÍNAČ BIELY, RADENIE 6 - montáž	KS	14,000	2,976	41,664	0,000
20	201000010	ref.LEGRAND MOSAIC STRIEDAVÝ PREPÍNAČ BIELY, RADENIE 6	KS	14,000	5,892	82,488	0,000
21	201000011m	ref.LEGRAND MOSAIC KRÍŽOVÝ PREPÍNAČ BIELY, RADENIE 7 - montáž	KS	2,000	5,356	10,712	0,000
22	201000011	ref.LEGRAND MOSAIC KRÍŽOVÝ PREPÍNAČ BIELY, RADENIE 7	KS	2,000	10,094	20,188	0,000
23	201000012m	ref.LEGRAND MOSAIC STRIEDAVÝ PREPÍNAČ DVOJITÝ BIELY, RADENIE 6+6 (5B) - montáž	KS	2,000	5,356	10,712	0,000
24	201000012	ref.LEGRAND MOSAIC STRIEDAVÝ PREPÍNAČ DVOJITÝ BIELY, RADENIE 6+6 (5B)	KS	2,000	9,439	18,878	0,000
25	201000013m	ref.LEGRAND MOSAIC TLAČÍDLO BIELE, RADENIE 1/0 - montáž	KS	3,000	2,976	8,928	0,000
26	201000013	ref.LEGRAND MOSAIC TLAČÍDLO BIELE, RADENIE 1/0	KS	3,000	7,071	21,213	0,000
27	201000014m	ref.LEGRAND VALENA ŽALUZIOVÝ OVLÁDAČ TLAČÍDLOVÝ BIELY - montáž	KS	4,000	8,558	34,232	0,000
28	201000014	ref.LEGRAND VALENA ŽALUZIOVÝ OVLÁDAČ TLAČÍDLOVÝ BIELY	KS	4,000	40,328	161,312	0,000
29	201000015m	ref.LEGRAND MOSAIC ZÁSUVKA 2P+PE BIELA S CLONKAMI - montáž	KS	50,000	4,642	232,100	0,000
30	201000015	ref.LEGRAND MOSAIC ZÁSUVKA 2P+PE BIELA S CLONKAMI	KS	50,000	5,523	276,150	0,000
31	201000016m	ref.LEGRAND MOSAIC ZÁSUVKA 2P+PE BIELA S CLONKAMI A PREPATOVOU OCHRANOU - montáž	KS	19,000	14,284	271,396	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
32	201000016	ref.LEGRAND MOSAIC ZÁSUVKA 2P+PE BIELA S CLONKAMI A PREPATOVOU OCHRANOU	KS	19,000	23,795	452,105	0,000
33	201000017m	ref.LEGRAND MOSAIC ZÁSUVKA 2P+PE ORANŽOVÁ - UPS - VDO - montáž	KS	2,000	4,642	9,284	0,000
34	201000017	ref.LEGRAND MOSAIC ZÁSUVKA 2P+PE ORANŽOVÁ - UPS - VDO	KS	2,000	7,309	14,618	0,000
35	201000018m	ref.LEGRAND MOSAIC ZÁSUVKA 2P+PE ORANŽOVÁ S PREPATOVOU OCHRANOU - UPS -VDO - montáž	KS	1,000	14,284	14,284	0,000
36	201000018	ref.LEGRAND MOSAIC ZÁSUVKA 2P+PE ORANŽOVÁ S PREPATOVOU OCHRANOU - UPS -VDO	KS	1,000	25,580	25,580	0,000
37	201000019m	ref.LEGRAND MOSAIC ZÁSUVKA S INDIKÁTOROM NAPÁJANIA 2P+PE ORANŽOVÁ UPS VDO - ZIS - montáž	KS	3,000	14,284	42,852	0,000
38	201000019	ref.LEGRAND MOSAIC ZÁSUVKA S INDIKÁTOROM NAPÁJANIA 2P+PE ORANŽOVÁ UPS VDO - ZIS	KS	3,000	32,651	97,953	0,000
39	201000020m	ref.LEGRAND MOSAIC ZÁSUVKA S INDIKÁTOROM NAPÁJANIA A PREPATOVOU OCHRANOU 2P+PE ORANŽOVÁ UPS VDO - ZIS - montáž	KS	3,000	14,284	42,852	0,000
40	201000020	ref.LEGRAND MOSAIC ZÁSUVKA S INDIKÁTOROM NAPÁJANIA A PREPATOVOU OCHRANOU 2P+PE ORANŽOVÁ UPS VDO - ZIS	KS	3,000	50,922	152,766	0,000
41	201000021m	ref.LEGRAND MOSAIC ZÁSUVKA 2P+PE ZELENÁ - DIESEL - DO - montáž	KS	9,000	4,642	41,778	0,000
42	201000021	ref.LEGRAND MOSAIC ZÁSUVKA 2P+PE ZELENÁ - DIESEL - DO	KS	9,000	7,309	65,781	0,000
43	201000022m	ref.LEGRAND MOSAIC ZÁSUVKA 2P+PE ZELENÁ S PREPATOVOU OCHRANOU - DIESEL - DO - montáž	KS	5,000	14,284	71,420	0,000
44	201000022	ref.LEGRAND MOSAIC ZÁSUVKA 2P+PE ZELENÁ S PREPATOVOU OCHRANOU - DIESEL - DO	KS	5,000	25,580	127,900	0,000
45	201000023m	ref.LEGRAND MOSAIC ZÁSUVKA 2P+PE ZELENÁ S INDIKÁTOROM NAPÁJANIA - DIESEL - DO - ZIS - montáž	KS	8,000	14,284	114,272	0,000
46	201000023	ref.LEGRAND MOSAIC ZÁSUVKA 2P+PE ZELENÁ S INDIKÁTOROM NAPÁJANIA - DIESEL - DO - ZIS	KS	8,000	32,651	261,208	0,000
47	201000024m	ref.LEGRAND MOSAIC ZÁSUVKA 2P+PE ZELENÁ S INDIKÁTOROM NAPÁJANIA A PREPATOVOU OCHRANOU - DIESEL - DO - ZIS - montáž	KS	3,000	14,284	42,852	0,000
48	201000024	ref.LEGRAND MOSAIC ZÁSUVKA 2P+PE ZELENÁ S INDIKÁTOROM NAPÁJANIA A PREPATOVOU OCHRANOU - DIESEL - DO - ZIS	KS	3,000	50,922	152,766	0,000
49	201000026m	ref.LEGRAND MOSAIC UZEMNOVACIA ZÁSUVKA, BIELA - montáž	KS	6,000	6,547	39,282	0,000
50	201000026	ref.LEGRAND MOSAIC UZEMNOVACIA ZÁSUVKA, BIELA	KS	6,000	23,188	139,128	0,000
51	201000027m	ref.LEGRAND MOSAIC 1-RÁMIK WHITE - montáž	KS	1,000	1,071	1,071	0,000
52	201000027	ref.LEGRAND MOSAIC 1-RÁMIK WHITE	KS	1,000	1,524	1,524	0,000
53	201000028m	ref.LEGRAND MOSAIC 2-RÁMIK WHITE - montáž	KS	1,000	1,309	1,309	0,000
54	201000028	ref.LEGRAND MOSAIC 2-RÁMIK WHITE	KS	1,000	4,880	4,880	0,000
55	201000029m	ref.LEGRAND MOSAIC 3-RÁMIK WHITE - montáž	KS	1,000	1,785	1,785	0,000
56	201000029	ref.LEGRAND MOSAIC 3-RÁMIK WHITE	KS	1,000	6,023	6,023	0,000
57	201000030m	ref.LEGRAND MOSAIC 4-RÁMIK WHITE - montáž	KS	1,000	5,237	5,237	0,000
58	201000030	ref.LEGRAND MOSAIC 4-RÁMIK WHITE	KS	1,000	9,654	9,654	0,000
59	201000031m	ref.LEGRAND MOSAIC RÁMIK PRE JEDEN PRÍSTROJ BIELA - POČTY SA UPRESNIA PRI REALIZÁCII - RAMIKY PRE SLABOPRÚD SPECIFIKUJE PROJEKT SLP, SLP + SNP VZDY ZLUČOVAŤ DO VIACRÁMIKOV - montáž	KS	143,000	1,785	255,255	0,000
60	201000031	ref.LEGRAND MOSAIC RÁMIK PRE JEDEN PRÍSTROJ BIELA - POČTY SA UPRESNIA PRI REALIZÁCII - RAMIKY PRE SLABOPRÚD SPECIFIKUJE PROJEKT SLP, SLP + SNP VZDY ZLUČOVAŤ DO VIACRÁMIKOV	KS	143,000	1,524	217,932	0,000
61	201000032m	Svietidlo S01 - vid'. legendu svietidiel - montáž	KS	20,000	21,426	428,520	0,000
62	201000032	Svietidlo S01 - vid'. legendu svietidiel	KS	20,000	111,891	2 237,820	0,000
63	201000033m	Svietidlo S01b - vid'. legendu svietidiel - montáž	KS	2,000	21,426	42,852	0,000
64	201000033	Svietidlo S01b - vid'. legendu svietidiel	KS	2,000	146,410	292,820	0,000
65	201000034m	Svietidlo S01bNZ - vid'. legendu svietidiel - montáž	KS	2,000	21,426	42,852	0,000
66	201000034	Svietidlo S01bNZ - vid'. legendu svietidiel	KS	2,000	183,311	366,622	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
67	201000035m	Svietidlo S02 - vid'. legendu svietidiel - montáž	KS	8,000	21,426	171,408	0,000
68	201000035	<i>Svietidlo S02 - vid'. legendu svietidiel</i>	KS	8,000	114,272	914,176	0,000
69	201000036m	Svietidlo S03 - vid'. legendu svietidiel - montáž	KS	26,000	21,426	557,076	0,000
70	201000036	<i>Svietidlo S03 - vid'. legendu svietidiel</i>	KS	26,000	99,988	2 599,688	0,000
71	201000037m	Svietidlo S04 - vid'. legendu svietidiel - montáž	KS	3,000	21,426	64,278	0,000
72	201000037	<i>Svietidlo S04 - vid'. legendu svietidiel</i>	KS	3,000	80,942	242,826	0,000
73	201000038m	Svietidlo S05 - vid'. legendu svietidiel - montáž	KS	11,000	21,426	235,686	0,000
74	201000038	<i>Svietidlo S05 - vid'. legendu svietidiel</i>	KS	11,000	78,562	864,182	0,000
75	201000039m	Svietidlo S06 - vid'. legendu svietidiel - montáž	KS	10,000	21,426	214,260	0,000
76	201000039	<i>Svietidlo S06 - vid'. legendu svietidiel</i>	KS	10,000	57,136	571,360	0,000
77	201000040m	Svietidlo S10 - vid'. legendu svietidiel - montáž	KS	1,000	21,426	21,426	0,000
78	201000040	<i>Svietidlo S10 - vid'. legendu svietidiel</i>	KS	1,000	216,640	216,640	0,000
79	201000041m	Svietidlo VÝSTRAŽNÉ BIELE S NÁPISOM "RTG V PREVÁDZKE" - montáž	M	5,000	21,426	107,130	0,000
80	201000041	<i>Svietidlo VÝSTRAŽNÉ BIELE S NÁPISOM "RTG V PREVÁDZKE"</i>	M	5,000	77,371	386,855	0,000
81	201000042m	Svietidlo VÝSTRAŽNÉ ČERVENÉ S NÁPISOM "POZOR ŽIARENIE" - montáž	KS	5,000	21,426	107,130	0,000
82	201000042	<i>Svietidlo VÝSTRAŽNÉ ČERVENÉ S NÁPISOM "POZOR ŽIARENIE"</i>	KS	5,000	77,371	386,855	0,000
83	201000043m	STMIEVAČ DALI DO PODHLADU + INŠTALAČNÁ KRABICA - montáž	KS	2,000	21,426	42,852	0,000
84	201000043	<i>STMIEVAČ DALI DO PODHLADU + INŠTALAČNÁ KRABICA</i>	KS	2,000	101,178	202,356	0,000
85	201000044m	KABEL SIL.N2XH-O 3x1,5 (CXKE-R) - montáž	M	52,000	0,833	43,316	0,000
86	201000044	<i>KABEL SIL.N2XH-O 3x1,5 (CXKE-R)</i>	M	52,000	1,214	63,128	0,000
87	201000045m	KABEL SIL.CXKE-R-J 3x1,5 (N2XH) - montáž	M	890,500	0,833	741,787	0,000
88	201000045	<i>KABEL SIL.CXKE-R-J 3x1,5 (N2XH)</i>	M	890,500	1,214	1 081,067	0,000
89	201000046m	KABEL SIL.CXKE-V-J 3x1,5 - montáž	M	156,000	0,833	129,948	0,000
90	201000046	<i>KABEL SIL.CXKE-V-J 3x1,5</i>	M	156,000	1,524	237,744	0,000
91	201000047m	KABEL SIL.CXKE-R-J 3x2,5 (N2XH) - montáž	M	676,000	0,833	563,108	0,000
92	201000047	<i>KABEL SIL.CXKE-R-J 3x2,5 (N2XH)</i>	M	676,000	1,738	1 174,888	0,000
93	201000048m	KABEL SIL.CXKE-R-J 5x1,5 - montáž	M	189,000	0,833	157,437	0,000
94	201000048	<i>KABEL SIL.CXKE-R-J 5x1,5</i>	M	189,000	1,881	355,509	0,000
95	201000049m	KABEL SIL.CXKE-R-J 5x2,5 (N2XH) - montáž	M	182,000	0,833	151,606	0,000
96	201000049	<i>KABEL SIL.CXKE-R-J 5x2,5 (N2XH)</i>	M	182,000	2,714	493,948	0,000
97	201000050m	KABEL SIL.N2XH-J 5x4 - montáž	M	104,000	0,952	99,008	0,000
98	201000050	<i>KABEL SIL.N2XH-J 5x4</i>	M	104,000	4,202	437,008	0,000
99	201000051m	KABEL SIL.CYKY-J 5x16 - montáž	M	182,000	1,428	259,896	0,000
##	201000051	<i>KABEL SIL.CYKY-J 5x16</i>	M	182,000	12,594	2 292,108	0,000
101	201000052m	KABEL SIL.CXKE-R-J 5x50 (N2XN) - montáž	M	15,000	5,356	80,340	0,000
##	201000052	<i>KABEL SIL.CXKE-R-J 5x50 (N2XN)</i>	M	15,000	47,804	717,060	0,000
103	201000053m	KABEL SIL.CXKE-R-J 5x70 (N2XN) - montáž	M	250,000	6,547	1 636,750	0,000
##	201000053	<i>KABEL SIL.CXKE-R-J 5x70 (N2XN)</i>	M	250,000	62,766	15 691,500	0,000
105	201000054m	montáž	KS	1,000	66,658	66,658	0,000
##	201000054	<i>ZBERNICA EKVIPOTENCIÁLNA EPS2 (1x50,25x6)</i>	KS	1,000	152,362	152,362	0,000
107	201000055m	ZBERNICA EKVIPOTENCIÁLNA EPS3 (1x16,6x6) - montáž	KS	4,000	17,855	71,420	0,000
##	201000055	<i>ZBERNICA EKVIPOTENCIÁLNA EPS3 (1x16,6x6)</i>	KS	4,000	11,999	47,996	0,000
109	201000056m	VODIC H07Z-U CY 6 ZELENÓZLT - montáž	M	403,000	0,821	330,863	0,000
##	201000056	<i>VODIC H07Z-U CY 6 ZELENÓZLT</i>	M	403,000	1,845	743,535	0,000
111	201000057m	VODIC H07Z-R CYA 16 ZELENÓZLT - montáž	M	78,000	1,286	100,308	0,000
##	201000057	<i>VODIC H07Z-R CYA 16 ZELENÓZLT</i>	M	78,000	3,619	282,282	0,000
113	201000058m	VODIC H07Z-U CY 25 ZELENÓZLT - montáž	M	195,000	1,536	299,520	0,000
##	201000058	<i>VODIC H07Z-U CY 25 ZELENÓZLT</i>	M	195,000	5,285	1 030,575	0,000
115	201000059m	VODIC H07Z-U CY 50 ZELENÓZLT - montáž	M	120,000	1,690	202,800	0,000
##	201000059	<i>VODIC H07Z-U CY 50 ZELENÓZLT</i>	M	120,000	9,558	1 146,960	0,000
117	201000060m	ROZVÁDZAČ R-ANGIO - PODĽA VÝKRESU - montáž	KS	1,000	4 213,765	4 213,765	0,000
##	201000060	<i>ROZVÁDZAČ R-ANGIO - PODĽA VÝKRESU</i>	KS	1,000	17 676,868	17 676,868	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
119	201000061m	ROZVÁDZAČ HRT - PODĽA VÝKRESU - montáž	KS	1,000	1 184,378	1 184,378	0,000
##	201000061	ROZVÁDZAČ HRT - PODĽA VÝKRESU	KS	1,000	4 982,718	4 982,718	0,000
121	201000062m	ROZVÁDZAČ R-KANC2 - PODĽA VÝKRESU - montáž	KS	1,000	742,765	742,765	0,000
##	201000062	ROZVÁDZAČ R-KANC2 - PODĽA VÝKRESU	KS	1,000	1 827,155	1 827,155	0,000
123	201000063m	ISTIC C60N 3P/1N 50A B MERLIN GERIN - montáž	KS	1,000	14,284	14,284	0,000
##	201000063	ISTIC C60N 3P/1N 50A	KS	1,000	65,468	65,468	0,000
125	201000064m	ISTIC - NSX 250, 3-pol., In 250A, micrologic 5.2E - montáž	KS	2,000	224,972	449,944	0,000
##	201000064	ISTIC - NSX 250, 3-pol., In 250A, micrologic 5.2E	KS	2,000	2 248,532	4 497,064	0,000
127	201000065m	VODIČ JXKE-R 5x2x0,8mm, BEZHALOGÉNOVÝ - montáž	M	93,600	1,190	111,384	0,000
##	201000065	VODIČ JXKE-R 5x2x0,8mm, BEZHALOGÉNOVÝ	M	93,600	2,107	197,215	0,000
129	201000066m	DROBNÝ NEŠPECIFIKOVANÝ MATERIÁL ELEKTRO (URČÍ DODÁVATEĽ ELEKTRO PRED REALIZÁCIOU)	KS	828,709	4,761	3 945,484	0,000
130	201000067m	SKÚŠKY	HO D	20,000	53,565	1 071,300	0,000
131	201000068m	VYCHODZIA REVIZNA SPRAVA	HO D	15,000	53,565	803,475	0,000

Celkom

90 134,180

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
	IČO	IČ DPH	
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	25.09.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	5 775,22	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	3 434,82	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		9 210,03	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		9 210,03
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 9 210,03		1 842,01
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		11 052,04
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00



ROZPOČET

Stavba: UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP

Objekt: Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Dédera

Časť: Elektroinštalácia B

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 25. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
D1		Práce a dodávky M				9 210,032	0,000
D2		Elektromontáže				9 210,032	0,000
1	201111001m	RURKA OHYBNA P.O.TYP 23.. 23 MM - montáž	M	55,000	1,785	98,175	0,000
2	201111001	RURKA OHYBNA P.O.TYP 23.. 23 MM	M	55,000	0,548	30,140	0,000
3	201111002m	KRABICA KP 68 - montáž	KS	43,000	7,047	303,021	0,000
4	201111002	KRABICA KP 68	KS	43,000	0,309	13,287	0,000
5	201111003m	KRABICA KR 125 ŠTVORCOVÁ - montáž	KS	2,000	7,499	14,998	0,000
6	201111003	KRABICA KR 125 ŠTVORCOVÁ	KS	2,000	5,737	11,474	0,000
7	201111004m	ref.LEGRAND MOSAIC 1-PÓLOVÝ SPÍNAČ BIELY, RADENIE 1 - montáž	KS	9,000	2,976	26,784	0,000
8	201111004	ref.LEGRAND MOSAIC 1-PÓLOVÝ SPÍNAČ BIELY, RADENIE 1	KS	9,000	5,892	53,028	0,000
9	201111005m	ref.LEGRAND MOSAIC SÉRIOVÝ PREPÍNAČ BIELY, RADENIE 5 - montáž	KS	2,000	4,166	8,332	0,000
10	201111005	ref.LEGRAND MOSAIC SÉRIOVÝ PREPÍNAČ BIELY, RADENIE 5	KS	2,000	9,439	18,878	0,000
11	201111006m	ref.LEGRAND MOSAIC ZÁSUVKA 2P+PE BIELA S CLONKAMI - montáž	KS	17,000	4,642	78,914	0,000
12	201111006	ref.LEGRAND MOSAIC ZÁSUVKA 2P+PE BIELA S CLONKAMI	KS	17,000	5,523	93,891	0,000
13	201111007m	ref.LEGRAND MOSAIC ZÁSUVKA 2P+PE BIELA S CLONKAMI A PREPATOVOU OCHRANOU - montáž	KS	15,000	14,284	214,260	0,000
14	201111007	ref.LEGRAND MOSAIC ZÁSUVKA 2P+PE BIELA S CLONKAMI A PREPATOVOU OCHRANOU	KS	15,000	23,795	356,925	0,000
15	201111008m	ref.LEGRAND MOSAIC 1-RÁMIK WHITE - montáž	KS	1,000	1,071	1,071	0,000
16	201111008	ref.LEGRAND MOSAIC 1-RÁMIK WHITE	KS	1,000	1,524	1,524	0,000
17	201111009m	ref.LEGRAND MOSAIC 2-RÁMIK WHITE - montáž	KS	1,000	1,309	1,309	0,000
18	201111009	ref.LEGRAND MOSAIC 2-RÁMIK WHITE	KS	1,000	4,880	4,880	0,000
19	201111010m	ref.LEGRAND MOSAIC 3-RÁMIK WHITE - montáž	KS	1,000	1,785	1,785	0,000
20	201111010	ref.LEGRAND MOSAIC 3-RÁMIK WHITE	KS	1,000	6,023	6,023	0,000
21	201111011m	ref.LEGRAND MOSAIC 4-RÁMIK WHITE - montáž	KS	1,000	5,237	5,237	0,000
22	201111011	ref.LEGRAND MOSAIC 4-RÁMIK WHITE	KS	1,000	9,654	9,654	0,000
23	201111012m	ref.LEGRAND MOSAIC RÁMIK PRE JEDEN PRÍSTROJ BIELA - POČTY SA UPRESNIA PRI REALIZÁCII - RAMIKY PRE SLABOPRÚD SPECIFIKUJE PROJEKT SLP, SLP + SNP VZDY ZLUČOVAŤ DO VIACRÁMIKOV - montáž	KS	43,000	1,785	76,755	0,000
24	201111012	ref.LEGRAND MOSAIC RÁMIK PRE JEDEN PRÍSTROJ BIELA - POČTY SA UPRESNIA PRI REALIZÁCII - RAMIKY PRE SLABOPRÚD SPECIFIKUJE PROJEKT SLP, SLP + SNP VZDY ZLUČOVAŤ DO VIACRÁMIKOV	KS	43,000	1,524	65,532	0,000
25	201111013m	Svietidlo S03 - vid'. legendu svietidiel - montáž	KS	25,000	21,426	535,650	0,000
26	201111013	Svietidlo S03 - vid'. legendu svietidiel	KS	25,000	99,996	2 499,900	0,000
27	201111014m	Svietidlo S04 - vid'. legendu svietidiel - montáž	KS	2,000	21,426	42,852	0,000
28	201111014	Svietidlo S04 - vid'. legendu svietidiel	KS	2,000	80,942	161,884	0,000
29	201111015m	Svietidlo S06 - vid'. legendu svietidiel - montáž	KS	9,000	21,426	192,834	0,000
30	201111015	Svietidlo S06 - vid'. legendu svietidiel	KS	9,000	57,136	514,224	0,000
31	201111016m	Svietidlo S08 - vid'. legendu svietidiel - montáž	KS	8,000	21,426	171,408	0,000
32	201111016	Svietidlo S08 - vid'. legendu svietidiel	KS	8,000	82,133	657,064	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
33	201111017m	KABEL SIL.N2XH-O 3x1,5 (CXKE-R) - montáž	M	71,500	0,833	59,560	0,000
34	201111017	KABEL SIL.N2XH-O 3x1,5 (CXKE-R)	M	71,500	1,214	86,801	0,000
35	201111018m	KABEL SIL.N2XH-J 3x1,5 - montáž	M	338,000	0,833	281,554	0,000
36	201111018	KABEL SIL.N2XH-J 3x1,5	M	338,000	1,214	410,332	0,000
37	201111019m	KABEL SIL.NHXXH-J 3x1,5 - montáž	M	104,000	0,833	86,632	0,000
38	201111019	KABEL SIL.NHXXH-J 3x1,5	M	104,000	1,524	158,496	0,000
39	201111020m	KABEL SIL.N2XH-J 3x2,5 - montáž	M	325,000	0,833	270,725	0,000
40	201111020	KABEL SIL.N2XH-J 3x2,5	M	325,000	1,738	564,850	0,000
41	201111021m	KABEL SIL. N2XH-J 5x1,5 - montáž	M	30,000	0,952	28,560	0,000
42	201111021	KABEL SIL. N2XH-J 5x1,5	M	30,000	1,881	56,430	0,000
43	201111022m	(URČÍ DODÁVATEL' ELEKTRO PRED REALIZÁCIU) - montáž	%	5,000	101,178	505,890	0,000
44	201111023m	SKÚŠKY	HO D	5,000	47,613	238,065	0,000
45	201111024m	VYCHODZIA REVIZNA SPRAVA	HO D	4,000	47,611	190,444	0,000

Celkom

9 210,032

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP	JKSO	
Názov objektu	časť 2 - Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Dédera	EČO	
Názov časti	Elektroinštalácia 3	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	25.09.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	8 741,52	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	5 095,23	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		13 836,75	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		13 836,75
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 13 836,75		2 767,35
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		16 604,10
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kľzavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00



ROZPOČET

Stavba: UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP

Objekt: Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Dérera

Časť: Elektroinštalácia 3

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 25. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
D1		Silnoprádové rozvody				13 836,750	0,000
1	201222001m	RURKA OHYBNA P.O.TYP 23.. 23 MM - montáž	M	62,000	1,785	110,670	0,000
2	201222001	RURKA OHYBNA P.O.TYP 23.. 23 MM	M	62,000	0,548	33,976	0,000
3	201222002m	KRABICA KP 68 - montáž	KS	106,000	7,047	746,982	0,000
4	201222002	KRABICA KP 68	KS	106,000	0,309	32,754	0,000
5	201222003m	ref.LEGRAND MOSAIC 1-PÓLOVÝ SPÍNAČ BIELY, RADENIE 1 - montáž	KS	3,000	2,976	8,928	0,000
6	201222003	ref.LEGRAND MOSAIC 1-PÓLOVÝ SPÍNAČ BIELY, RADENIE 1	KS	3,000	5,892	17,676	0,000
7	201222004m	ref.LEGRAND MOSAIC SÉRIOVÝ PREPÍNAČ BIELY, RADENIE 5 - montáž	KS	1,000	4,166	4,166	0,000
8	201222004	ref.LEGRAND MOSAIC SÉRIOVÝ PREPÍNAČ BIELY, RADENIE 5	KS	1,000	9,439	9,439	0,000
9	201222005m	ref.LEGRAND MOSAIC STRIEDAVÝ PREPÍNAČ BIELY, RADENIE 6 - montáž	KS	6,000	2,976	17,856	0,000
10	201222005	ref.LEGRAND MOSAIC STRIEDAVÝ PREPÍNAČ BIELY, RADENIE 6	KS	6,000	5,892	35,352	0,000
11	201222006m	ref.LEGRAND MOSAIC STRIEDAVÝ PREPÍNAČ DVOJITÝ BIELY, RADENIE 6+6 (5B) - montáž	KS	4,000	5,356	21,424	0,000
12	201222006	ref.LEGRAND MOSAIC STRIEDAVÝ PREPÍNAČ DVOJITÝ BIELY, RADENIE 6+6 (5B)	KS	4,000	9,439	37,756	0,000
13	201222007m	ref.LEGRAND MOSAIC ZÁSUVKA 2P+PE BIELA S CLONKAMI - montáž	KS	78,000	4,642	362,076	0,000
14	201222007	ref.LEGRAND MOSAIC ZÁSUVKA 2P+PE BIELA S CLONKAMI	KS	78,000	5,523	430,794	0,000
15	201222008m	ref.LEGRAND MOSAIC ZÁSUVKA 2P+PE BIELA S CLONKAMI A PREPATOVOU OCHRANOU - montáž	KS	14,000	14,284	199,976	0,000
16	201222008	ref.LEGRAND MOSAIC ZÁSUVKA 2P+PE BIELA S CLONKAMI A PREPATOVOU OCHRANOU	KS	14,000	23,795	333,130	0,000
17	201222009m	ref.LEGRAND MOSAIC 1-RÁMIK WHITE - montáž	KS	1,000	1,071	1,071	0,000
18	201222009	ref.LEGRAND MOSAIC 1-RÁMIK WHITE	KS	1,000	1,524	1,524	0,000
19	201222010m	ref.LEGRAND MOSAIC 2-RÁMIK WHITE - montáž	KS	1,000	1,309	1,309	0,000
20	201222010	ref.LEGRAND MOSAIC 2-RÁMIK WHITE	KS	1,000	4,880	4,880	0,000
21	201222011m	ref.LEGRAND MOSAIC 3-RÁMIK WHITE - montáž	KS	1,000	1,785	1,785	0,000
22	201222011	ref.LEGRAND MOSAIC 3-RÁMIK WHITE	KS	1,000	6,023	6,023	0,000
23	201222012m	ref.LEGRAND MOSAIC 4-RÁMIK WHITE - montáž	KS	1,000	5,237	5,237	0,000
24	201222012	ref.LEGRAND MOSAIC 4-RÁMIK WHITE	KS	1,000	9,654	9,654	0,000
25	201222013m	ref.LEGRAND MOSAIC RÁMIK PRE JEDEN PRÍSTROJ BIELA - POČTY SA UPRESNIA PRI REALIZÁCII - RAMIKY PRE SLABOPRÚD SPECIFIKUJE PROJEKT SLP, SLP + SNP VZDY ZLUČOVAŤ DO VIACRÁMIKOV - montáž	KS	106,000	1,785	189,210	0,000
26	201222013	ref.LEGRAND MOSAIC RÁMIK PRE JEDEN PRÍSTROJ BIELA - POČTY SA UPRESNIA PRI REALIZÁCII - RAMIKY PRE SLABOPRÚD SPECIFIKUJE PROJEKT SLP, SLP + SNP VZDY ZLUČOVAŤ DO VIACRÁMIKOV	KS	106,000	1,524	161,544	0,000
27	201222014m	Svietidlo S02 - vid'. legendu svietidiel - montáž	KS	5,000	21,426	107,130	0,000
28	201222014	Svietidlo S02 - vid'. legendu svietidiel	KS	5,000	114,272	571,360	0,000
29	201222015m	Svietidlo S04 - vid'. legendu svietidiel - montáž	KS	2,000	21,426	42,852	0,000
30	201222015	Svietidlo S04 - vid'. legendu svietidiel	KS	2,000	80,942	161,884	0,000
31	201222016m	Svietidlo S05 - vid'. legendu svietidiel - montáž	KS	3,000	21,426	64,278	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
32	201222016	Svietidlo S05 - vid'. legendu svietidiel	KS	3,000	78,562	235,686	0,000
33	201222017m	Svietidlo S06 - vid'. legendu svietidiel - montáž	KS	4,000	21,426	85,704	0,000
34	201222017	Svietidlo S06 - vid'. legendu svietidiel	KS	4,000	57,136	228,544	0,000
35	201222018m	Svietidlo S07 - vid'. legendu svietidiel - montáž	KS	9,000	21,426	192,834	0,000
36	201222018	Svietidlo S07 - vid'. legendu svietidiel	KS	9,000	114,272	1 028,448	0,000
37	201222019m	Svietidlo S09 - vid'. legendu svietidiel - montáž	KS	14,000	21,426	299,964	0,000
38	201222019	Svietidlo S09 - vid'. legendu svietidiel	KS	14,000	176,187	2 466,618	0,000
39	201222020m	KABEL SIL.N2XH-O 3x1,5 (CXKE-R) - montáž	M	84,500	0,833	70,389	0,000
40	201222020	KABEL SIL.N2XH-O 3x1,5 (CXKE-R)	M	84,500	1,214	102,583	0,000
41	201222021m	KABEL SIL.N2XH-J 3x1,5 - montáž	M	182,000	0,833	151,606	0,000
42	201222021	KABEL SIL.N2XH-J 3x1,5	M	182,000	1,214	220,948	0,000
43	201222022m	KABEL SIL.NHXXH-J 3x1,5 - montáž	M	65,000	0,833	54,145	0,000
44	201222022	KABEL SIL.NHXXH-J 3x1,5	M	65,000	1,524	99,060	0,000
45	201222023m	KABEL SIL.N2XH-J 3x2,5 - montáž	M	253,500	0,833	211,166	0,000
46	201222023	KABEL SIL.N2XH-J 3x2,5	M	253,500	1,738	440,583	0,000
47	201222024m	KABEL SIL. N2XH-J 5x1,5 - montáž	M	19,500	0,833	16,244	0,000
48	201222024	KABEL SIL. N2XH-J 5x1,5	M	19,500	1,881	36,680	0,000
49	201222025m	KABEL SIL.NX2H-J 5x6 - montáž	M	20,000	1,012	20,240	0,000
50	201222025	KABEL SIL.NX2H-J 5x6	M	20,000	5,928	118,560	0,000
51	201222026m	VODIC H07Z-U CY 4 ZELEN0ZLT - montáž	M	35,000	0,821	28,735	0,000
52	201222026	VODIC H07Z-U CY 4 ZELEN0ZLT	M	35,000	1,452	50,820	0,000
53	201222027m	VODIC H07Z-U CY 6 ZELEN0ZLT - montáž	M	20,000	0,821	16,420	0,000
54	201222027	VODIC H07Z-U CY 6 ZELEN0ZLT	M	20,000	1,845	36,900	0,000
55	201222028m	ROZVÁDZAČ R-KANC2 - PODĽA VÝKRESU - montáž	KS	1,000	801,086	801,086	0,000
56	201222028	ROZVÁDZAČ R-KANC2 - PODĽA VÝKRESU	KS	1,000	1 828,344	1 828,344	0,000
57	201222029m	(URČÍ DODÁVATEĽ ELEKTRO PRED REALIZÁCIU) - montáž	%	6,000	130,936	785,617	0,000
58	201222030m	SKÚŠKY	HO D	6,000	47,613	285,678	0,000
59	201222031	VYCHODZIA REVIZNA SPRAVA	HO D	4,000	47,613	190,452	0,000

Celkom

13 836,750

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP	JKSO	
Názov objektu	časť 2 - Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Déreza	EČO	
Názov časti	Meranie a regulácia	Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	25.09.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	18 920,18	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	17 216,62	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		36 136,80	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 36 136,80
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ			43 364,16
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochty a odpochty	
		26	Dodávky zadávateľa
		27	Kízavá doložka
		28	Zvýhodnenie + -



ROZPOČET

Stavba: UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP

Objekt: Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Dérera

Časť: Meranie a regulácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 25. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D1

Prvky poľa

5 363,633

0,000

1	2229940111m	Odporový snímač teploty s čidlom Pt 1000 v prevedení do potrubia -30÷150°C, IP43 - montáž	ks	5,000	8,189	40,945	0,000
2	2229940111	Odporový snímač teploty s čidlom Pt 1000 v prevedení do potrubia -30÷150°C, IP43	ks	5,000	91,358	456,790	0,000

Poznámka k položke: ref.MWTF Pt1000,

3	2229940112m	Kanálové aktívne čidlo teploty a vlhkosti, 0..10 V, -20..80°C - montáž	ks	4,000	17,855	71,420	0,000
4	2229940112	Kanálové aktívne čidlo teploty a vlhkosti, 0..10 V, -20..80°C	ks	4,000	207,213	828,852	0,000

Poznámka k položke: ref.KFTF-U, Pt1000

5	2229940113m	Diferenčný snímač tlaku 24VAC, 0-10V, 0-5000pa, - montáž	ks	6,000	17,855	107,130	0,000
6	2229940113	Diferenčný snímač tlaku 24VAC, 0-10V, 0-5000pa,	ks	6,000	161,218	967,308	0,000

Poznámka k položke: ref.DF050-U

7	2229940114m	Diferenčný snímač tlaku 230VAC, 50-500Pa - montáž	ks	6,000	11,165	66,990	0,000
8	2229940114	Diferenčný snímač tlaku 230VAC, 50-500Pa	ks	6,000	38,686	232,116	0,000

Poznámka k položke: ref.DS-205B

9	2229940115m	Servopohon s bezp. Funkiou 24VAC - montáž	ks	4,000	26,782	107,128	0,000
10	2229940115	Servopohon s bezp. Funkiou 24VAC	ks	4,000	213,712	854,848	0,000

Poznámka k položke: ref.LF24A

11	2229940116m	Servopohon, napájanie 24VAC, 50Hz, ovládanie 0-10V - montáž	ks	2,000	26,782	53,564	0,000
12	2229940116	Servopohon, napájanie 24VAC, 50Hz, ovládanie 0-10V	ks	2,000	241,458	482,916	0,000

Poznámka k položke: ref.NM24A-SR

13	2229940117m	Prúdový ventil 40A, 3x400V, 0-10V, 230V - montáž	ks	2,000	26,782	53,564	0,000
14	2229940117	Prúdový ventil 40A, 3x400V, 0-10V, 230V	ks	2,000	520,031	1 040,062	0,000

Poznámka k položke: ref.RGC3

D2

Riadiaci systém

4 564,651

0,000

15	2229940118m	Kombinovaný modul s IPLC - 8AI, 6AO, 8DI, 8DO, ARM, bez displeje, protokol Modbus, Ethernet, RS485, NVRAM, RAM, Merbon IDE - montáž	ks	1,000	95,226	95,226	0,000
16	2229940118	Kombinovaný modul s IPLC - 8AI, 6AO, 8DI, 8DO, ARM, bez displeje, protokol Modbus, Ethernet, RS485, NVRAM, RAM, Merbon IDE	ks	1,000	952,680	952,680	0,000

Poznámka k položke: ref.ICIO205

17	2229940119m	Kombinovaný modul s IPLC - 8AI, 6AO, 8DI, 8DO, protokol Modbus - montáž	ks	1,000	112,629	112,629	0,000
18	2229940119	Kombinovaný modul s IPLC - 8AI, 6AO, 8DI, 8DO, protokol Modbus	ks	1,000	1 126,278	1 126,278	0,000

Poznámka k položke: ref.RXIO206

19	2229940120m	Kombinovaný modul - 4AI, 2AO, 4DI, 7DO, protokol Modbus montáž	ks	1,000	71,420	71,420	0,000
20	2229940120	Kombinovaný modul - 4AI, 2AO, 4DI, 7DO, protokol Modbus	ks	1,000	701,044	701,044	0,000

Poznámka k položke: ref.MMIO

21	2229940121m	Ovládací panel - montáž	ks	1,000	847,586	847,586	0,000
22	2229940121	Ovládací panel	ks	1,000	84,763	84,763	0,000

Poznámka k položke: ref.HT200

23	2229940122m	Ovládací panel - montáž	ks	2,000	20,236	40,472	0,000
24	2229940122	Ovládací panel	ks	2,000	202,356	404,712	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<i>Poznámka k položke: ref.U1011BL</i>							
25	2229940123m	Switch 5xFE - montáž	ks	1,000	9,677	9,677	0,000
26	2229940123	Switch 5xFE	ks	1,000	96,714	96,714	0,000
<i>Poznámka k položke: ref.Switch</i>							
27	2229940124m	Patch kábel, 2xRJ-45, 2m - montáž	ks	2,000	0,976	1,952	0,000
28	2229940124	Patch kábel, 2xRJ-45, 2m	ks	2,000	9,749	19,498	0,000

D3 Rozvádzač DT1A 5 320,290 0,000

29	2229940125m	Oceľoplechový rozvádzač, v-1000 mm, š-800 mm, hl-250 mm, povrchová úprava RAL 7032, ochrana samočinným odpojením napájania, krytie IP54/IP20, prívod : zhora, vývody : hore - more	ks	1,000	1 019,220	1 019,220	0,000
30	2229940125	Oceľoplechový rozvádzač, v-1000 mm, š-800 mm, hl-250 mm, povrchová úprava RAL 7032, ochrana samočinným odpojením napájania, krytie IP54/IP20, prívod : zhora, vývody : hore	ks	1,000	4 301,070	4 301,070	0,000

Poznámka k položke: pozn. Vnútná výplň rozvádzača podľa jednopólovej schémy rozvádzača - viď výkres č.02

D4 Montážny materiál 13 132,041 0,000

31	2229940126l	Kábel celoplastový, tienený, bezhalogenový	m	680,000	1,785	1 213,800	0,000
32	2229940126	Kábel celoplastový, tienený, bezhalogenový J-HstH 1x2x0,8 B2ca	m	680,000	0,833	566,440	0,000
33	2229940127l	Kábel celoplastový, tienený, bezhalogenový	m	1 080,000	1,785	1 927,800	0,000
34	2229940127	Kábel celoplastový, tienený, bezhalogenový J-HstH 2x2x0,8 B2ca	m	1 080,000	1,286	1 388,880	0,000
35	2229940128l	Kábel celoplastový, bezhalogenový	m	160,000	1,785	285,600	0,000
36	2229940128	Kábel celoplastový, bezhalogenový N2XH-J 4x1,5 B2ca	m	160,000	2,440	390,400	0,000
37	2229940129l	Kábel celoplastový, bezhalogenový	m	50,000	1,785	89,250	0,000
38	2229940129	Kábel celoplastový, bezhalogenový N2XH-J 5x4 B2ca	m	50,000	5,940	297,000	0,000
39	2229940130l	Kábel celoplastový, bezhalogenový	m	50,000	1,785	89,250	0,000
40	2229940130	Kábel celoplastový, bezhalogenový N2XH-J 5x6 B2ca	m	50,000	8,380	419,000	0,000
41	2229940131l	Kábel celoplastový, bezhalogenový	m	50,000	1,785	89,250	0,000
42	2229940131	Kábel celoplastový, bezhalogenový N2XH-J 5x1,5 B2ca	m	50,000	2,440	122,000	0,000
43	2229940132l	Káblový žľab, komplet aj s kolenami, "T" kusmi, spojkami so skrútkami a maticami + uchytanie žľabu	m	80,000	17,855	1 428,400	0,000
44	2229940132	Káblový žľab, komplet aj s kolenami, "T" kusmi, spojkami so skrútkami a maticami + uchytanie žľabu Merkur 100x50	m	80,000	21,200	1 696,000	0,000
45	2229940133	Káblový štítok	ks	120,000	3,452	414,240	0,000
46	2229940133	Káblový štítok	ks	120,000	0,905	108,600	0,000
47	222994000	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm ²	ks	320,000	1,785	571,200	0,000
48	2229940011	Ukončenie tienenia	ks	40,000	1,785	71,400	0,000
49	2229940134l	Ohybná rúrka vlnitá , samozhášavá pre ľahké mechanické zaťaženie, svetlo sivá, -5°C/+60°C, nie je odolná UV žiareniu	m	120,000	1,119	134,280	0,000
50	2229940134	Ohybná rúrka vlnitá , samozhášavá pre ľahké mechanické zaťaženie, svetlo sivá, -5°C/+60°C, nie je odolná UV žiareniu HFXP 20	m	120,000	3,131	375,720	0,000
51	2229940135l	Príchytka klip, samozhášavá, nešíriaca plameň možnosťou vzájomného bočného spojenia, svetlosivá, sivá, čierna alebo biela, -5°C/+60°C, (sivá -25°C/+60°C)	ks	120,000	0,595	71,400	0,000
52	2229940135	Príchytka klip, samozhášavá, nešíriaca plameň možnosťou vzájomného bočného spojenia, svetlosivá, sivá, čierna alebo biela, -5°C/+60°C, (sivá -25°C/+60°C) HCL 20	ks	120,000	0,167	20,040	0,000
53	2229940136l	Bezpečnostné tabuľky	ks	4,000	2,238	8,952	0,000
54	2229940136	Bezpečnostné tabuľky	ks	4,000	7,297	29,188	0,000
55	2229940137l	Škatuľa rozbočovacia, na povrch	ks	20,000	4,464	89,280	0,000
56	2229940137	Škatuľa rozbočovacia, na povrch	ks	20,000	6,321	126,420	0,000
57	2229940138l	Prípojnica potenciálového vyrovnania, typ 1801 VDE	ks	1,000	13,391	13,391	0,000
58	2229940138	Prípojnica potenciálového vyrovnania, typ 1801 VDE	ks	1,000	42,495	42,495	0,000
59	2229940139l	Vodič zelenožltý	m	40,000	3,452	138,080	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
60	2229940139	Vodič zelenožltý H07 ZK-F 1x6 z.ž.	m	40,000	1,714	68,560	0,000
61	2229940140I	Vodič zelenožltý	m	20,000	3,452	69,040	0,000
62	2229940140	Vodič zelenožltý H07 ZK-F 1x16 z.ž.	m	20,000	4,166	83,320	0,000
63	2229940141I	Uholník, na konštrukcie 30x30x4	kg	10,000	5,690	56,900	0,000
64	2229940141	Uholník, na konštrukcie 30x30x4	kg	10,000	7,213	72,130	0,000
65	2229940142	Podružný nešpecifikovaný materiál	%	10,000	56,434	564,335	0,000

D5

Ostatné

7 756,185

0,000

66	999100100	Ovládací panel - vizualizácia	ks	1,000	1 465,295	1 465,295	0,000
67	999100200	Oživenie celého systému	ks	1,000	1 472,437	1 472,437	0,000
68	999100300	Softvér podstanice 1x	ks	1,000	1 910,479	1 910,479	0,000
69	999100400	Zaškolenie obsluhy a skúšky	ks	1,000	423,757	423,757	0,000
70	999100500	Revízia	ks	1,000	513,032	513,032	0,000

Poznámka k položke: Webový prístup, switch a vizualizácia

71	999100600	Webový prístup, switch a vizualizácia	ks	1,000	1 971,185	1 971,185	0,000
----	-----------	---------------------------------------	----	-------	-----------	-----------	-------

Celkom

36 136,800

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP	JKSO	
Názov objektu	časť 2 - Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Dére	EČO	
Názov časti	Rozvody medicínskych plynov	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	25.09.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	24 925,01	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		24 925,01	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	24 925,01
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 24 925,01	4 985,00
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	29 910,01
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis			26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Kízavá doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00



ROZPOČET

Stavba: UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP

Objekt: Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Dédera

Časť: Rozvody medicínskych plynov

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 25. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D1 ZARIADENIE, ARMATÚRY A POTRUBIE

8 382,380 0,000

1	888000110	Dodávka a montáž rúry medenej bezšvovej, STN 428710.22, TDP STN 421320.42, mat. STN423005.21 f8 x 1	m	17,000	13,332	226,644	0,000
2	888000111	428710.22, TDP STN 421320.42, mat. STN423005.21 f12 x 1	m	41,000	18,450	756,450	0,000
3	888000112	428710.22, TDP STN 421320.42, mat. STN423005.21 f18 x 1	m	122,000	25,294	3 085,868	0,000
4	888000113	Rôzne tvarovky pre montáž potrubia TE, Oblúk, Prechod - Cu f8 x 1 - 18 x 1, dodávka a montáž	ks	72,000	10,594	762,768	0,000
5	888000114	Ag spájka 45+pasta, dodávka a montáž	g	480,000	1,488	714,240	0,000
6	888000115	Dodávka a montáž chráničky, oceľová rúra, mat tr. 11, 26.9x2.6 (0,5m)	ks	2,000	16,665	33,330	0,000
7	888000116	Dodávka a montáž chráničky, oceľová rúra, mat tr. 11, 31.8x2.6 (0,5m)	ks	2,000	16,665	33,330	0,000
8	888000117	Konzola stredne zložitá, dodávka a montáž	ks	49,000	26,544	1 300,656	0,000
9	888000118	Značenie potrubia	m	180,000	1,845	332,100	0,000
10	888000119	Ochranný plyn pre spájkovanie trubiek	m	180,000	0,655	117,900	0,000
11	888000120	Preplach rozvodu dusíkom	m	180,000	0,940	169,200	0,000
12	888000121	Tlaková skúška úseková	ks	2,000	70,229	140,458	0,000
13	888000122	Tlaková skúška záverečná	ks	2,000	141,649	283,298	0,000
14	888000123	Napojenie na existujúce rozvod vr. odstavenie časti rozvodu	ks	2,000	213,069	426,138	0,000

D2 SIGNALIZÁCIA

4 063,766 0,000

15	888000124	Ventilová skriňa VS2 - kyslík, stlačený vzduch 4 bar, 2x (ventil DN15, servisný ventil, manometer, tlakový snímač, núdzový vstup), vrátane uzamykateľnej plechovej skrine	ks	1,000	2 130,689	2 130,689	0,000
16	888000125	Monitorovacie zariadenie s dotyk.LCD displejom pre 12 vstupov, užívateľsky nastaviteľné, príprava pre meranie spotreby plynu	ks	1,000	1 654,557	1 654,557	0,000
17	888000126	Kábel signalizácie, dodávka a montáž	m	60,000	4,642	278,520	0,000

D3 UKONČOVACIE PRVKY

8 193,679 0,000

18	888000127	Terminálna jednotka pod omietku (podľa požiadavok STN EN ISO 7396-1), dodávka a montáž	ks	12,000	296,392	3 556,704	0,000
19	888000128	Dodávka a montáž lôžkovej rampy pre 1 lôžko, (vybavenie je vypísané pre 1 lôžko) - 1650 mm	ks	1,000	4 636,975	4 636,975	0,000

Poznámka k položke: KSP - 2x kyslík, 2x stl.vzduch 4bar 6x zásuvka ZIS -LED, 6x PA osvetlenie : priame 36W (spínanie na rampe) , nepriame 36W (spínanie od dverí) 2x zásuvka štruktúrovanej kabeláže (RJ 45 cat.6A) 2x medilišta na rampe (á = 400 mm s napájaním 20 kV)

D4 OSTATNÉ

4 285,185 0,000

20	888000130	Začatie, ukončenie a odovzdanie	ks	1,000	940,360	940,360	0,000
21	888000131	Presun hmôt	%	1,000	2 249,722	2 249,722	0,000
22	888000132	Skúšky a revízie plynových častí	ks	1,000	1 095,103	1 095,103	0,000

Celkom

24 925,010 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP	JKSO	
Názov objektu	časť 2 - Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Dédera	EČO	
Názov časti	Štruktúrovaná kabe...	Miesto	
		IČO	
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	25.09.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	6 776,31	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	12 304,17	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		19 080,48	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		19 080,48
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 19 080,48		3 816,10
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		22 896,58
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00



ROZPOČET

Stavba: UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP

Objekt: Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Dédera

Časť: Štruktúrovaná kabe...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 25. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D1 Koncové zariadenia

5 581,846 0,000

1	221066111	montáž zariadení	hod	75,000	41,662	3 124,650	0,000
2	221066112	Držiak patch káblov 19" s hĺbkou oka 37 mm, kovový	ks	2,000	9,225	18,450	0,000
Poznámka k položke: ref.RAB-VP-X01-A2							
3	221066113	Pevná polica 19"	ks	1,000	30,175	30,175	0,000
Poznámka k položke: ref.RAB-UP-550-A4							
4	221066114	Rozvodný panel 19", 8 x 230V, French	ks	1,000	30,508	30,508	0,000
Poznámka k položke: ref.ACARS8FAR3							
5	221066115	ref.Keystone Jack HD, Cat 6A, RJ45/s	ks	42,000	3,869	162,498	0,000
Poznámka k položke: ref.KEJ-C6A-S-HD							
6	221066116	Patch panel pre 24xRJ45, čierny, neosadený	ks	2,000	20,712	41,424	0,000
Poznámka k položke: ref.KEP-EMPTY-S							
7	221066117	Patch kábel STP, Cat 6A, LSOH, šedý, 2m	ks	42,000	7,523	315,966	0,000
Poznámka k položke: ref.KEL-C6A-P-020							
8	221066118	dátová zásuvka 2xRJ45, antibakteriálna, krytie IP54, galvanicky oddelená, Cat6A, inštalačná krabica, osadenie v zmysle pokynov dodávateľov technológií, vrátane všetkého potrebného príslušenstva	ks	4,000	27,175	108,700	0,000
9	221066119	dátová zásuvka 2xRJ45, Cat6A, inštalačná krabica	ks	16,000	29,758	476,128	0,000
10	221066120	dátová zásuvka 1xRJ45, Cat6A, inštalačná krabica	ks	2,000	15,093	30,186	0,000
11	221066121	ref.SafeLine Network Isolator, type B-FDS (galvanický oddeľovač)	ks	8,000	57,136	457,088	0,000
12	221066122	Televízor – SMART LED, 100cm, Ultra HD	ks	1,000	421,365	421,365	0,000
Poznámka k položke: ref.40" Samsung UE40NU7182 alebo alternatíva, UHD Engine, PQI 1300, HDR, UHD Dimming, DVB-T2/S2/C, H.265/HEVC, 2x HDMI, 1x USB, LAN, optický výstup, CI+, WiFi, HbbTV 1.5, Tizen OS, párovanie s mobilným zariadením, Auto Game Mode, Steam Link, HBO GO, VOYO, NETFLIX, web prehliadač, podpora iTunes TV a Airplay, repro 20W, možnosť prijímania digitálneho nekódovaného signálu							
13	221066123	montážna konzola pre TV na stenu, klbová	ks	1,000	29,758	29,758	0,000
14	221066124	meracie protokoly - metalika	ks	42,000	7,142	299,964	0,000
15	221066125	označenie dátových zásuviek-patch panelov	ks	42,000	0,833	34,986	0,000

D2 Elektroinštalačný materiál a práce

9 868,044 0,000

16	221066126	montáž vedení	hod	133,000	35,707	4 749,031	0,000
17	221066127	Kábel STP 4x2xAWG23, Cat 6A , 550 MHz, LSOH, ref.Euroclass B2ca s1d1a1	m	3 300,000	0,762	2 514,600	0,000
Poznámka k položke: ref.KE550HS23/1E-B2ca							
18	221066128	izolovaný vodič, B2ca s1d1a1	m	25,000	2,654	66,350	0,000
Poznámka k položke: ref.CYA 10 zz							
19	221066129	označenie káblov - štítky v zmysle STN	ks	665,000	0,595	395,675	0,000
20	221066130	skupinovú príchytka pre káblkové vedenia	ks	330,000	1,190	392,700	0,000
21	221066131	ohybná inštalačná rúrka, bezhalogénová, vrátane príslušenstva	m	250,000	3,333	833,250	0,000
Poznámka k položke: ref.HFX40							
22	221066132	príchytka pre pevnú inštalačnú rúrku, bezhalogénová, úchyt každých 50 cm	ks	500,000	0,833	416,500	0,000
Poznámka k položke: ref.HFCL40							
23	221066133	drobný montážny a pomocný materiál (hmoždinky, skrutky pre zariadenia, ostatné príslušenstvo a pod.)	%	6,000	83,323	499,938	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D3 Technicko-inžinierske práce a služby 3 630,590 0,000

24	221000001	komplexné oživenie systému	hod	10,000	35,710	357,100	0,000
25	221000002	komplexné skúšky zariadenia v zmysle platnej STN, celkové preskúšanie zariadenia (odskúšanie každého prvku)	hod	1,000	595,165	595,165	0,000
26	221000003	vypracovanie protokolu o funkčnej skúške	hod	15,000	35,710	535,650	0,000
27	221000004	uvedenie zariadenia do trvalej prevádzky	hod	15,000	35,710	535,650	0,000
28	221000005	inžinierska činnosť a technický dozor	hod	20,000	35,710	714,200	0,000
29	221000006	vyhotovenie prvej odbornej skúšky so správou	hod	5,000	35,710	178,550	0,000
30	221000007	zaškolenie obsluhy	hod	5,000	23,807	119,035	0,000
31	221000008	odovzdanie zariadenia užívateľovi	hod	5,000	35,710	178,550	0,000
32	221000009	odvoz a likvidácia odpadu	kon t.	1,000	416,690	416,690	0,000

Celkom 19 080,480 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP	JKSO	
Názov objektu	časť 2 - Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Dére	EČO	
Názov časti	Štruktúrovaná kabe...	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	25.09.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	4 409,64	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	9 646,25	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		14 055,88	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	14 055,88
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 14 055,88	2 811,18
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	16 867,06
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis			26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Kízavá doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00



ROZPOČET

Stavba: UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP

Objekt: Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Dédera

Časť: Štruktúrovaná kabe...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 25. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D1 Koncové zariadenia 2 433,188 0,000

1	2210662221	montáž zariadení	hod	35,000	35,710	1 249,850	0,000
2	2210662222	Držiak patch káblov 19" s hĺbkou oka 37 mm, kovový	ks	2,000	9,225	18,450	0,000
Poznámka k položke: ref.RAB-VP-X01-A2							
3	2210662223	ref.Keystone Jack HD, Cat 6A, RJ45/s	ks	34,000	3,869	131,546	0,000
Poznámka k položke: ref.KEJ-C6A-S-HD							
4	2210662224	Patch panel pre 24xRJ45, čierny, neosadený	ks	2,000	20,712	41,424	0,000
Poznámka k položke: ref.KEP-EMPTY-S							
5	2210662225	Patch kábel STP, Cat 6A, LSOH, šedý, 2m	ks	34,000	7,523	255,782	0,000
Poznámka k položke: ref.KEL-C6A-P-020							
6	2210662226	dátová zásuvka 2xRJ45, Cat6A, inštalčná krabica, vrátane všetkého potrebného príslušenstva	ks	16,000	27,175	434,800	0,000
7	2210662227	dátová zásuvka 1xRJ45, Cat6A, inštalčná krabica, vrátane všetkého potrebného príslušenstva	ks	2,000	15,093	30,186	0,000
8	2210662228	meracie protokoly - metalika	ks	34,000	7,142	242,828	0,000
9	2210662229	označenie dátových zásuviek-patch panelov	ks	34,000	0,833	28,322	0,000

D2 Elektroinštalčný materiál a práce 7 932,644 0,000

10	2210662230	montáž vedení	hod	115,000	35,708	4 106,420	0,000
11	2210662231	Kábel STP 4x2xAWG23, Cat 6A , 550 MHz, LSOH, Euroclass B2ca s1d1a1	m	2 400,000	0,762	1 828,800	0,000
Poznámka k položke: ref.KE550HS23/1E-B2ca							
12	2210662232	izolovaný vodič, B2ca s1d1a1	m	25,000	2,654	66,350	0,000
Poznámka k položke: ref.CYA 10 zž							
13	2210662233	označenie káblov - štítky v zmysle STN	ks	485,000	0,595	288,575	0,000
14	2210662234	skupinovú príchytky pre káblové vedenia	ks	240,000	1,190	285,600	0,000
15	2210662235	ohybná inštalčná rúrka, bezhalogénová, vrátane príslušenstva	m	200,000	3,333	666,600	0,000
Poznámka k položke: ref.HFX40							
16	2210662236	príchytka pre pevnú inštalčnú rúrku, bezhalogénová, úchyt každých 50 cm	ks	400,000	0,833	333,200	0,000
Poznámka k položke: ref.HFCL40							
17	2210662237	drobný montážny a pomocný materiál (hmoždinky, skrutky pre zariadenia, ostatné príslušenstvo a pod.)	%	6,000	59,516	357,099	0,000

D3 Technicko-inžinierske práce a služby 3 690,048 0,000

18	221000001	komplexné oživenie systému	hod	10,000	35,710	357,100	0,000
19	221000002	komplexné skúšky zariadenia v zmysle platnej STN, celkové preskúšanie zariadenia (odskúšanie každého prvku)	ks	1,000	654,681	654,681	0,000
20	221000003	vypracovanie protokolu o funkčnej skúške	hod	15,000	35,710	535,650	0,000
21	221000004	uviedenie zariadenia do trvalej prevádzky	hod	15,000	35,710	535,650	0,000
22	221000005	inžinierska činnosť a technický dozor	hod	20,000	35,710	714,200	0,000
23	221000006	vyhotovenie prvej odbornej skúšky so správou	hod	5,000	35,710	178,550	0,000
24	221000007	zaškolenie obsluhy	hod	5,000	23,807	119,035	0,000
25	221000008	odovzdanie zariadenia užívateľovi	hod	5,000	35,710	178,550	0,000
26	221000009	odvoz a likvidácia odpadu	kon t	1,000	416,632	416,632	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
Celkom						14 055,880	0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
	IČO	IČ DPH	
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	25.09.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	5 056,82	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	9 600,50	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		14 657,31	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		14 657,31
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 14 657,31		2 931,46
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		17 588,77
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00



ROZPOČET

Stavba: UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP

Objekt: Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Dérera

Časť: Priemyselná televízia...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 25. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
D1		Koncové zariadenia				10 721,497	0,000
1	221066331	montáž zariadení	hod	194,000	29,759	5 773,246	0,000
2	221066332	4 Mpx dome IP Starlight kamera, Day/Night	ks	4,000	210,236	840,944	0,000
		Poznámka k položke: ref.IPC-HDBW2431RP-ZS-27135-S2 DAHUA, Smart IR prísvit s dosvitom 40 m, 1/3" 4Megapixel progressive CMOS, rozlíšenie 2688 × 1520 px @ 20 fps, citlivosť 0,008 lx @ F1,5, motorický zoom objektív 2,7–13,5 mm, uhol záberu H: 104°–27°, V: 55°–15°, D: 124°–31°, AWB, WDR 120 dB, BLC, HLC, AGC, ROI, 3D DNR, kompresia H.265+ / H.264+ / H.264+ / H.264B / MJPEG, ONVIF kompatibilné, slot na MicroSD kartu max. 256 GB, pracovná teplota od -30 °C do +60 °C, IP 67, IK 10, napájanie 12 V DC, PoE (802.3af), spotreba 6,5 W, rozmery o 122,0 × 88,9 mm, hmotnosť 0,47 kg					
3	221066333	Pridavný límec pre ref.Dahua kamery IPC-HDW [RP-Z], SD22204T-GN, kompatibilné príslušenstvo PFA150, PFA151	ks	4,000	9,177	36,708	0,000
		Poznámka k položke: ref.PFA137 DAHUA					
4	221066334	ref.Dahua switch 24x 10/100/1000 Base-T + 2x 100/1000 Base-X, podpora PoE pre 24 portov, prvý a druhý port Hi-PoE, 24x PoE (IEEE802.3af/at), celkovo na všetky porty max. 360 W, napájanie 100–240 V AC, 440 x 300 x 44 mm, vr. rozširovacieho príslušenstva	ks	1,000	696,081	696,081	0,000
		Poznámka k položke: ref.PFS4226-24GT-360 DAHUA					
5	221066335	Videorekordér IP sieťový 16kanálový	ks	1,000	1 278,152	1 278,152	0,000
		Poznámka k položke: ref.NVR5816-16P-4KS2E DAHUA, záznam / živý obraz / prehrávanie vo 4K, OS Linux, Quad-core embedded procesor, podporované formáty H.265+ / H.265 / H.264+ / H.264 / MJPEG, záznam max. do 320 Mbps, maximálne rozlíšenie 12 Mpx na kameru, alarm I/O 16/6, audio 1/2 RCA, 8x SATA III 3,5" max. 10 TB HDD, 1x eSATA, podpora ONVIF, podpora IP PTZ Dahua a ITC kamier, 1x RJ-45 port (10/100/1000 Mbps), 16x port PoE, 1–8 ePoE, max. 150 W, 2x HDMI (4K) + 2x VGA, 1x RS-485, 1x RS-232, 4x USB (2x USB 3.0), rozmery 2U, 440,0 × 451,5 × 95,0 mm, hmotnosť					
6	221066336	ref.SATA DISK 6000GB, IntelliPower, 7200 rpm, vhodný do podmienok 24/7, pre PC Videoserver, DVR, NAS, záruka 36 mesiacov	ks	2,000	240,863	481,726	0,000
		Poznámka k položke: ref.HDD6000S 24/7 HARD DISK					
7	221066337	HDMI 1080p + USB 2.0 extender po UTP kábli na max. vzdialenosť 40 m	ks	2,000	236,340	472,680	0,000
		Poznámka k položke: ref.HDMI+USB extender SIMPLI, súprava obsahuje vysielateľ aj prijímač signálu, rozlíšenie Full HD, kovové vyhotovenie, ochrana pred prepätím 8 kV, pracovná teplota od 0 °C do +50 °C, napájanie 5 V DC, rozmery 90 × 57,5 × 24 mm, hmotnosť					
8	221066338	Online UPS zdroj nepretržitého napájania 230 V AC	ks	1,000	463,942	463,942	0,000
		Poznámka k položke: ref.Z1000R ZABAT, výkon 1000 VA (900 W), 3x akumulátor TP 12-7 Ah, 3x výstup IEC C13, rýchlosť nábehu - priebežne, ochrana proti úplnému vybitiu, ochrana proti skratu na výstupe, LCD info displej, konfigurácia softvérom cez USB, umiestnenie do rackového rozvádzača (2U), rozmery 440 x 88 x 405 mm, hmotnosť 12 kg, farba čierna, balenie obsahuje 1x IEC C13					
9	221066339	Recyklačný poplatok za 1 kg hmotnosti akumulátora. Na cenu sa nevzťahujú žiadne zľavy	ks	7,000	0,476	3,332	0,000
10	221066340	Zobrazovací monitor - prehľadový vrátane HDMI prepojujacieho kábla	ks	2,000	176,014	352,028	0,000
11	221066341	Beznástrojový konektor RJ45/s pre priamu montáž na inštalčný kábel Cat 7A, Cat 7, Cat 6A	ks	16,000	12,653	202,448	0,000
		Poznámka k položke: ref.KE-FT45-C6AS					
12	221066342	Patch kábel STP, Cat 6A, LSOH, šedý, 2m	ks	7,000	7,523	52,661	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<i>Poznámka k položke: ref.KEL-C6A-P-020</i>							
13	221066343	Držiak patch káblov 19" s hĺbkou oka 37 mm, kovový	ks	1,000	9,225	9,225	0,000
<i>Poznámka k položke: ref.RAB-VP-X01-A2</i>							
14	221066344	meracie protokoly - metalika	ks	7,000	7,142	49,994	0,000
15	221066345	označenie dátových zásuviek-patch panelov	ks	10,000	0,833	8,330	0,000

D2 Elektroinštalčný materiál a práce 751,696 0,000

16	221066346	montáž vedení	hod	9,500	29,758	282,701	0,000
17	221066347	Kábel STP 4x2xAWG23, Cat 6A , 550 MHz, LSOH, ref.Euroclass B2ca s1d1a1	m	100,000	0,762	76,200	0,000
<i>Poznámka k položke: ref.KE550HS23/1E-B2ca</i>							
18	221066349	označenie káblov - štítky v zmysle STN	ks	20,000	0,595	11,900	0,000
19	221066350	skupinové príchytky pre káblové vedenia	ks	20,000	1,190	23,800	0,000
20	221066351	ohybná inštalčná rúrka, bezhalogénová, vrátane príslušenstva	m	10,000	3,333	33,330	0,000
<i>Poznámka k položke: ref.HFX40</i>							
21	221066352	príchytka pre pevnú inštalčnú rúrku, bezhalogénová, úchyt každých 50 cm	ks	20,000	0,833	16,660	0,000
<i>Poznámka k položke: ref.HFCL40</i>							
22	221066353	drobný montážny a pomocný materiál (hmoždinky, skrutky pre zariadenia, ostatné príslušenstvo a pod.)	%	6,000	51,184	307,105	0,000

D3 Technicko-inžinierske práce a služby 3 184,117 0,000

23	221000001	komplexné oživenie systému	hod	10,000	29,758	297,580	0,000
24	221000002	komplexné skúšky zariadenia v zmysle platnej STN, celkové preskúšanie zariadenia (odskúšanie každého prvku)	ks	1,000	476,132	476,132	0,000
25	221000003	vypracovanie protokolu o funkčnej skúške	hod	15,000	29,758	446,370	0,000
26	221000004	uvedenie zariadenia do trvalej prevádzky	hod	15,000	29,758	446,370	0,000
27	221000005	inžinierska činnosť a technický dozor	hod	20,000	29,758	595,160	0,000
28	221000006	vyhotovenie prvej odbornej skúšky so správou	hod	5,000	35,710	178,550	0,000
29	221000007	zaškolenie obsluhy	hod	5,000	29,758	148,790	0,000
30	221000008	odovzdanie zariadenia užívateľovi	hod	5,000	35,710	178,550	0,000
31	221000009	odvoz a likvidácia odpadu	kon t	1,000	416,615	416,615	0,000

Celkom 14 657,310 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP	JKSO	
Názov objektu	časť 2 - Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Déra	EČO	
Názov časti	Videotelefón, syst...	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	25.09.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	6 074,95	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	9 943,31	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		16 018,25	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		16 018,25
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 16 018,25		3 203,65
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		19 221,90
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00



ROZPOČET

Stavba: UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP

Objekt: Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Dérera

Časť: Videotelefón, syst...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 25. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D1

Koncové zariadenia

11 132,161

0,000

1	221066441	montáž zariadení	hod	222,500	27,378	6 091,605	0,000
2	221066442	IP prístupový kontrolér, prevedenie plošný spoj	ks	2,000	324,543	649,086	0,000

Poznámka k položke: ref.E C3-400 ENTRY pripojenie 4x RFID čítačiek (Wiegand), ovládanie 4 dvier jednosmerne alebo 2 dvier obojsmerne, kapacita 30 000 užívateľov, 100 000 udalostí, komunikácia s PC cez TCP/IP alebo RS485, LED signalizácia stavov, 4x NO/NC relé zámku (5A/30VDC), 4x relé vstup dvierového kontaktu, 4x relé vstup odchodového tlačidla, 4x relé univerzálny AUX vstup, 4x relé univerzálny AUX výstup (2A/30VDC), SD slot pre export udalostí, napájanie 9,6 - 14,4 VDC, odber max. 1A/12VDC (zdroj nie je súčasťou), rozmery 218x106x20mm (vhodná inšt. krabica KR380 + napájací zdroj HDR-15-15), interiérové použitie, umiestnenie v chránenej zóne, možnosť centrálneho ovládania viacerých kontrolérov cez softvér Entry ZKAccess 3.5 Security System zadarmo, podpora funkcií Online monitoring, Kalendár, Priechodzia časová zóna, Anti-passback, Linkovanie Aux výstupov, Interlock, Multi card autorizácia a pod. cez softvér EDO2 možné využiť pre

3	221066443	Univerzálny plechový box pre všetky typy Entry prístupových kontrolérov, súčasťou napájací zdroj 12VDC/3,2A, uzamykateľné dvierka, povrchová montáž, miesto pre akumulátor TP 12-7, rozmery 350x280x70 mm, čierny, interiérové použitie	ks	1,000	165,242	165,242	0,000
---	-----------	---	----	-------	---------	---------	-------

Poznámka k položke: ref.Entry box ENTRY

4	221066444	Akumulátor 12 V - 7 Ah - rozmer 150 x 65 x 93 mm, hmotnosť 2,06 kg / ks, cena bez recyklačného poplatku, vhodné pre použitie v CCTV a EZS	ks	1,000	19,093	19,093	0,000
---	-----------	---	----	-------	--------	--------	-------

Poznámka k položke: ref.TP 12-7 ZABAT

5	221066445	Recyklačný poplatok za 1 kg hmotnosti akumulátora. Na cenu sa nevzťahujú žiadne zľavy	ks	2,060	0,476	0,981	0,000
6	221066446	Prístupová čítačka	ks	4,000	55,410	221,640	0,000

Poznámka k položke: ref.ProID10 WM ENTRY,RFID MIFARE, biela (na objednávku možné čierne prevedenie), čítanie bezkontaktných kariet a kľúčenie štandardu MIFARE 13,56 MHz, nastaviteľná Wiegand 26/34 komunikácia (2 vodiče), čítanie max. 0,3 sek., zvuková a LED signalizácia, napájanie 7-13 V DC, odber 80 mA / 12 V DC, zdroj nie je súčasťou, IP 65, exteriérové použitie, povrchová montáž, rozmery 80 x 44 x 15 mm

7	221066447	Elektrický zámok s nízkym odberom, napájanie 8VAC/220mA, 12VAC/230mA, 12VDC 360mA, rozmery: 90x20x28 mm	ks	3,000	46,363	139,089	0,000
---	-----------	---	----	-------	--------	---------	-------

Poznámka k položke: ref.EFP 511 SIMPLE

8	221066448	RFID bezkontaktná elektronická kľúčenka, (EM 4100, 125kHz), plast, modrá	ks	50,000	1,488	74,400	0,000
---	-----------	--	----	--------	-------	--------	-------

Poznámka k položke: ref.RF ID KEY ORWELL

9	221066449	ref.IKALL VIP video elektronika 4682HD, pre VIP (TCP/IP) audio video systém	ks	2,000	698,557	1 397,114	0,000
---	-----------	---	----	-------	---------	-----------	-------

Poznámka k položke: ref.4682HD COMELIT, farebná HD kamera, 110° uhol pohľadu, IR LED nočné prísветenie, nastaviteľná hlasitosť reproduktora, pripojovacia svorkovnica TCP/IP, 12 V DC / 3 A výstup pre ovládanie 1. zámku, reléový NO/NC kontakt (10 A) pre ovládanie 2. zámku, kontakt odchodového tlačidla, napájanie 33 V DC napájacím zdrojom 1595, alebo PoE switch 1440

10	221066450	Modul krytu 33412, VIP video elektroniky, 2x vyzváňacie tlačidlo, podsvietenie menoviek, rozmery do inšt. rámika 112x90x32mm, plastové prevedenie	ks	2,000	65,301	130,602	0,000
----	-----------	---	----	-------	--------	---------	-------

Poznámka k položke: ref.33412 COMELIT

11	221066451	ref.Comelit 33433 IKALL modul s 3 tlačidlami	ks	2,000	100,535	201,070	0,000
----	-----------	--	----	-------	---------	---------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
Poznámka k položke: ref.33433							
12	221066452	Prázdny modul pre ref.IKALL vstupný panel, čierny, rozmery 112 x 89 x 22 mm	ks	2,000	28,699	57,398	0,000
Poznámka k položke: ref.3334 COMELIT							
13	221066453	ref.Comelit 3311/3S Inšalačný rámček 3 moduly, strieborný	ks	2,000	56,398	112,796	0,000
Poznámka k položke: ref.3311/3S COMELIT							
14	221066454	Inšalačná krabica 3110/3 pod omietku, pre 2 moduly, plastová, rozmery 118x207x45mm, potrebný inšalačný rámik 3311/2S	ks	2,000	9,201	18,402	0,000
Poznámka k položke: ref.3110/3 COMELIT							
15	221066455	Napájací zdroj 1595 pre ref.IKALL a ref.IKALL METAL SB, SBC, VIP dverné jednotky, výstup 33VDC/500mA max., ochrana proti preťaženiu a skratu, rozmery 72x90x62mm, inštalácia na DIN lištu (4 pozície),vr. rozširovacieho príslušenstva	ks	2,000	53,434	106,868	0,000
Poznámka k položke: ref.1595 COMELIT							
16	221066456	Videomonitor ref.Mini 6741W	ks	3,000	305,748	917,244	0,000
Poznámka k položke: ref.Mini 6741W COMELIT, handsfree, pre SBC 2vodičový zmiešaný audio/video systém, Wi-Fi pripojenie, zabudovaná Slave gateway pre volanie na mobil prostredníctvom mobilnej dátovej siete, 4,3" širokouhlý farebný display 16:9, 1x dotykové tlačidlo pre ovládanie zámku, 2x programovateľné tlačidlo, nastavenie hlasitosti a obrazu, rôzne vyzvánacie melódie, indikačné LED, kontakt prídavného zvonenia od dverí bytu, OSD menu, programovanie DIP, napájanie zo zbernice, biely, montáž na omietku (bez potreby doplnkového inšt. rámika), rozmery 115 x 160 x 22 mm							
17	221066457	Stolový držiak pre monitor ref.Mini 6741	ks	3,000	52,244	156,732	0,000
Poznámka k položke: ref.6712V COMELIT							
18	221066458	Závesný dátový rozvádzač s kompletným príslušenstvom (spoločný pre videotelefón, systém kontroly vstupu a kamerový systém)	ks	1,000	297,662	297,662	0,000
19	221066459	Beznástrojový konektor RJ45/s pre priamu montáž na inšalačný kábel Cat 7A, Cat 7, Cat 6A	ks	10,000	12,653	126,530	0,000
20	221066460	Patch kábel STP, Cat 6A, LSOH, šedý, 2m	ks	5,000	7,523	37,615	0,000
21	221066461	ref.Keystone Jack HD, Cat 6A, RJ45/s	ks	24,000	3,869	92,856	0,000
22	221066462	Patch panel pre 24xRJ45, čierny, neosadený	ks	1,000	56,541	56,541	0,000
23	221066463	Držiak patch káblov 19" s hĺbkou oka 37 mm, kovový	ks	1,000	9,225	9,225	0,000
24	221066464	meracie protokoly - metalika	ks	5,000	7,142	35,710	0,000
25	221066465	označenie prvkov	ks	20,000	0,833	16,660	0,000
D2 Elektroinšalačný materiál a práce							2 356,649 0,000
26	221066466	montáž vedení	hod	30,000	30,949	928,470	0,000
27	221066467	Kábel STP 4x2xAWG23, ref.Cat 6A , 550 MHz, LSOH, Euroclass B2ca s1d1a1	m	300,000	0,750	225,000	0,000
Poznámka k položke: ref.KE550HS23/1E-B2ca							
28	221066468	kábel, bezhalogénový, B2ca s1d1a1	m	200,000	1,024	204,800	0,000
Poznámka k položke: ref.2x1,5							
29	221066469	izolovaný vodič, B2ca s1d1a1	m	10,000	2,119	21,190	0,000
Poznámka k položke: ref.CYA 10 zž							
30	221066470	označenie káblov - štítky v zmysle STN	ks	102,000	0,595	60,690	0,000
31	221066471	skupinové príchytky pre káblové vedenia	ks	50,000	1,190	59,500	0,000
32	221066472	ohybná inšalačná rúrka, bezhalogénová, vrátane príslušenstva	m	100,000	3,333	333,300	0,000
Poznámka k položke: ref.HFX40							
33	221066473	príchytka pre pevnú inšalačnú rúrku, bezhalogénová, úchyt každých 50 cm	ks	200,000	0,833	166,600	0,000
Poznámka k položke: ref.HFCL40							
34	221066474	drobný montážny a pomocný materiál (hmoždinky, skrutky pre zariadenia, ostatné príslušenstvo a pod.)	%	6,000	59,516	357,099	0,000
D3 Technicko-inžinierske práce a služby							2 529,440 0,000
35	221000001	komplexné oživenie systému	hod	5,000	29,758	148,790	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
36	221000002	komplexné skúšky zariadenia v zmysle platnej STN, celkové preskúšanie zariadenia (odskúšanie každého prvku)	ks	1,000	595,165	595,165	0,000
37	221000003	vypracovanie protokolu o funkčnej skúške	hod	10,000	29,758	297,580	0,000
38	221000004	uvedenie zariadenia do trvalej prevádzky	hod	10,000	29,758	297,580	0,000
39	221000005	inžinierska činnosť a technický dozor	hod	10,000	29,758	297,580	0,000
40	221000006	vyhotovenie prvej odbornej skúšky so správou	hod	5,000	35,710	178,550	0,000
41	221000007	zaškolenie obsluhy	hod	5,000	29,758	148,790	0,000
42	221000008	odovzdanie zariadenia užívateľovi	hod	5,000	29,758	148,790	0,000
43	221000009	odvoz a likvidácia odpadu	kon t	1,000	416,615	416,615	0,000

Celkom

16 018,250

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP	JKSO	
Názov objektu	časť 2 - Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Dédera	EČO	
Názov časti	Videotelefón, syst...	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	25.09.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 144,88	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	3 429,42	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 574,30	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		4 574,30
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 4 574,30		914,86
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		5 489,16
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00



ROZPOČET

Stavba: UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP

Objekt: Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Dédera

Časť: Videotelefón, syst...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 25. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D1 Koncové zariadenia

577,077 0,000

1	221066551	montáž zariadení	hod	11,000	30,949	340,439	0,000
2	221066552	Prístupová čítačka, biela, vrátane rozširovacieho príslušenstva	ks	2,000	55,410	110,820	0,000

Poznámka k položke: ref.ProlD10 WM ENTRY, (na objednávku možné čierne prevedenie), čítanie bezkontaktných kariet a kľúčieniek štandardu MIFARE 13,56 MHz, nastaviteľná Wiegand 26/34 komunikácia (2 vodiče), čítanie max. 0,3 sek., zvuková a LED signalizácia, napájanie 7-13 V DC, odber 80 mA / 12 V DC, zdroj nie je súčasťou, IP 65, exteriérové použitie, povrchová montáž, rozmery 80 x 44 x 15 mm

3	221066553	Elektrický zámok s nízkym odberom, napájanie 8VAC/220mA, 12VAC/230mA, 12VDC 360mA, rozmery: 90x20x28 mm	ks	2,000	46,363	92,726	0,000
---	-----------	---	----	-------	--------	--------	-------

Poznámka k položke: ref.EFP 511 SIMPLE

4	221066554	RFID bezkontaktná elektronická kľúčenka, (EM 4100, 125kHz), plast, modrá	ks	20,000	1,488	29,760	0,000
---	-----------	--	----	--------	-------	--------	-------

Poznámka k položke: ref.RF ID KEY ORWELL

5	221066555	označenie prvkov	ks	4,000	0,833	3,332	0,000
---	-----------	------------------	----	-------	-------	-------	-------

D2 Elektroinštalačný materiál a práce

1 765,364 0,000

6	221066556	montáž vedení	hod	21,000	35,714	749,994	0,000
7	221066557	Kábel STP 4x2xAWG23, Cat 6A, 550 MHz, LSOH, ref.Euroclass B2ca s1d1a1	m	180,000	0,750	135,000	0,000

Poznámka k položke: ref.KE550HS23/1E-B2ca

8	221066558	kábel 2x1,5, bezhalogénový, B2ca s1d1a1	m	180,000	1,024	184,320	0,000
9	221066559	izolovaný vodič, B2ca s1d1a1	m	10,000	2,119	21,190	0,000

Poznámka k položke: ref.CYA 10 zž

10	221066560	označenie káblov - štítky v zmysle STN	ks	74,000	0,595	44,030	0,000
11	221066561	skupinové príchytky pre káblové vedenia	ks	20,000	1,190	23,800	0,000
12	221066562	ohybná inštalačná rúrka, bezhalogénová, vrátane príslušenstva	m	100,000	3,333	333,300	0,000

Poznámka k položke: ref.HFX40

13	221066563	príchytka pre pevnú inštalačnú rúrku, bezhalogénová, úchyt každých 50 cm	ks	200,000	0,833	166,600	0,000
----	-----------	--	----	---------	-------	---------	-------

Poznámka k položke: ref.HFCL40

14	221066564	drobný montážny a pomocný materiál (hmoždinky, skrutky pre zariadenia, ostatné príslušenstvo a pod.)	%	6,000	17,855	107,130	0,000
----	-----------	--	---	-------	--------	---------	-------

D3 Technicko-inžinierske práce a služby

2 231,859 0,000

15	221000001	komplexné oživenie systému	hod	5,000	35,710	178,550	0,000
16	221000002	komplexné skúšky zariadenia v zmysle platnej STN, celkové preskúšanie zariadenia (odskúšanie každého prvku)	ks	1,000	416,615	416,615	0,000
17	221000003	vypracovanie protokolu o funkčnej skúške	hod	10,000	35,710	357,100	0,000
18	221000004	uvedenie zariadenia do trvalej prevádzky	hod	10,000	29,758	297,580	0,000
19	221000005	inžinierska činnosť a technický dozor	hod	10,000	35,710	357,100	0,000
20	221000006	vyhotovenie prvej odbornej skúšky so správou	hod	5,000	35,710	178,550	0,000
21	221000007	zaškolenie obsluhy	hod	5,000	23,807	119,035	0,000
22	221000008	odovzdanie zariadenia užívateľovi	hod	5,000	29,758	148,790	0,000
23	221000009	odvoz a likvidácia odpadu	kon t	1,000	178,539	178,539	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
Celkom						4 574,300	0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP	JKSO	
Názov objektu	časť 2 - Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Dére	EČO	
Názov časti	Videotelefón, syst...	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	25.09.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	540,30	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	2 663,41	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 203,71	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	3 203,71
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 3 203,71	640,74
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	3 844,45
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis			26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Kízavá doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00



ROZPOČET

Stavba: UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP

Objekt: Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Dédera

Časť: Videotelefón, syst...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 25. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D1 Koncové zariadenia

398,045 0,000

1	221066661	montáž zariadení	hod	8,900	29,758	264,846	0,000
2	221066662	Prístupová čítačka, biela, vrátane rozširovacieho príslušenstva	ks	1,000	55,410	55,410	0,000

Poznámka k položke: ref.ProlD10 WM ENTRY, (na objednávku možné čierne prevedenie), čítanie bezkontaktných kariet a kľúčieniek štandardu MIFARE 13,56 MHz, nastaviteľná Wiegand 26/34 komunikácia (2 vodiče), čítanie max. 0,3 sek., zvuková a LED signalizácia, napájanie 7-13 V DC, odber 80 mA / 12 V DC, zdroj nie je súčasťou, IP 65, exteriérové použitie, povrchová montáž, rozmery 80 x 44 x 15 mm

3	221066663	Elektrický zámok s nízkym odberom, napájanie 8VAC/220mA, 12VAC/230mA, 12VDC 360mA, rozmery: 90x20x28 mm	ks	1,000	46,363	46,363	0,000
---	-----------	---	----	-------	--------	--------	-------

Poznámka k položke: ref.EFP 511 SIMPLE

4	221066664	RFID bezkontaktná elektronická kľúčenka, (EM 4100, 125kHz), plast, modrá	ks	20,000	1,488	29,760	0,000
---	-----------	--	----	--------	-------	--------	-------

Poznámka k položke: ref. RF ID KEY ORWELL

5	221066665	označenie prvkov	ks	2,000	0,833	1,666	0,000
---	-----------	------------------	----	-------	-------	-------	-------

D2 Elektroinštalačný materiál a práce

895,188 0,000

6	221066666	montáž vedení	hod	14,000	29,762	416,668	0,000
7	221066667	Kábel STP 4x2xAWG23, Cat 6A, 550 MHz, LSOH, Euroclass B2ca s1d1a1	m	80,000	0,750	60,000	0,000

Poznámka k položke: ref.KE550HS23/1E-B2ca

8	221066668	kábel 2x1,5, bezhalogénový, B2ca s1d1a1	m	80,000	1,024	81,920	0,000
9	221066669	izolovaný vodič, B2ca s1d1a1	m	10,000	2,119	21,190	0,000

Poznámka k položke: ref.CYA 10 zž

10	221066670	označenie káblov - štítky v zmysle STN	ks	34,000	0,595	20,230	0,000
11	221066671	skupinové príchytky pre káblové vedenia	ks	20,000	1,190	23,800	0,000
12	221066672	ohybná inštalačná rúrka, bezhalogénová, vrátane príslušenstva	m	40,000	3,333	133,320	0,000

Poznámka k položke: ref.HFX40

13	221066673	príchytka pre pevnú inštalačnú rúrku, bezhalogénová, úchyt každých 50 cm	ks	80,000	0,833	66,640	0,000
----	-----------	--	----	--------	-------	--------	-------

Poznámka k položke: ref.HFCL40

14	221066674	drobný montážny a pomocný materiál (hmoždinky, skrutky pre zariadenia, ostatné príslušenstvo a pod.)	%	6,000	11,903	71,420	0,000
----	-----------	--	---	-------	--------	--------	-------

D3 Technicko-inžinierske práce a služby

1 910,476 0,000

15	221000001	komplexné oživenie systému	hod	5,000	29,758	148,790	0,000
16	221000002	komplexné skúšky zariadenia v zmysle platnej STN, celkové preskúšanie zariadenia (odskúšanie každého prvku)	ks	1,000	273,776	273,776	0,000
17	221000003	vypracovanie protokolu o funkčnej skúške	hod	10,000	29,758	297,580	0,000
18	221000004	uvedenie zariadenia do trvalej prevádzky	hod	10,000	29,758	297,580	0,000
19	221000005	inžinierska činnosť a technický dozor	hod	10,000	23,807	238,070	0,000
20	221000006	vyhotovenie prvej odbornej skúšky so správou	hod	5,000	35,710	178,550	0,000
21	221000007	zaškolenie obsluhy	hod	5,000	29,758	148,790	0,000
22	221000008	odovzdanie zariadenia užívateľovi	hod	5,000	29,758	148,790	0,000
23	221000009	odvoz a likvidácia odpadu	kon t	1,000	178,550	178,550	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkom

3 203,709

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP	JKSO	
Názov objektu	časť 2 - Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Dédera	EČO	
Názov časti	Komunikačný systém...	Miesto	
		IČO	
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	25.09.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 952,70	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	3 012,18	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 964,88	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		4 964,88
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 4 964,88		992,98
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		5 957,86
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00



ROZPOČET

Stavba: UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP

Objekt: Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Dédera

Časť: Komunikačný systém...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 25. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D1 Koncové zariadenia 1 537,597 0,000

1	221066771	montáž zariadení	hod	2,500	53,565	133,913	0,000
2	221066772	Napájací zdroj, vrátane rozširovacieho príslušenstva	ks	1,000	467,085	467,085	0,000
Poznámka k položke: ref.NZ-30/24V							
3	221066773	Účastnícky obvod	ks	2,000	32,853	65,706	0,000
Poznámka k položke: ref.VO-01.2							
4	221066774	Modul prepojovací	ks	2,000	37,138	74,276	0,000
Poznámka k položke: ref.MZ03/07							
5	221066775	Svietidlo signalizačné LED	ks	3,000	44,709	134,127	0,000
Poznámka k položke: ref.SI-01/07L							
6	221066776	Tlačidlo rušenia volania	ks	2,000	258,825	517,650	0,000
Poznámka k položke: ref.CC-01 IP							
7	221066777	Tiahlo núdzového volania	ks	3,000	48,280	144,840	0,000
Poznámka k položke: ref.TH-07.2							

D2 Elektroinštalačný materiál a práce 977,534 0,000

8	221066778	montáž vedení	hod	10,000	35,710	357,100	0,000
9	221066779	Kábel STP 4x2xAWG23, Cat 6A , 550 MHz, LSOH, Euroclass B2ca s1d1a1	m	100,000	1,714	171,400	0,000
Poznámka k položke: ref.KE550HS23/1E-B2ca							
10	221066780	označenie káblov - štítky v zmysle STN	ks	20,000	1,428	28,560	0,000
11	221066781	skupinové príchytky pre káblové vedenia	ks	10,000	0,571	5,710	0,000
12	221066782	ohybná inštalačná rúrka, bezhalogénová, vrátane príslušenstva	m	40,000	5,999	239,960	0,000
Poznámka k položke: ref.HFX40							
13	221066783	príchytka pre pevnú inštalačnú rúrku, bezhalogénová, úchyt každých 50 cm	ks	80,000	0,571	45,680	0,000
Poznámka k položke: ref.HFCL40							
14	221066784	inštalačná krabica pod omietku 250	ks	2,000	26,568	53,136	0,000
15	221066785	inštalačná krabica pod omietku 68/2	ks	8,000	0,571	4,568	0,000
16	221066786	drobný montážny a pomocný materiál (hmoždinky, skrutky pre zariadenia, ostatné príslušenstvo a pod.)	%	5,000	14,284	71,420	0,000

D3 Technicko-inžinierske práce a služby 2 449,749 0,000

17	221000001	komplexné oživenie systému	hod	5,000	35,710	178,550	0,000
18	221000002	komplexné skúšky zariadenia v zmysle platnej STN, celkové preskúšanie zariadenia (odskúšanie každého prvku)	ks	1,000	1 028,492	1 028,492	0,000
19	221000003	vypracovanie protokolu o funkčnej skúške	hod	5,000	35,710	178,550	0,000
20	221000004	uvedenie zariadenia do trvalej prevádzky	hod	5,000	35,710	178,550	0,000
21	221000005	inžinierska činnosť a technický dozor	hod	5,000	35,710	178,550	0,000
22	221000006	vyhotovenie prvej odbornej skúšky so správou	hod	5,000	35,710	178,550	0,000
23	221000007	zaškolenie obsluhy	hod	5,000	35,710	178,550	0,000
24	221000008	odovzdanie zariadenia užívateľovi	hod	5,000	35,710	178,550	0,000
25	221000009	odvoz a likvidácia odpadu	kon t	1,000	171,407	171,407	0,000

Celkom 4 964,880 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP	JKSO	
Názov objektu	časť 2 - Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Dédera	EČO	
Názov časti	Vykurovanie - časť A	Miesto	
		IČO	
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	12.09.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	95,53	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	4 436,64	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	926,98	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 459,15	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		5 459,15
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 5 459,15		1 091,83
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		6 550,98
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00



ROZPOČET

Stavba: UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP

Objekt: Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Dédera

Časť: Vykurovanie - časť A

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 12. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 95,531 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 95,531 0,000

1	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,000	16,154	16,154	0,000
2	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10,000	0,529	5,290	0,000
3	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,000	11,983	11,983	0,000
4	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,000	62,104	62,104	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 5 363,620 0,006

713 Izolácie tepelné 222,995 0,003

5	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 15 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	36,000	3,766	135,576	0,000
6	283310002700	Izolačná PE trubica 18x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	36,000	0,918	33,048	0,003

Poznámka k položke: Tepelná izolácia z polyetylénu (PEF) vhodná na izolovanie rozvodov teplej vody a vykurovania. Súčiniteľ tepelnej vodivosti $\lambda_{40^{\circ}\text{C}}=0.040\text{W/m.K}$. Reakcia na oheň E.

7	2837700005001	Spona ref.TUBOLIT	ks	120,000	0,026	3,120	0,000
8	28377000050012	Lepidlo	kg	1,000	48,389	48,389	0,000
9	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2,127	1,346	2,862	0,000

733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 1 383,797 0,000

10	7221311111	Potrubie z ušľachtilej ocele ref.Geberit Mapress CrNi 1.4301/304 15x1,0 mm	m	36,000	30,860	1 110,960	0,000
11	733126115.S1	Pripojenie na existujúce potrubia	ks	2,000	10,636	21,272	0,000
12	733126285.S1	Zaslepenie na existujúce potrubia	ks	20,000	10,633	212,660	0,000
13	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	36,000	0,550	19,800	0,000
14	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	13,184	1,449	19,105	0,000

734 Ústredné kúrenie - armatúry 267,873 0,000

15	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice	súb	5,000	1,949	9,745	0,000
16	551280002000.S1	Termostatická hlavica ref.Herz Mini H	ks	5,000	18,787	93,935	0,000
17	734252120.S	Montáž ventilu rohového G 3/4	ks	5,000	3,951	19,755	0,000
18	551210023500.S1	Radiatorový ventil ref.Herz 3000 rohový Rp1/2 x G3/4	ks	5,000	28,754	143,770	0,000
19	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	2,582	0,259	0,668	0,000

735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 3 488,955 0,003

20	735000911.S	Nastavenie radiatorového ventilu	ks	5,000	2,749	13,745	0,000
21	735153300.S	Príplatek k cene za odvzdušňovací ventil telies panelových oceľových s príplatkom 8 %	ks	5,000	2,402	12,010	0,000
22	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	12,796	12,796	0,000
23	484530066300.S1	Doskové vykurovacie teleso ref.RADIK HYGIENE VK 20SH 603x1004	ks	1,000	436,685	436,685	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	735154241.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	13,729	13,729	0,000
25	4845300384001	Doskové vykurovacie teleso ref.RADIK HYGIENE VK 30 H 603x 804	ks	1,000	548,629	548,629	0,000
26	735154242.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	15,073	15,073	0,000
27	4845300387001	Doskové vykurovacie teleso ref.RADIK HYGIENE VK 30 H 603x 1204	ks	1,000	674,895	674,895	0,000
28	735154243.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,000	19,777	39,554	0,000
29	4845300390001	Doskové vykurovacie teleso ref.RADIK HYGIENE VK 30 H 603x 1404	ks	2,000	737,327	1 474,654	0,000
30	733110803.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 15, 0,00100t	m	34,000	0,925	31,450	0,001
31	734190818.S	Demontáž prípojov nepoužívaného podlahového vykurovania	ks	20,000	4,211	84,220	0,000
32	734200822.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	10,000	4,495	44,950	0,001
33	735151831.S	Demontáž vykurovacieho telesa oceľového doskového	ks	5,000	6,324	31,620	0,001
34	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	33,177	1,656	54,945	0,000

Celkom

5 459,151

0,006

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP	JKSO	
Názov objektu	časť 2 - Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Déreza	EČO	
Názov časti	Vykurovanie - časť B	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	12.09.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	575,29	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	57,64	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		632,93	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	632,93
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 632,93	126,59
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	759,52
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis			26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Kízavá doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00



ROZPOČET

Stavba: UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP

Objekt: Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Déreza

Časť: Vykurovanie - časť B

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 12. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV	Práce a dodávky PSV	632,934	0,000
------------	----------------------------	----------------	--------------

735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	632,934	0,000
------------	--	----------------	--------------

1	735413010.S	Montáž konvektora nástenného	súb	4,000	11,918	47,672	0,000
2	484540006710.S1	Elektrický konvektor ref.Protherm 500W	ks	2,000	127,314	254,628	0,000
3	484540006710.S2	Elektrický konvektor ref.Protherm 1500W	ks	2,000	160,333	320,666	0,000
4	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	6,019	1,656	9,968	0,000

Celkom	632,934	0,000
---------------	----------------	--------------

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP	JKSO	
Názov objektu	časť 2 - Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Dédera	EČO	
Názov časti	Vykurovanie - časť C	Miesto	
		IČO	
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	12.09.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	95,53	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	4 339,72	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	640,73	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 075,98	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		5 075,98
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 5 075,98		1 015,20
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		6 091,18
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00



ROZPOČET

Stavba: UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP

Objekt: Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Déreza

Časť: Vykurovanie - časť C

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 12. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 95,531 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 95,531 0,000

1	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,000	16,154	16,154	0,000
2	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10,000	0,529	5,290	0,000
3	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,000	11,983	11,983	0,000
4	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,000	62,104	62,104	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 4 980,449 0,133

713 Izolácie tepelné 298,152 0,002

5	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 15 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	26,000	3,766	97,916	0,000
6	283310002700	Izolačná PE trubica 18x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	26,000	0,918	23,868	0,002

Poznámka k položke: Tepelná izolácia z polyetylénu (PEF) vhodná na izolovanie rozvodov teplej vody a vykurovania. Súčiniteľ tepelnej vodivosti $\lambda 40^{\circ}\text{C}=0.040\text{W/m.K}$. Reakcia na oheň E.

7	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	13,000	3,765	48,945	0,000
8	283310004700	Izolačná PE trubica 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	13,000	1,823	23,699	0,000

Poznámka k položke: Tepelná izolácia z polyetylénu (PEF) vhodná na izolovanie rozvodov teplej vody a vykurovania. Súčiniteľ tepelnej vodivosti $\lambda 40^{\circ}\text{C}=0.040\text{W/m.K}$. Reakcia na oheň E.

9	2837700005001	Spona ref.TUBOLIT	ks	120,000	0,026	3,120	0,000
10	28377000050012	Lepidlo	kg	2,000	48,389	96,778	0,000
11	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	2,843	1,346	3,826	0,000

733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 1 345,679 0,000

12	7221311111	Potrubie z ušľachtilej ocele ref.Geberit Mapress CrNi 1.4301/304 15x1,0 mm	m	26,000	30,860	802,360	0,000
13	7221311131	Potrubie z ušľachtilej ocele ref.Geberit Mapress CrNi 1.4301/304 22x1,0 mm	m	12,000	40,214	482,568	0,000
14	733126115.S1	Pripojenie na existujúce potrubia	ks	2,000	10,636	21,272	0,000
15	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	38,000	0,550	20,900	0,000
16	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	12,821	1,449	18,579	0,000

734 Ústredné kúrenie - armatúry 160,721 0,000

17	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice	súb	3,000	1,949	5,847	0,000
18	551280002000.S1	Termostatická hlavica ref.Herz Mini H	ks	3,000	18,786	56,358	0,000
19	734252120.S	Montáž ventilu rohového G 3/4	ks	3,000	3,951	11,853	0,000
20	551210023500.S1	Radiatorový ventil ref.Herz 3000 rohový Rp1/2 x G3/4	ks	3,000	28,754	86,262	0,000
21	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	1,549	0,259	0,401	0,000

735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 3 175,897 0,131

22	735000911.S	Nastavenie radiatorového ventilu	ks	3,000	2,749	8,247	0,000
----	-------------	----------------------------------	----	-------	-------	-------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	735153300.S	Příplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies panelových ocelových s příplatkom 8 %	ks	3,000	2,402	7,206	0,000
24	735154041.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	11,729	11,729	0,000
25	484530013300	ref.RADIK VK 11, vxlxlh 600x800x63 mm, závit G 1/2" vnútorný	ks	1,000	284,227	284,227	0,015
26	735154042.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	12,425	24,850	0,000
27	484530013500	ref.RADIK VK 11, vxlxlh 600x1000x63 mm, závit G 1/2" vnútorný	ks	2,000	311,933	623,866	0,037
28	735413410.S	Montáž konvektora lavicového výšky 150 mm šírky 180 mm dĺžky 1400-1800 mm	súb	4,000	14,260	57,040	0,000
29	484540010210	Konvektory lavicové so stojančekom na podlahu ref.LKE 15/18, šxlxlh 180x1800x150 mm, s krycou vrchnou mriežkou	ks	4,000	505,824	2 023,296	0,076
30	733110806.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových DN 15 do DN 32, -0,00320t	m	40,000	0,987	39,480	0,001
31	734200822.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	6,000	4,495	26,970	0,001
32	735151831.S	Demontáž vykurovacieho telesa oceľového doskového	ks	3,000	6,324	18,972	0,000
33	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	30,200	1,656	50,014	0,000

Celkom

5 075,980

0,133

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP	JKSO	
Názov objektu	časť 2 - Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Dédera	EČO	
Názov časti	Klimatizácia a chl...	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	25.09.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	77 117,63	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	23 492,11	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		100 609,74	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		100 609,74
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 100 609,74		20 121,95
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		120 731,69
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00



ROZPOČET

Stavba: UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP

Objekt: Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Dérera

Časť: Klimatizácia a chl...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 25. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
Zariadenie č.1 – Klimatizácia angiografu -							
D1		časť A				52 605,909	0,000
1	524000100	Klimatizačná jednotka zostavná, vonkajšie a hygienické vyhotovenie - montáž	ks	1,000	2 923,392	2 923,392	0,000
2	524000101	Klimatizačná jednotka zostavná, vonkajšie a hygienické vyhotovenie	ks	1,000	11 693,738	11 693,738	0,000
Poznámka k položke: ref.Proklima KEK 5-M-DV50S-H, strana obsluhy ľavá, v zostave: Prívodná časť: Komora filtračná, vrátane klapky a nasávacej žalúzie osadená hrubým filtrom G3 a vreckovým filtrom F7 Komora EC ventilátora - V=4000 m3/h; dpex=700 Pa P=2,68 kW; I=4,1 A; 3x400 V Komora doskového rekuperátora, vrátane by-passu zima: te=-12°C; t1=15,8°C; Qo=37,25 kW; účinnosť 77,3% leto: te=33°C; t1=26,6°C; Qch=8,54 kW; účinnosť 77,5% Komora priameho chladiča - médium chladivo R410A Qch=29,03 kW; t1=32°C; t2=15°C; výparná t=5°C Komora elektrického ohrievača Qo=15,09 kW; t1=15,6°C; t2=26,0°C Komora filtračná, vrátane pružnej manžety osadená vreckovým filtrom F9 Odsávací časť: Komora filtračná, trieda M5, vrátane pružnej manžety Komora doskového rekuperátora Komora EC ventilátora - V=3660 m3/h; dpex=400 Pa P= 1,1 kW; I=1,7 A; 3x400 V Komora výfuková, vrátane klapky digitálna regulácia, ovládač, servopohony, snímače							
3	524000102	Vzduchom chladená kondenzačná jednotka vonkajšia - montáž	ks	1,000	2 154,294	2 154,294	0,000
4	524000103	Vzduchom chladená kondenzačná jednotka vonkajšia	ks	1,000	8 617,178	8 617,178	0,000
Poznámka k položke: ref.Fujitsu AJY-108LELBH chladiaci/vykurovací výkon 33,5/33,5 kW; chladivo R410a - 7,5 kg el.parametre: P=10,42 kW; U=3x400 V; pracovný rozsah: chladienie od -15 do +46°C; kúrenie od -20 do 21°C rozmery: šírka*výška*hlbka=1080*1428*480 mm; hmotnosť 178 kg							
5	524000104	riadiaca jednotka, ovládanie 0-10 V; ref.UTY-VDGX	ks	1,000	1 036,656	1 036,656	0,000
6	524000105	rozdeľovač pre ref.DX kit UTP-LX180A	ks	1,000	107,633	107,633	0,000
7	524000106	EEV jednotka ref.UTP-VX90A	ks	1,000	392,919	392,919	0,000
8	524000107	Izolované Cu potrubie kvapalina/plyn f12,70/f28,58 m,vrátane montážneho materiálu, žľabov, komunikačných káblov	ks	1,000	3 055,027	3 055,027	0,000
9	524000108	Elektródový parný zvlhčovač ref.driSteem s rozprašovaním pary do potrubia pomocou distribučnej trubice - Zvlhčovač ref.driSteem XT- 025	ks	1,000	1 182,282	1 182,282	0,000
10	524000109	Elektródový parný zvlhčovač ref.driSteem s rozprašovaním pary do potrubia pomocou distribučnej trubice - Zvlhčovač ref.driSteem XT- 025	ks	1,000	4 729,130	4 729,130	0,000
Poznámka k položke: Mp=34 kg/h; P=25 kW; 3f /400 V /50 Hz rozmery: šírka*výška*hlbka=504*650*340 mm; hmotnosť netto 29 kg; brutto 52 kg							
11	524000110	Distribučná trubica ref.Single 2"	ks	1,000	0,000	0,000	0,000
12	524000111	Parná hadica + hadica na kondenzát	bm	10,000	0,000	0,000	0,000
13	524000112	Drane cooler	ks	1,000	0,000	0,000	0,000
Poznámka k položke: ref.dodávateľ: Signos s.r.o. Partizánske							
14	524000113	Vložka tmiča hluku 200x630/1000	ks	8,000	48,037	384,296	0,000
15	524000114	Vložka tmiča hluku 200x960/500	ks	2,000	43,711	87,422	0,000
16	524000115	Regulačná klapka ručná, ref.Klimaoprema, typ RZ12-300x200-R-K	ks	2,000	40,620	81,240	0,000
17	524000116	Regulačná klapka ručná, ref.Klimaoprema, typ RZ12-250x250-R-K	ks	3,000	62,408	187,224	0,000
18	524000117	Regulačná klapka kruhová, ref.Klimaoprema, typ RZ-C-160-R-K	ks	2,000	14,376	28,752	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
19	524000118	Regulačná klapka kruhová, ref.Klimaoprema, typ RZ-C-125-R-K	ks	1,000	12,534	12,534	0,000
20	524000119	Čistý nástavec vrátane filtračnej vložky H13, pripojenie štvorhranné horizontálne, s klapkou, výustka dierovaný plech	ks	5,000	591,046	2 955,230	0,000
Poznámka k položke: ref.Klimaoprema, typ FAC-HZ-581x581x360/475x120/H13/ANP-K							
21	524000120	Čistý nástavec vrátane filtračnej vložky H13, pripojenie štvorhranné horizontálne, s klapkou, výustka dierovaný plech	ks	2,000	469,716	939,432	0,000
Poznámka k položke: ref.Klimaoprema, typ FAC-HZ-351x351x360/250x120/H13/ANP-K							
22	524000121	Stropná výustka s perforovaným čelným panelom odvodná	ks	1,000	149,827	149,827	0,000
Poznámka k položke: ref.Klimaoprema, typ ANP-500-A-B-V-200, vrátane plénum boxu							
23	524000122	Stropná výustka s perforovaným čelným panelom odvodná	ks	2,000	136,757	273,514	0,000
Poznámka k položke: ref.Klimaoprema, typ ANP-300-A-B-V-160, vrátane plénum boxu							
24	524000123	Odsávací výustka antikorová s reguláciou	ks	6,000	223,365	1 340,190	0,000
Poznámka k položke: ref.Klimaoprema typ OPR-CR-L-325x425-R							
25	524000124	Tanierový ventil odvodný, kovový, RAL 9010	ks	1,000	5,834	5,834	0,000
Poznámka k položke: ref.Klimaoprema, typ ZOV-125							
26	524000125	Pružná manžeta - pripojenie ref.FAC 475x120/100 mm	ks	5,000	25,522	127,610	0,000
27	524000126	Pružná manžeta - pripojenie ref.FAC 250x120/100 mm	ks	2,000	20,662	41,324	0,000
28	524000127	Ohybná Al laminátová hadica d 203, neizolovaná	bm	1,000	8,694	8,694	0,000
29	524000128	Ohybná Al laminátová hadica d 160, izolovaná	bm	2,000	5,127	10,254	0,000
30	524000129	Ohybná Al laminátová hadica d 127, neizolovaná	bm	1,000	5,168	5,168	0,000
31	524000130	Kruhové potrubie ref.SPIRO, pozinkovaný plech, do priemeru:f 200 RR	bm	1,000	9,973	9,973	0,000
32	524000131	Kruhové potrubie ref.SPIRO, pozinkovaný plech, do priemeru:f 200 TV	bm	0,500	29,623	14,812	0,000
33	524000132	Kruhové potrubie ref.SPIRO, pozinkovaný plech, do priemeru:f 160 RR	bm	1,000	8,076	8,076	0,000
34	524000133	Kruhové potrubie ref.SPIRO, pozinkovaný plech, do priemeru:f 160 TV	bm	1,000	20,703	20,703	0,000
35	524000134	Kruhové potrubie ref.SPIRO, pozinkovaný plech, do priemeru:f 125 RR	bm	1,000	6,405	6,405	0,000
36	524000135	Kruhové potrubie ref.SPIRO, pozinkovaný plech, do priemeru:f 125 TV	bm	1,000	17,051	17,051	0,000
37	524000138	Štvorhranné potrubie sk.I, pozinkovaný plech do prierezu:4000 RR	bm	0,500	123,449	61,725	0,000
38	524000139	Štvorhranné potrubie sk.I, pozinkovaný plech do prierezu:4000 TV	bm	0,500	173,227	86,614	0,000
39	524000140	Štvorhranné potrubie sk.I, pozinkovaný plech do prierezu:2630 RR	bm	7,000	81,424	569,968	0,000
40	524000141	Štvorhranné potrubie sk.I, pozinkovaný plech do prierezu:2630 TV	bm	3,000	128,506	385,518	0,000
41	524000142	Štvorhranné potrubie sk.I, pozinkovaný plech do prierezu:1890 RR	bm	4,500	58,501	263,255	0,000
42	524000143	Štvorhranné potrubie sk.I, pozinkovaný plech do prierezu:1890 TV	bm	2,500	92,352	230,880	0,000
43	524000144	Štvorhranné potrubie sk.I, pozinkovaný plech do prierezu:1500 RR	bm	14,000	46,436	650,104	0,000
44	524000145	Štvorhranné potrubie sk.I, pozinkovaný plech do prierezu:1500 TV	bm	7,000	73,291	513,037	0,000
45	524000146	Štvorhranné potrubie sk.I, pozinkovaný plech do prierezu:1050 RR	bm	10,500	32,502	341,271	0,000
46	524000147	Štvorhranné potrubie sk.I, pozinkovaný plech do prierezu:1050 TV	bm	4,500	51,309	230,891	0,000
47	524000148	Štvorhranné potrubie sk.I, pozinkovaný plech do prierezu:650 RR	bm	3,500	20,127	70,445	0,000
48	524000149	Štvorhranné potrubie sk.I, pozinkovaný plech do prierezu:650 TV	bm	1,500	31,758	47,637	0,000
49	524000150	Montáž vzduchotechniky	hod	250,000	26,187	6 546,750	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
Zariadenie č.2 – Klimatizácia ostatných priestorov - časť A						25 941,329	0,000
D2							
50	524000151	Klimatizačná jednotka zostavná, vonkajšie a hygienické vyhotovenie - montáž	ks	1,000	1 444,732	1 444,732	0,000
51	524000152	Klimatizačná jednotka zostavná, vonkajšie a hygienické vyhotovenie	ks	1,000	5 778,929	5 778,929	0,000
Poznámka k položke: ref. Proklima KEK 3-M-DV50S-H, strana obsluhy pravá, v zostave: Prívodná časť: Komora filtračná, vrátane klapky a nasávacej žalúzie osadená hrubým filtrom G3 a vreckovým filtrom F7 Komora EC ventilátora - V=2050 m3/h; dpex=700 Pa P=1,80 kW; l=2,8 A; 3x400 V Komora doskového rekuperátora, vrátane by-passu zima: te=-12°C; t1=14,7°C; Qo=18,29 kW; účinnosť 74% leto: te=33°C; t1=27,8°C; Qch=3,60 kW; účinnosť 75% Komora priameho chladiča - médium chladivo R410A Qch=15,17 kW; t1=32°C; t2=16°C; výparná t=5°C Komora elektrického ohrievača Qo=5,95 kW; t1=17,0°C; t2=25,0°C Komora filtračná, vrátane pružnej manžety osadená vreckovým filtrom F9 Odsávací časť: Komora filtračná, trieda M5, vrátane pružnej manžety Komora doskového rekuperátora Komora EC ventilátora - V=2050 m3/h; dpex=400 Pa P=1,05 kW; l=1,6 A; 3x400 V Komora výfuková, vrátane klapky digitálna regulácia, ovládač, servopohony, snímače prekáblovania komponentov podľa potreby ref.dodávateľ: Signos s.r.o. Partizánske							
52	524000153	Vzduchom chladená kondenzačná jednotka vonkajšia, ref.Fujitsu AOYG-60LATT - montáž	ks	1,000	1 088,120	1 088,120	0,000
53	524000154	Vzduchom chladená kondenzačná jednotka vonkajšia, ref.Fujitsu AOYG-60LATT	ks	1,000	4 352,482	4 352,482	0,000
Poznámka k položke: ref.Fujitsu AOYG-60LATT chladiaci/vykurovací výkon 15,0/18,0 kW; chladivo R410a - 4,5 kg el.parametre: P=5,15 kW; l=7,6 A; U=3x400 V; pracovný rozsah: chladenie od -15 do +46°C; kúrenie od -15 do 24°C rozmery: šírka*výška*hlbka=900*1290*330 mm; hmotnosť 104 kg							
54	524000155	Komunikačný modul 0-10 V UTI-INV-U	ks	1,000	516,242	516,242	0,000
55	524000156	Izolované Cu potrubie kvapalina/plyn f9,52/f15,88 mm, vrátane montážneho materiálu, žlabov, komunikačných káblov	ks	1,000	3 456,716	3 456,716	0,000
56	524000157	Vložka tlmíča hluku 200x450/1000	ks	8,000	39,413	315,304	0,000
57	524000158	Vložka tlmíča hluku 200x655/500	ks	2,000	34,778	69,556	0,000
58	524000159	Regulačná klapka ručná, ref.Klimaoprema, typ RZ12-400x200-R-K	ks	1,000	41,913	41,913	0,000
59	524000160	Regulačná klapka kruhová, ref.Klimaoprema, typ RZ-C-200-R-K	ks	2,000	14,973	29,946	0,000
60	524000161	Regulačná klapka kruhová, ref.Klimaoprema, typ RZ-C-160-R-K	ks	10,000	13,048	130,480	0,000
61	524000162	Regulačná klapka kruhová, ref.Klimaoprema, typ RZ-C-125-R-K	ks	3,000	5,296	15,888	0,000
62	524000163	Čistý nástavec vrátane filtračnej vložky H13, pripojenie štvorhranné horizontálne, s klapkou, výustka dierovaný plech	ks	2,000	591,046	1 182,092	0,000
Poznámka k položke: ref.Klimaoprema, typ FAC-HZ-581x581x360/475x120/H13/ANP-K							
63	524000164	Stropná výustka s perforovaným čelným panelom odvodná	ks	2,000	149,827	299,654	0,000
Poznámka k položke: ref.Klimaoprema, typ ANP-500-A-B-V-200, vrátane plénum boxu							
64	524000165	Stropná výustka s perforovaným čelným panelom prívodná	ks	4,000	136,757	547,028	0,000
Poznámka k položke: ref.Klimaoprema, typ ANP-300-A-A-V-160, vrátane plénum boxu							
65	524000166	Stropná výustka s perforovaným čelným panelom odvodná	ks	6,000	136,757	820,542	0,000
Poznámka k položke: ref.Klimaoprema, typ ANP-300-A-B-V-160, vrátane plénum boxu							
66	524000167	Tanierový ventil odvodný, kovový, RAL 9010	ks	4,000	5,296	21,184	0,000
Poznámka k položke: ref.Klimaoprema, typ ZOV-125							
67	524000168	Pružná manžeta - pripojenie FAC, 475x120/100 mm	ks	2,000	25,522	51,044	0,000
68	524000169	Ohybná Al laminátová hadica d 203, neizolovaná	bm	2,000	8,694	17,388	0,000
69	524000170	Ohybná Al laminátová hadica d 160, izolovaná	bm	10,000	5,127	51,270	0,000
70	524000171	Ohybná Al laminátová hadica d 127, neizolovaná	bm	4,000	5,168	20,672	0,000
71	524000172	Kruhové potrubie ref.SPIRO, pozinkovaný plech, do priemeru: f 200 RR	bm	0,500	9,973	4,987	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
72	524000173	Kruhové potrubie ref.SPIRO, pozinkovaný plech,do priemeru:f 200 TV	bm	0,500	29,623	14,812	0,000
73	524000174	Kruhové potrubie ref.SPIRO, pozinkovaný plech,do priemeru:f 160 RR	bm	12,000	8,076	96,912	0,000
74	524000175	Kruhové potrubie ref.SPIRO, pozinkovaný plech,do priemeru:f 160 TV	bm	3,000	20,703	62,109	0,000
75	524000176	Kruhové potrubie ref.SPIRO, pozinkovaný plech,do priemeru:f 125 RR	bm	6,000	6,405	38,430	0,000
76	524000177	Kruhové potrubie ref.SPIRO, pozinkovaný plech,do priemeru:f 125 TV	bm	2,000	17,051	34,102	0,000
77	524000178	Štvorhranné potrubie sk.I, pozinkovaný plech do prierezu:2630 RR	bm	3,500	81,424	284,984	0,000
78	524000179	Štvorhranné potrubie sk.I, pozinkovaný plech do prierezu:2630 TV	bm	2,500	128,506	321,265	0,000
79	524000180	Štvorhranné potrubie sk.I, pozinkovaný plech do prierezu:1500 RR	bm	9,500	46,436	441,142	0,000
80	524000181	Štvorhranné potrubie sk.I, pozinkovaný plech do prierezu:1500 TV	bm	4,500	73,291	329,810	0,000
81	524000182	Štvorhranné potrubie sk.I, pozinkovaný plech do prierezu:1050 RR	bm	12,000	32,502	390,024	0,000
82	524000183	Štvorhranné potrubie sk.I, pozinkovaný plech do prierezu:1050 TV	bm	7,000	51,309	359,163	0,000
83	524000184	Štvorhranné potrubie sk.I, pozinkovaný plech do prierezu:650 RR	bm	4,500	20,127	90,572	0,000
84	524000185	Štvorhranné potrubie sk.I, pozinkovaný plech do prierezu:650 TV	bm	2,500	31,758	79,395	0,000
85	524000186	Montáž vzduchotechniky	hod	120,000	26,187	3 142,440	0,000

Zariadenie č.3 – Chladenie ovládača -

D3

časť A

2 904,174

0,000

86	524000187	Vonkajšia vzduchom chladená kondenzačná jednotka	ks	1,000	1 070,100	1 070,100	0,000
----	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	-------

Poznámka k položke: AOYG-12LALL, tepelné čerpadlo, inverter chladiaci/vykurovací výkon - Qch = 3,5/4,1 kW el.parametre: P=1,11 kW; U=1f/230 V; max I=10 A náplň chladiva R410a; m=1,15 kg rozmery - š*v*h - 790*578*300 mm; hmotnosť 40 kg Garantovaný chod chladenie: od -10°C do 46°C; kúrenie: od -15°C do 24°C

87	524000188	Vnúťorná 4-smerná kazetová jednotka	ks	1,000	1 051,278	1 051,278	0,000
----	-----------	-------------------------------------	----	-------	-----------	-----------	-------

Poznámka k položke: ref.typ AUYG12LVLB chladiaci/vykurovací výkon - 3,5/4,1 kW; V=610 m3/h rozmery jednotky - š*v*h - 570*245*570 mm; hmotnosť 15 kg rozmery čelný panel - š*v*h - 700*49*700 mm; hmotnosť 2,6 kg pripojenie - kvapalina/plyn - f 6,35/f 9,52 mm odvod kondenzátu - f 26/f 20 mm

88	524000189	dekoračný panel ref.UTG-UFYD-W s čerpadlom kondenzátu a infra ovládaču	ks	1,000	194,366	194,366	0,000
----	-----------	--	----	-------	---------	---------	-------

89	524000190	Izolované Cu potrubie, vrátane komunikačných káblov,žlabov, montážneho materiálu f 6,35 mm, f 9,52 mm	bm	10,000	23,676	236,760	0,000
----	-----------	---	----	--------	--------	---------	-------

90	524000191	Silentbloky	ks	1,000	6,475	6,475	0,000
----	-----------	-------------	----	-------	-------	-------	-------

91	524000192	Montáž klimatizácie	ks	1,000	345,195	345,195	0,000
----	-----------	---------------------	----	-------	---------	---------	-------

Zariadenie č.4 – Chladenie technickej

D4

miestnosti - časť A

8 763,722

0,000

92	524000193	Vonkajšia vzduchom chladená kondenzačná jednotka	ks	2,000	1 866,417	3 732,834	0,000
----	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	-------

Poznámka k položke: ref.AOYG-24LBCB, tepelné čerpadlo, inverter chladiaci/vykurovací výkon - Qch = 6,8/8,0 kW el.parametre: P=2,26 kW; U=1f/230 V; max I=15,7 A náplň chladiva R410a; m=1,50 kg rozmery - š*v*h - 820*716*315 mm; hmotnosť 42 kg Garantovaný chod chladenie: od -10°C do 46°C; kúrenie: od -15°C do 24°C

93	524000194	Vnúťorná 4-smerná kazetová jednotka	ks	2,000	1 103,543	2 207,086	0,000
----	-----------	-------------------------------------	----	-------	-----------	-----------	-------

Poznámka k položke: ref.typ AUYG24LVL chladiaci/vykurovací výkon - 6,8/8,0 kW; V=930 m3/h rozmery jednotky - š*v*h - 570*245*570 mm; hmotnosť 16 kg rozmery čelný panel - š*v*h - 700*49*700 mm; hmotnosť 2,6 kg pripojenie - kvapalina/plyn - f 6,35/f 15,88 mm odvod kondenzátu - f 26/f 20 mm

94	524000195	dekoračný panel ref.UTG-UFYD-W s čerpadlom kondenzátu a Infra ovládačom	ks	2,000	194,395	388,790	0,000
----	-----------	---	----	-------	---------	---------	-------

95	524000196	Izolované Cu potrubie, vrátane komunikačných káblov, žlabov, montážneho materiálu f 6,35 mm a f 15,88 mm	bm	40,000	26,032	1 041,280	0,000
----	-----------	--	----	--------	--------	-----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
96	524000197	Silentbloky	ks	2,000	6,475	12,950	0,000
97	524000198	Montáž klimatizácie	ks	2,000	690,391	1 380,782	0,000

D5 Tepelná izolácia 7 967,525 0,000

98	524000199	Tepelná izolácia samolepiaca ref.H duct metal 20	m2	65,000	21,715	1 411,475	0,000
99	524000200	Tepelná izolácia ZN plech + 60 mm izolácia - do exteriéru	m2	60,000	94,012	5 640,720	0,000
##	524000201	Tepelná izolácia kruhového potrubia ref. TERMOSLEEV 257 T	bm	5,000	11,658	58,290	0,000
101	524000202	Montáž tepelnej izolácie	hod	40,000	21,426	857,040	0,000

D6 OSTATNÉ 2 427,081 0,000

102	524000100.1	Pomocné práce a výkony	%	0,000	0,000	0,000	0,000
103	524000200	Podružný materiál	kpl	1,000	939,170	939,170	0,000
104	524000300	Validácia	ks	1,000	0,000	0,000	0,000
105	524000400	Nastavenie, zareguľovanie, odskúšanie, uvedenie do prevádzky	ks	1,000	1 487,911	1 487,911	0,000
106	524000500	Presun hmôt v objektoch výšky do 24m	%	0,000	0,000	0,000	0,000

Celkom 100 609,740 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP	JKSO	
Názov objektu	časť 2 - Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Déra	EČO	
Názov časti	Vetranie šatní - č...	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	25.09.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 197,86	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	683,08	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 880,94	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		1 880,94
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 1 880,94		376,19
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		2 257,13
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00



ROZPOČET

Stavba: UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP

Objekt: Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Dédera

Časť: Vetranie šatní - č...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 25. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D1

Zariadenie č.5 – Vetranie šatní - časť B

1 711,156

0,000

1	524111101	Potrubný ventilátor ref.Klimaoprema, typ EL 200 E2M 01 - montáž	ks	2,000	47,145	94,290	0,000
2	524111102	Potrubný ventilátor ref.Klimaoprema, typ EL 200 E2M 01	ks	2,000	188,578	377,156	0,000

Poznámka k položke: V=600 m3/h; dps=150 Pa; P=109 W; I=0,5 A; 230 V

3	524111103	Upínacia spona VM 200_sada	ks	2,000	27,262	54,524	0,000
4	524111104	Regulátor MTS 10	ks	2,000	70,717	141,434	0,000
5	524111105	Spätná klapka ref.Klimaoprema, ZPC 200	ks	2,000	11,376	22,752	0,000
6	524111106	Tanierový ventil odvodný, kovový, RAL 9010, ref. Klimaoprema ZOV-125	ks	18,000	7,379	132,822	0,000
7	524111107	Ohybná Al laminátová hadica ref.Hewa HF alu d 127, neizolovaná	bm	15,000	8,287	124,305	0,000
8	524111108	Kruhové potrubie ref.SPIRO, pozinkovaný plech,do priemeru:f 200 RR	bm	6,000	10,395	62,370	0,000
9	524111109	Kruhové potrubie ref.SPIRO, pozinkovaný plech,do priemeru:f 200 TV	bm	2,000	30,879	61,758	0,000
10	524111110	Kruhové potrubie ref.SPIRO, pozinkovaný plech,do priemeru:f 160 RR	bm	11,000	8,419	92,609	0,000
11	524111111	Kruhové potrubie ref.SPIRO, pozinkovaný plech,do priemeru:f 160 TV	bm	3,000	21,581	64,743	0,000
12	524111112	Kruhové potrubie ref.SPIRO, pozinkovaný plech,do priemeru:f 125 RR	bm	5,500	6,677	36,724	0,000
13	524111113	Kruhové potrubie ref.SPIRO, pozinkovaný plech,do priemeru:f 125 TV	bm	1,500	17,774	26,661	0,000
14	524111114	Montáž vzduchotechniky	hod	16,000	26,188	419,008	0,000

D2

Montážny materiál - ostatné

169,784

0,000

15	524000100	Pomocné práce a výkony	%	0,000	0,000	0,000	0,000
16	524000200	Podružný materiál	kpl	1,000	104,321	104,321	0,000
17	524000400	Nastavenie, zaregulovanie, odskúšanie, uvedenie do prevádzky	ks	1,000	65,463	65,463	0,000
18	524000500	Presun hmôt v objektoch výšky do 24m	%	0,000	0,000	0,000	0,000

Celkom

1 880,940

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
	IČO	IČ DPH	
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	25.09.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	500,72	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	314,03	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		814,75	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		814,75
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 814,75		162,95
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		977,70
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00



ROZPOČET

Stavba: UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP

Objekt: Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Dédera

Časť: Vetranie sociálnyc...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 25. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Zariadenie č.6 – Vetranie sociálnych

D1

zariadení - časť C

694,682

0,000

1	524222101	Potrubný ventilátor Klimaoprema, typ EL 125 E2M 01, V=150 m3/h; dps=200 Pa; P=52 W; I=0,2 A; 230 V - montáž	ks	2,000	31,515	63,030	0,000
2	524222102	Potrubný ventilátor Klimaoprema, typ EL 125 E2M 01, V=150 m3/h; dps=200 Pa; P=52 W; I=0,2 A; 230 V	ks	2,000	126,060	252,120	0,000
3	524222103	Upínacia spona VM 125_sada	ks	2,000	22,957	45,914	0,000
4	524222104	Časový dobeh	ks	2,000	25,827	51,654	0,000
5	524222105	Spätná klapka Klimaoprema, ZPC 125	ks	2,000	6,867	13,734	0,000
6	524222106	Tanierový ventil odvodný, kovový, RAL 9010 Klimaoprema ZOV-125	ks	6,000	7,379	44,274	0,000
7	524222107	Ohybná Al laminátová hadica Hewa HF alu d 127, neizolovaná	bm	4,000	7,409	29,636	0,000
8	524222108	Kruhové potrubie SPIRO, pozinkovaný plech, do priemeru: f 125 RR	bm	5,500	6,677	36,724	0,000
9	524222109	Kruhové potrubie SPIRO, pozinkovaný plech, do priemeru: f 125 TV	bm	1,500	17,774	26,661	0,000
10	524222110	Montáž vzduchotechniky	hod	5,000	26,187	130,935	0,000

D2

Montážny materiál

120,069

0,000

11	524000100	Nešpecifikované práce a výkony	%	0,000	0,000	0,000	0,000
12	524000200	Nešpecifikovaný materiál	kpl	1,000	54,601	54,601	0,000
13	524000400	Nastavenie, zareguľovanie, odskúšanie, uvedenie do prevádzky	ks	1,000	65,468	65,468	0,000
14	524000500	Presun hmôt v objektoch výšky do 24m	%	0,000	0,000	0,000	0,000

Celkom

814,751

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
	IČO	IČ DPH	
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	12.09.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	41,77	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	16 070,15	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	4 736,35	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		20 848,27	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		20 848,27
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 20 848,27		4 169,65
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		25 017,92
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kľzavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00



ROZPOČET

Stavba: UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP

Objekt: Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Dédera

Časť: Zdravotechnika - ...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 12. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 41,774 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 41,774 0,000

1	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,500	16,154	8,077	0,000
2	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5,000	0,529	2,645	0,000
3	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,500	62,104	31,052	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 20 806,496 0,275

713 Izolácie tepelné 847,537 0,006

4	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 15 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	88,000	3,766	331,408	0,000
5	283310002800	Izolačná PE trubica 20x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	88,000	0,956	84,128	0,004

Poznámka k položke: Tepelná izolácia z polyetylénu (PEF) vhodná na izolovanie rozvodov teplej vody a vykurovania. Súčiniteľ tepelnej vodivosti $\lambda = 0,040 \text{ W/m.K}$. Reakcia na oheň E.

6	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	53,000	3,765	199,545	0,001
7	283310004800	Izolačná PE trubica 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	53,000	2,134	113,102	0,001

Poznámka k položke: Tepelná izolácia z polyetylénu (PEF) vhodná na izolovanie rozvodov teplej vody a vykurovania. Súčiniteľ tepelnej vodivosti $\lambda = 0,040 \text{ W/m.K}$. Reakcia na oheň E.

8	2837700005001	Spona ref.TUBOLIT	ks	450,000	0,026	11,700	0,000
9	28377000050012	Lepidlo	kg	2,000	48,389	96,778	0,000
10	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	8,083	1,346	10,876	0,000

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 3 662,725 0,136

11	721171540.S1	Potrubie z rúr ref.GEBERIT SILENT - db 20 odpadné prípojné DN 32	m	20,000	19,529	390,580	0,000
12	721171540.S2	Potrubie z rúr ref.GEBERIT SILENT - db 20 odpadné prípojné DN 40	m	8,000	20,146	161,168	0,000
13	721171540	Potrubie z rúr ref.GEBERIT SILENT - db 20 odpadné prípojné Dxt 56x3,2 mm	m	18,000	26,732	481,176	0,014
14	721171542	Potrubie z rúr ref.GEBERIT SILENT - db 20 odpadné prípojné Dxt 75x3 mm	m	28,000	31,148	872,144	0,032
15	721171543	Potrubie z rúr ref.GEBERIT SILENT - db 20 odpadné prípojné Dxt 110x6 mm	m	38,000	41,698	1 584,524	0,091
16	721172339.S1	Napojenie na odpadovú kanalizáciu	ks	1,000	25,877	25,877	0,000
17	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	112,000	0,991	110,992	0,000
18	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	35,035	1,035	36,264	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 4 243,250 0,095

19	722131113	Potrubie z ušľachtilej ocele ref.Geberit 1.4401, rúry lisovacie dxt 22x1,2 mm	m	2,000	40,216	80,432	0,002
20	722171312	Plastliníkové potrubie z viacvrstvových rúr PE v tyčiach spájané lisovaním dxt 20x2,5 mm	m	88,000	20,984	1 846,592	0,035

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	722171313	Plastliníkové potrubie z viacvrstvových rúr PE v tyčiach spájané lisovaním dxt 26x3 mm	m	48,000	27,419	1 316,112	0,022
22	7221731181	Napojenie na existujúce potrubie	ks	4,000	36,227	144,908	0,000
23	722221005.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/8	ks	2,000	2,603	5,206	0,000
24	551110004800.S	Guľový uzáver pre vodu 3/8", niklovaná mosadz	ks	2,000	7,354	14,708	0,000
25	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	4,000	2,869	11,476	0,000
26	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	4,000	8,703	34,812	0,000
27	722221360.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 1/2	ks	1,000	2,871	2,871	0,000
28	422010002900.S1	Filter ref.Honeywell FF06-1/2AA	ks	1,000	72,310	72,310	0,000
29	722221430.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	14,000	2,811	39,354	0,000
30	552270000400.S	Hadica flexi nerezová 1/2", dl. 500 mm, priemyselná pripojovacia pre vykurovanie, chladenie, sanitu	ks	14,000	15,049	210,686	0,008
31	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	138,000	1,843	254,334	0,026
32	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	138,000	1,304	179,952	0,001
33	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	40,711	0,725	29,497	0,000

724

Zdravotechnika - strojné vybavenie

3 301,771

0,000

34	724221155.S1	Montáž zmiešavača	ks	1,000	105,742	105,742	0,000
35	4261100387001	Zmiešavač ref.DRISTEEM Drane - cooler	ks	1,000	1 681,366	1 681,366	0,000
36	724221161.S1	Montáž hygienického panelu s výlevkou	ks	1,000	81,020	81,020	0,000

Poznámka k položke: • 1x hygienický panel s výlevkou, zmiešavacie batérie a dezinfekčným automatom pre presné dávkovanie dezinfekcia v koncentráciách roztoku 0,25% - 3% podľa požiadavky užívateľa, zmiešavacie automaty musí upozorniť personál na nedostatok dezinfekcie. V paneli musí byť integrovaná nádrž na splachovacie vodu a všetky vnútorné rozvody vody a odpadu. Materiál nerezová oceľ AISI 304. Povrchová úprava brúsená. • 1 x spodná drezová skrinka s dvierkami a vrchným zákrytom - rozmer 1000x670x860 mm, farba dverí RAL Vnútorné vybavenie: - 1 x prestaviteľná nerezová polica o hr. min. 20 mm • 1 x spodná skrinka jednokridlová - rozmer 500x670x860 mm, farba dverí RAL Vnútorné vybavenie: - 2 x prestaviteľná nerezová polica o hr. min. 20 mm • 1 x stolná doska z nerezovej ocele - rozmer 1550x700x40 mm Vnútorné vybavenie: - 1 x drez cca 800x400x200 mm, prepád • 1 x vysoká skriňa dvojkridlová - rozmer 900x570x2100 mm, farba dverí RAL Vnútorné vybavenie: - 5 x prestaviteľná nerezová polica o hr. min. 20 mm • 1 x zákryt k stropu • 1 x bočný zákryt vysoký • 1 x

37	4261	Hygienický panel s výlevkou, zmiešavacie batérie a dezinfekčným automatom pre presné dávkovanie dezinfekcie	ks	1,000	1 417,216	1 417,216	0,000
38	998724201.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	31,740	0,518	16,427	0,000

725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

8 751,213

0,038

39	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	2,000	49,937	99,874	0,000
40	552370000100.S1	ref.Jika Modul WC SYSTEM pre závesné klozety H8956520000001	ks	2,000	547,640	1 095,280	0,000
41	551720003700.S1	Pneumatické oddialené ovládanie ref.Jika plast biela mat H8956430000001	ks	1,000	93,912	93,912	0,000
42	551720003700.S2	ref.JIKA MODUL - TLAČIDLO PL3, DUAL FLUSH, BIELA H8936620000001	ks	1,000	99,015	99,015	0,000
43	725149720.S	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	2,000	8,981	17,962	0,000
44	642360000500.S1	ref.Laufen Pro - Závesné WC, 530x360 mm, biela H8209590000001	ks	1,000	226,245	226,245	0,000
45	554330000200.S1	Sedátko s poklopom, slim, odnímateľné, duroplast, biela, ref. Jika Pro H8989650000001	ks	1,000	45,388	45,388	0,000
46	642360004900.S1	Wc závesné ref.Jika Deep zadný odpad H8206420000001	ks	1,000	177,804	177,804	0,000
47	554330000200.S2	ref.Jika Deep - WC sedadlo bez poklopu, Antibak, biela H89328230000631	ks	1,000	39,995	39,995	0,000
48	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	36,890	110,670	0,001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
49	642110004300.S1	ref.Laufen Pro S - Umývadlo Compact, 550 mm x 380 mm, 1 otvor na batériu, biela H8179580001041	ks	2,000	221,484	442,968	0,000
50	642110004300.S2	ref.JIKA CUBITO - UMÝVADLOVÝ VÝPUST CLICK-CLACK, CHRÓM H3917100040001	ks	2,000	20,173	40,346	0,000
51	642110004300.S3	ref.Laufen Pro Liberty - bezbariérové umývadlo, 600 mm x 550 mm, 1 otvor na batériu, biela H8119500001041	ks	1,000	184,015	184,015	0,000
52	725241112.S	Montáž sprchovej vaničky štvorcovej 900x900 mm	ks	1,000	59,593	59,593	0,000
53	554230002100.S1	SPRCHOVÁ VANIČKA ref.Jika Padana H211932 liaty mramor, štvorcová 900x900x30mm	ks	1,000	297,375	297,375	0,000
54	725245122.S	Montáž sprchovej zásteny dvojkridlovej do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	ks	1,000	60,684	60,684	0,001
55	552260001605.S	Sprchové dvere dvojdielne rozmer 900-900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné číre sklo	ks	1,000	460,918	460,918	0,034
56	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	3,000	3,722	11,166	0,000
57	552380012400.S1	ref.Jika Universum - Držadlo sklopné 550 mm, nehrdzavejúca oceľ H3897150030001	ks	1,000	199,044	199,044	0,000
58	552380012400.S2	ref.Jika Universum - Držadlo sklopné 800 mm, nehrdzavejúca oceľ H3897250030001	ks	2,000	244,007	488,014	0,000
59	725291115.S1	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní	ks	2,000	6,984	13,968	0,000
60	552380012400.S3	ref.JIKA MODUL - WC SYSTÉM HANDICAP PRE UPEVNENIE TOALETNÝCH MADIEL, 270MM X 420MM X 120MM H8936420000001	ks	2,000	134,383	268,766	0,000
61	725333351.S	Montáž výlevky nerezovej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	19,302	19,302	0,000
62	552320000300.S1	VLU 01 výlevka 640x1000mm, s umývadlom, s pákovou batériou, nerez	ks	1,000	2 167,778	2 167,778	0,000
63	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	14,000	8,051	112,714	0,001
64	551110020500.S1	Ventil rohový 1/2" schell	ks	14,000	9,864	138,096	0,000
65	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	6,000	15,027	90,162	0,001
66	551450003800.S1	ref.Jika Deep - Umývadlová batéria, chróm H3111U10041101	ks	2,000	92,307	184,614	0,000
67	551450003800.S2	ref.Jika Deep - Umývadlová stojančeková batéria, chróm – bez automatického výpustu, lekárska páka, vysoká verzia, výtok 115 mm, prietok 5,7 l/min H3111U80041291	ks	1,000	121,248	121,248	0,000
68	551450003800.S3	Drezová batéria ref.Jika Lyra plus s vytáhovacou sprškou chróm H3512710043001	ks	3,000	164,576	493,728	0,000
69	725849203.S	Montáž batérie sprchovej nástennej automatickej	ks	1,000	19,641	19,641	0,000
70	551450002600.S1	Sprchová sada: sprchová termostatická batéria ref. Roca Victoria, sprch.hadica 1.7m, sprch.ružica, sprch.tyč, ref. Jika Rio, Jika Cubito - N	ks	1,000	509,254	509,254	0,000
71	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	3,000	8,444	25,332	0,000
72	551620006400.S1	ref.JIKA MIO - UMÝVADLOVÝ SIFÓN, CHRÓM H3747100040001	ks	2,000	41,268	82,536	0,000
73	551620006400.S2	ref.Sifón Jika Mio miesto šetriace H8942460000001	ks	1,000	24,086	24,086	0,000
74	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	1,000	9,279	9,279	0,000
75	551620006800.S1	Drezový sifón plastový, ref. Blanco Standard	ks	1,000	12,938	12,938	0,000
76	725869313.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre dva drezy)	ks	1,000	11,365	11,365	0,000
77	551620007700.S1	Drezový sifón plastový pre dvojdrez, ref. Blanco	ks	1,000	29,820	29,820	0,000
78	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50 mm	ks	1,000	8,488	8,488	0,000
79	551620003400.S1	Sprchový sifón, ref.Cubito pure 294230, Sifón HL pre sprchové vaničky priemer 90 mm, s nerezovou krytkou priemer 113 mm, prietok 54l / min, vrátane montážneho príslušenstva	ks	1,000	20,908	20,908	0,000
80	725869380.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 32 mm	ks	2,000	7,370	14,740	0,000
81	551620005300.S1	Podomietkový kondenzačný sifón HL138	ks	2,000	41,361	82,722	0,000
82	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	1,000	5,991	5,991	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
83	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb .	1,000	4,379	4,379	0,000
84	725860820.S	Demontáž jednoduché zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	1,000	1,559	1,559	0,000
85	725590811.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,023	58,962	1,356	0,000
86	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	84,295	0,311	26,175	0,000

Celkom

20 848,270

0,275

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP	JKSO	
Názov objektu	časť 2 - Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Déreza	EČO	
Názov časti	Zdravotechnika - ...	Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	12.09.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	17 490,10	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	3 486,14	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		20 976,24	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	20 976,24
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 20 976,24	4 195,25
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	25 171,49
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis			26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Kízavá doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00



ROZPOČET

Stavba: UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP

Objekt: Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Dédera

Časť: Zdravotechnika - ...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 12. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 20 976,240 0,102

713 Izolácie tepelné 515,875 0,003

1	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 15 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	20,000	3,766	75,320	0,000
2	283310002800	Izolačná PE trubica 20x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	20,000	0,956	19,120	0,001

Poznámka k položke: Tepelná izolácia z polyetylénu (PEF) vhodná na izolovanie rozvodov teplej vody a vykurovania. Súčiniteľ tepelnej vodivosti $\lambda 40^{\circ}\text{C}=0.040\text{W/m.K}$. Reakcia na oheň E.

3	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	53,000	3,765	199,545	0,001
4	283310004800	Izolačná PE trubica 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	53,000	2,134	113,102	0,001

Poznámka k položke: Tepelná izolácia z polyetylénu (PEF) vhodná na izolovanie rozvodov teplej vody a vykurovania. Súčiniteľ tepelnej vodivosti $\lambda 40^{\circ}\text{C}=0.040\text{W/m.K}$. Reakcia na oheň E.

5	2837700005001	Spona ref.TUBOLIT	ks	210,000	0,026	5,460	0,000
6	28377000050012	Lepidlo	kg	2,000	48,389	96,778	0,000
7	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	4,868	1,346	6,550	0,000

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 2 324,275 0,039

8	721171540.S2	Potrubie z rúr ref.GEBERIT SILENT - db 20 odpadné prípojné DN 40	m	8,000	20,146	161,168	0,000
9	721171540	Potrubie z rúr ref.GEBERIT SILENT - db 20 odpadné prípojné Dxt 56x3,2 mm	m	10,000	26,732	267,320	0,008
10	721171542	Potrubie z rúr ref.GEBERIT SILENT - db 20 odpadné prípojné Dxt 75x3 mm	m	28,000	31,148	872,144	0,032
11	721171543	Potrubie z rúr ref.GEBERIT SILENT - db 20 odpadné prípojné Dxt 110x6 mm	m	20,000	41,696	833,920	0,000
12	721172339.S1	Napojenie na odpadovú kanalizáciu	ks	4,000	25,877	103,508	0,000
13	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	66,000	0,991	65,406	0,000
14	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	20,104	1,035	20,809	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 2 236,540 0,050

15	722171311	Plastliníkové potrubie z viacvrstvových rúr PE v tyčiach spájané lisovaním dxt 16x2,25 mm	m	4,000	17,682	70,728	0,001
16	722171312	Plastliníkové potrubie z viacvrstvových rúr PE v tyčiach spájané lisovaním dxt 20x2,5 mm	m	16,000	20,984	335,744	0,006
17	722171313	Plastliníkové potrubie z viacvrstvových rúr PE v tyčiach spájané lisovaním dxt 26x3 mm	m	48,000	27,419	1 316,112	0,022
18	7221731181	Napojenie na existujúce potrubie	ks	2,000	36,227	72,454	0,000
19	722221430.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	12,000	2,811	33,732	0,000
20	552270000400.S	Hadica flexi nerezová 1/2", dl. 500 mm, priemyselná pripojovacia pre vykurovanie, chladenie, sanitu	ks	12,000	15,049	180,588	0,007
21	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	68,000	1,843	125,324	0,013
22	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	68,000	1,304	88,672	0,001
23	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	18,199	0,725	13,186	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				15 899,550	0,009
24	725119109.S	Montáž splachovača	ks	2,000	12,397	24,794	0,000
25	642370001000.S1	Predomietkový splachovač rohový ventil 894803	ks	2,000	11,872	23,744	0,000
26	725129201.S	Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže	ks	2,000	23,083	46,166	0,000
27	642510000100.S1	Pisoár závesný zadný odpad H8430610000001	ks	2,000	120,327	240,654	0,000
28	725149715.S	Montáž predstaveného systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	4,000	49,937	199,748	0,000
29	552370000100.S1	ref.Jika Modul WC SYSTEM pre závesné klozety H8956520000001	ks	4,000	547,637	2 190,548	0,000
30	551720003700.S2	ref.JIKA MODUL - TLAČIDLO PL3, DUAL FLUSH, BIELA H8936620000001	ks	4,000	99,015	396,060	0,000
31	725149720.S	Montáž záchodu do predstaveného systému	ks	4,000	8,981	35,924	0,000
32	642360000500.S1	ref.Laufen Pro - Závesné WC, 530x360 mm, biela H8209590000001	ks	4,000	226,245	904,980	0,000
33	554330000200.S1	Sedátko s poklopom, slim, odnímateľné, duroplast, biela, ref. Jika Pro H8989650000001	ks	4,000	45,388	181,552	0,000
34	725219401.S1	Montáž umývadliet pultu	ks	3,000	348,927	1 046,781	0,000
35	64201	Umývací pult s 3 umývadlami, 3x integrované kruhové umývadlo R=370mm, hĺbka 130 mm	ks	1,000	952,041	952,041	0,000
36	64202	Umývací pult s 2 umývadlami, 2x integrované kruhové umývadlo R=370mm, hĺbka 130 mm	ks	1,000	634,694	634,694	0,000
37	64203	Umývací pult s 1 umývadlom, 1x integrované kruhové umývadlo R=370mm, hĺbka 130 mm	ks	1,000	317,347	317,347	0,000
38	642110004300.S2	ref.JIKA CUBITO - UMÝVADLOVÝ VÝPUST CLICK-CLACK, CHRÓM H3917100040001	ks	6,000	20,173	121,038	0,000
39	725241112.S	Montáž sprchovej vaničky štvorcovej 900x900 mm	ks	2,000	59,593	119,186	0,001
40	554230002100.S1	SPRCHOVÁ VANIČKA ref.Jika Padana H211932 liaty mramor, štvorcová 900x900x30mm	ks	2,000	297,375	594,750	0,000
41	725241126.S	Montáž sprchovej vaničky obdĺžnikovej 1200x800 mm	ks	2,000	65,309	130,618	0,001
42	554230000600.S1	SPRCHOVÁ VANIČKA ref.Jika Cubito pure H216420, ocel 1200x800x30mm	ks	2,000	764,978	1 529,956	0,000
43	725245122.S	Montáž sprchovej zásteny dvojkrídlovej do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	ks	4,000	60,684	242,736	0,003
44	552260001605.S1	Sprchové dvere sklápacie, strieborný profil, ľavo/pravé, ref.Cubito pure 255242	ks	2,000	367,481	734,962	0,000
45	552260001605.S2	Sprchové dvere sklápacie, strieborný profil, ľavo/pravé, ref.Cubito pure 800	ks	2,000	324,163	648,326	0,000
46	725539105.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 200 L	ks	2,000	60,117	120,234	0,002
47	541320005800.S1	Zásobníkový ohrievač vody	ks	2,000	470,479	940,958	0,000
48	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	12,000	8,051	96,612	0,001
49	551110020500.S1	Ventil rohový 1/2"	ks	12,000	9,864	118,368	0,000
50	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	6,000	15,027	90,162	0,001
51	551450003800.S1	ref.Jika Deep - Umývadlová batéria, chróm H3111U10041101	ks	6,000	92,307	553,842	0,000
52	725849203.S	Montáž batérie sprchovej nástennej automatickej	ks	4,000	19,641	78,564	0,000
53	551450002600.S1	Sprchová sada: sprchová termostatická batéria ref. Roca Victoria, sprch.hadica 1.7m, sprch.ružica, sprch.tyč, ref. Jika Rio, Jika Cubito - N	ks	4,000	509,254	2 037,016	0,000
54	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	6,000	8,444	50,664	0,000
55	551620006400.S1	ref.JIKA MIO - UMÝVADLOVÝ SIFÓN, CHRÓM H3747100040001	ks	6,000	41,268	247,608	0,000
56	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50 mm	ks	4,000	8,488	33,952	0,000
57	551620003400.S1	Sprchový sifón, ref.Cubito pure 294230, Sifón HL pre sprchové vaničky priemer 90 mm, s nerezovou krytkou priemer 113 mm, prietok 54l / min, vrátane montážneho príslušenstva	ks	4,000	20,908	83,632	0,000
58	725869371.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 50 mm	ks	2,000	8,877	17,754	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
59	551620011000.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre DN 50	ks	2,000	32,105	64,210	0,000
60	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	158,988	0,311	49,369	0,000

Celkom

20 976,240

0,102

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP	JKSO	
Názov objektu	časť 2 - Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Déreza	EČO	
Názov časti	Zdravotechnika - ...	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	12.09.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	100,26	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	6 601,62	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	2 419,98	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		9 121,86	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	9 121,86
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 9 121,86	1 824,37
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	10 946,23
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis			26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Kízavá doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00



ROZPOČET

Stavba: UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP

Objekt: Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Dédera

Časť: Zdravotechnika - ...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 12. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 100,258 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 100,258 0,000

1	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,200	16,154	19,385	0,000
2	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	12,000	0,529	6,348	0,000
3	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,200	62,104	74,525	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 9 021,602 0,113

713 Izolácie tepelné 415,268 0,003

4	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 15 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	18,000	3,766	67,788	0,000
5	283310002800	Izolačná PE trubica 20x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	18,000	0,956	17,208	0,001

Poznámka k položke: Tepelná izolácia z polyetylénu (PEF) vhodná na izolovanie rozvodov teplej vody a vykurovania. Súčiniteľ tepelnej vodivosti $\lambda_{40^\circ\text{C}}=0,040\text{W/m.K}$. Reakcia na oheň E.

6	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	46,000	3,765	173,190	0,001
7	283310004800	Izolačná PE trubica 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	46,000	2,134	98,164	0,001

Poznámka k položke: Tepelná izolácia z polyetylénu (PEF) vhodná na izolovanie rozvodov teplej vody a vykurovania. Súčiniteľ tepelnej vodivosti $\lambda_{40^\circ\text{C}}=0,040\text{W/m.K}$. Reakcia na oheň E.

8	2837700005001	Spona ref.TUBOLIT	ks	200,000	0,026	5,200	0,000
9	28377000050012	Lepidlo	kg	1,000	48,389	48,389	0,000
10	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3,960	1,346	5,329	0,000

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 957,539 0,030

11	721171540.S2	Potrubie z rúr ref.GEBERIT SILENT - db 20 odpadné prípojné DN 40	m	6,000	20,146	120,876	0,000
12	721171540	Potrubie z rúr ref.GEBERIT SILENT - db 20 odpadné prípojné Dxt 56x3,2 mm	m	8,000	26,732	213,856	0,006
13	721171542	Potrubie z rúr ref.GEBERIT SILENT - db 20 odpadné prípojné Dxt 75x3 mm	m	4,000	31,148	124,592	0,005
14	721171543	Potrubie z rúr ref.GEBERIT SILENT - db 20 odpadné prípojné Dxt 110x6 mm	m	8,000	41,698	333,584	0,019
15	721172339.S1	Napojenie na odpadovú kanalizáciu	ks	5,000	25,877	129,385	0,000
16	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	26,000	0,991	25,766	0,000
17	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	9,159	1,035	9,480	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 2 165,924 0,043

18	722171312	Plastliniové potrubie z viacvrstvových rúr PE v tyčiach spájané lisovaním dxt 20x2,5 mm	m	18,000	20,984	377,712	0,007
19	722171313	Plastliniové potrubie z viacvrstvových rúr PE v tyčiach spájané lisovaním dxt 26x3 mm	m	42,000	27,420	1 151,640	0,019
20	7221731181	Napojenie na existujúce potrubie	ks	8,000	36,227	289,816	0,000
21	722221430.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	8,000	2,811	22,488	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	552270000400.S	Hadica flexi nerezová 1/2", dl. 500 mm, priemyselná pripojovacia pre vykurovanie, chladenie, sanitu	ks	8,000	15,049	120,392	0,005
23	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	60,000	1,843	110,580	0,011
24	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	60,000	1,304	78,240	0,001
25	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	20,780	0,725	15,056	0,000

725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

5 482,871

0,037

26	725119109.S	Montáž splachovača	ks	1,000	12,397	12,397	0,000
27	642370001000.S1	Predomietkový splachovač rohový ventil 894803	ks	1,000	11,872	11,872	0,000
28	725129201.S	Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže	ks	1,000	23,083	23,083	0,000
29	642510000100.S1	Pisoár závesný ref.GEBERIT SILENTJika Golem zadný odpad H8430610000001	ks	1,000	120,327	120,327	0,000
30	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	2,000	49,937	99,874	0,000
31	552370000100.S1	ref.GEBERIT SILENTJika Modul WC SYSTEM pre závesné klozety H8956520000001	ks	2,000	547,640	1 095,280	0,000
32	551720003700.S2	ref.GEBERIT SILENTJIKA MODUL - TLAČIDLO PL3, DUAL FLUSH, BIELA H8936620000001	ks	2,000	99,015	198,030	0,000
33	725149720.S	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	2,000	8,981	17,962	0,000
34	642360000500.S1	ref.GEBERIT SILENTLaufen Pro - Závesné WC, 530x360 mm, biela H8209590000001	ks	2,000	226,245	452,490	0,000
35	554330000200.S1	Sedátko s poklopom, slim, odnímateľné, duroplast, biela, ref. Jika Pro H8989650000001	ks	2,000	45,388	90,776	0,000
36	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	36,890	73,780	0,001
37	642110004300.S1	ref.GEBERIT SILENTLaufen Pro S - Umývadlo Compact, 550 mm x 380 mm, 1 otvor na batériu, biela H8179580001041	ks	2,000	221,484	442,968	0,000
38	642110004300.S2	ref.GEBERIT SILENTJIKA CUBITO - UMÝVADLOVÝ VÝPUST CLICK-CLACK, CHRÓM H3917100040001	ks	2,000	20,173	40,346	0,000
39	725241112.S	Montáž sprchovej vaničky štvorcovej 900x900 mm	ks	1,000	59,593	59,593	0,000
40	554230002100.S1	SPRCHOVÁ VANIČKA ref.GEBERIT SILENTJika Padana H211932 liaty mramor, štvorcová 900x900x30mm	ks	1,000	297,325	297,325	0,000
41	725245122.S	Montáž sprchovej zásteny dvojkrídlovej do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	ks	1,000	60,684	60,684	0,001
42	552260001605.S	Sprchové dvere dvojdielne rozmer 900-900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné číre sklo	ks	1,000	460,918	460,918	0,034
43	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	8,000	8,051	64,408	0,001
44	551110020500.S1	Ventil rohový 1/2" schell	ks	8,000	9,864	78,912	0,000
45	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	6,000	15,027	90,162	0,001
46	551450003800.S1	ref.GEBERIT SILENTJika Deep - Umývadlová batéria, chróm H3111U10041101	ks	2,000	92,307	184,614	0,000
47	551450003800.S3	Drezová batéria ref.GEBERIT SILENTJika Lyra plus s vytahovacou sprškou chróm H3512710043001	ks	4,000	164,576	658,304	0,000
48	725849203.S	Montáž batérie sprchovej nástennej automatickej	ks	1,000	19,641	19,641	0,000
49	551450002600.S1	Sprchová sada: sprchová termostatická batéria ref. Roca Victoria, sprch.hadica 1.7m, sprch.ružica, sprch.tyč, ref. Jika Rio, Jika Cubito - N	ks	1,000	509,254	509,254	0,000
50	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	2,000	8,444	16,888	0,000
51	551620006400.S1	ref.GEBERIT SILENTJIKA MIO - UMÝVADLOVÝ SIFÓN, CHRÓM H3747100040001	ks	2,000	41,268	82,536	0,000
52	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	1,000	9,279	9,279	0,000
53	551620006800.S1	Drezový sifón plastový, ref. Blanco Standard	ks	1,000	12,938	12,938	0,000
54	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50 mm	ks	1,000	8,488	8,488	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
55	551620003400.S1	Sprchový sifón, ref.GEBERIT SILENTCubito pure 294230, Sifón HL pre sprchové vaničky priemer 90 mm, s nerezovou krytkou priemer 113 mm, prietok 54l / min, vrátane montážneho príslušenstva	ks	1,000	20,908	20,908	0,000
56	725869371.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 50 mm	ks	1,000	8,877	8,877	0,000
57	551620011000.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre DN 50	ks	1,000	32,105	32,105	0,000
58	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb .	4,000	9,073	36,292	0,000
59	725122813.S	Demontáž pisoára s nádržkou , -0,01720t	súb .	4,000	6,674	26,696	0,000
60	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb .	3,000	5,991	17,973	0,000
61	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb .	3,000	4,379	13,137	0,000
62	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	3,000	1,559	4,677	0,000
63	725590811.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,215	58,962	12,677	0,000
64	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	52,813	0,311	16,400	0,000

Celkom

9 121,860

0,113

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP	JKSO	
Názov objektu	časť 2 - Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Dére	EČO	
Názov časti	Dokumentácia skutkov...	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	12.09.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady				B				Doplnkové náklady				C				Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS					0,00									
2		Montáž	2 484,16	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce				0,00										
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky				0,00										
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia				0,00										
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN				0,00										
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu				0,00										
7	ZRN (r. 1-6)		2 484,16	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)				0,00										
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady				0,00										

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	2 484,16
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 2 484,16	496,83
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	2 980,99
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis			26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Kízavá doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00



ROZPOČET

Stavba: UNB - Stavebné práce na dvoch objektoch Monoblok NsP

Objekt: Rekonštrukcia priestorov pre umiestnenie angiografického prístroja, Nemocnica Akad. L. Dédera

Časť: Dokumentácia skutkov...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 12. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	1	Dokumentácia skutkového vyhotovenia	paré	4,000	621,041	2 484,164	0,000

Celkom

2 484,164

0,000